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Forord

Loven av 18. september 1909, som trådte i kraft 3. juli 1911, var den forste
lov om sykeforsikring. Etter denne lov fulgte lov om sykeforsikring av 6. august
1915 (med senere tilleggs- og endringslover), som trådte i kraft 3. januar 1916.

Deretter fulgte lov om syketrygd av 6. juni 1930 nr. 18 (med senere tilleggs-
og endringslover), som trådte i kraft 5. januar 1931.

Lov om syketrygd av 6. juni 1930 (med senere tilleggs- og endringslover)
gjaldt inntil 2. juli 1956, da lov om syketrygd av 2. mars s.å. trådte i kraft.

Lov om syketrygd av 2. mars 1956 er senere endret flere ganger, sist ved lov
av 28. april 1967 som trådte i kraft straks.

Rikstrygdeverket, Oslo i januar 1969

Finn Alexander

Th. Westby



Preface

The first general Health Insurance Act was passed on 18 September 1909.
It came into force on 3 July 1911 and established the basic principle of com-
pulsory health insurance.

New acts on National Health Insurance were passed on 6 August 1915
(into force on 3 January 1916), 6 June 1930 (into force on 5 January 1931), and 2
March 1956 (into force on 2 July 1956).

The Health Insurance Act of 2 March 1956 has subsequently been amended,
last on 28. April 1967 (into force immediately).

The National Insurance Institution
Oslo

Finn Alexander

Th. Westby
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I. Syketrygdens organer

I hvert av landets kommuner skal det være minst én offentlig trygdekasse.
Rikstrygdeverket kan dog med Sosialdepartementets samtykke bestemme at
flere kommuners trygdekasser skal slås sammen.

Trygdekassen er samtidig lokalt organ for arbeidsløysetrygden, yrkesskade-
trygden, attføringshjelpen, uføretrygden, alderstrygden, pensjonstrygdene (for
skogsarbeidere og for fiskere), barnetrygden, forsørgertrygden for barn, enke- og
morstrygden, krigspensjoneringene, tilleggstrygden for sykepenger til arbeids-
takere og Fellesordningen for Tariffestet Pensjon.

Trygdekassen er et eget rettssubjekt. For trygdekassens forpliktelser hefter
bare dens formue. Trygdekassen ledes av et styre på fem medlemmer, som velges
av kommunestyret for den kommunale valgperiode. Den daglige administrasjon
utføres av en trygdesjef.

Syketrygd for sjømenn i utenriks fart og for offentlige tjenestemenn m.v.
utenfor Norge administreres av en egen trygdekasse, Trygdekassen for sjømenn
i utenriks fart, med sete i Oslo.

Brukskasser og andre private sykekasser samt jernbanepersonalets sykekasser
kan tre istedenfor offentlige trygdekasser når de er godkjent av Rikstrygdeverket.

Pr. 31. desember 1966 var det i virksomhet i Norge:
456 offentlige trygdekasser,
12 godkjente private sykekasser,

8 jernbanesykekasser.
Syketrygdens sentralstyre er Rikstrygdeverket. Foruten å treffe avgjerd i

tvister skal Rikstrygdeverket føre kontroll med trygdekassens ledelse og virk-
somhet, og forøvrig med lovens gjennomføring i det hele.

Rikstrygdeverket ansetter trygdekassenes trygdesjefer og revisorer. Andre
tjenestemenn ansettes av trygdekassens styre, men ansettelsen må godkjennes
av Rikstrygdeverket for å bli gyldig.

II. Trygdens omfang

Syketrygdloven av 2. mars 1956, som trådte i kraft 2. juli s.å., bestemmer
at enhver som har bosted her i landet, er syketrygdet etter lovens regler.

Det samme gjelder den som ikke har bosted her i landet, når han:
a) arbeider i annens tjeneste her i landet og fyller vilkårene for arbeidstaker-

trygd,
b) er norsk statsborger og er ansatt på norsk skip, herunder medregnet den tid.

han oppebærer hyre i medfør av lov eller avtale eller er godtatt som hyre-
søkende,
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c) er norsk statsborger og er statens lønte tjenestemann i utlandet eller lønnet
arbeidstaker hos slik tjenestemann,

d) er norsk statsborger og deltar i norsk fangstekspedisjon eller arbeider ved
norsk fangststasjon.
Trygdet er også ektefelle og barn under 18 år, selv om de ikke har bosted

her i landet, når de forsørges av person som er trygdet her i landet, dog slik at
ektefelle og barn til person som nevnt i litra a, bare er trygdet dersom de opp-
holder seg her i landet.

Unntatt fra trygden er:
a) den som er fremmed stats tjenestemann og ikke norsk statsborger,
b) den som er i tjeneste hos fremmed stats tjenestemann og ikke er norsk stats-

borger,
c) den som ifølge utenlandsk lov er sikret sykestønad under sitt opphold her

i landet.
Den som ikke har bosted her i landet, men som oppholder seg her i mer enn.

tre måneder, kan opptas i trygden etter regler som er fastsatt av Sosialdeparte-
mentet. For medlem som midlertidig oppholder seg utenfor landet, fortsetter
medlemskapet i inntil tre måneder og deretter så lenge premie blir betalt i rett
tid.

Trygdeplikten oppfylles ved medlemskap i offentlig trygdekasse eller god-
kjent sykekasse (inkl. jernbanesykekasse).

III. Inndeling av de trygdede

Den som omfattes av loven, er trygdet som medlem eller som familiemedlem.
Hovedregelen er at den som er fylt 18 år, skal være trygdet som medlem.
Ektefelle som forsørges av medlemmet, og barn under 18 år, er dog trygdet

som familiemedlem hvis vedkommende ikke har en arbeidsinntekt i annens tjeneste
eller av eget erverv som svarer til over 1 000 kroner årlig.

Ektefelle som ikke forsørges av den annen ektefelle, eller som har årlig arbeids-
inntekt over 1 000 kroner i annens tjeneste eller av eget erverv, skal imidlertid
være selvstendig medlem.

Den som er under 18 år og har årlig arbeidsinntekt over 1 000 kroner, skal
også være trygdet som selvstendig medlem.

For ektefelle som er trygdet som familiemedlem, skal trygden være knyttet
til den trygdekasse hvor den annen ektefelle er medlem. For barn under 18 år
som er trygdet som familiemedlem, skal trygden være knyttet til den trygde-
kasse hvor faren eller moren er medlem. Barn som ikke har foreldre eller pleie-
foreldre, er trygdet i trygdekassen på bostedet.

For familiemedlem betales ikke premie eller tillegg til medlemmets premie.
Medlemmene er inndelt i:

1. arbeidstakere,
2. ikke-arbeidstakere,
3. fiskere og fangstmenn,
4. sjømenn i utenriks fart, offentlige tjenestemenn utenfor landet og andre som

etter departementets bestemmelse skal høre til denne gruppe,
5. militærpersoner.



1. Arbeidstakere
Pliktig til trygd som arbeidstaker er enhver som her i landet arbeider i annens

tjeneste for lønn eller godtgjørelse som helt eller delvis består i penger, med
mindre vedkommende går inn under noen av særreglene i loven.

Det samme gjelder:
a) stortingsrepresentanter for valgperioden og innkalte varamenn for den tid de

oppholder seg på Stortinget,
b) den som fisker på lott uten å holde eget bruk,
c) den som arbeider utenfor landet for arbeidsgiver bosatt her i landet.

Unntatt fra trygd som arbeidstaker er:
a) den hvis arbeidsforhold etter dets art ikke kan få en varighet av minst seks

dager,
b) den hvis aktuelle arbeidsinntekt ikke overstiger 1 000 kroner pr. år.
c) den som har bistilling i annens tjeneste når han har hovedstilling i selvstendig

virksomhet, eller som har biinntekt i annens tjeneste når han har sin vesent-
lige inntekt av formue, pensjon o.l.,

d) norsk statsborger som er fremmed stats tjenestemann eller i tjeneste hos
fremmed stats tjenestemann,

e) den som arbeider i bedrift på Svalbard og som går inn under Bergverks-
ordningen for Svalbard.

Arbeidstaker er medlem i arbeidsstedets trygdekasse eller i godkjent sykekasse.
Medlemskapet som arbeidstaker tar til samme dag som arbeids- eller tjeneste-

forholdet blir tiltrådt, og går ut første søndag kl. 24 etter at arbeidsforholdet
opphører. Hvis medlemmet er syk når medlemskapet opphører, blir vedkommende
stående som medlem uten å betale premie så lenge trygdekassen yter sykepenger,
barselpenger, opphold i sykehus m.v.

Arbeidstaker føres i den klasse som hans aktuelle arbeidsinntekt betinger etter
en tabell med klassene 1-9.

Personer som går inn under lov om offentlige tjenestemenn, har ikke rett til
sykepenger under sykdom. For disse gjelder en særskilt (lavere) premietariff
(klassene 1 T-9 T).

Personer ansatt i stats-, kommunal eller fylkeskommunal tjeneste og som er
sikret full lønn under sykdom i minst tre måneder, men som ikke går inn under
tjenestemannsloven, får sykepenger når full lønn under sykdom er utbetalt i tre
måneder. Disse føres i klasse 1 Tx-9 Tx med egen premietariff.

Arbeidstakere på fiske- eller fangstfartøy under 100 brutto registertonn og
som ikke er opptatt i fiskermanntallet på blad B, skal stå trygdet i klasse 5.
Disse arbeidstakere kan tegne tilleggstrygd for sykepenger med tre eller 30 dagers
ventetid utover de sykepenger den obligatoriske trygd sikrer. Den som tegner
tilleggstrygd føres i klasse etter den del av arbeidsinntekten som overstiger
11 000 kroner og får rett til sykepenger etter den klasse som hans samlede arbeids-
inntekt betinger.

2. Ikke-arbeidstakere
Ethvert medlem som ikke er trygdet som arbeidstaker eller etter noen av

særreglene i loven, skal trygdes som ikke-arbeidstaker.
Ikke-arbeidstakers medlemskap er knyttet til trygdekassen på bostedet.
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Studenter og skoleelever kan imidlertid under skolegangen velge å stå trygdet
i oppholdsstedets trygdekasse.

For naturalstønadens vedkommende klasseføres ikke-arbeidstaker på grunn-
lag av samlet antatt årlig inntekt. Som inntekt regnes ikke pensjon etter lov om
alderstrygd, lov om uføretrygd eller lov om enkje- og morstrygd.

Person som står trygdet som ikke-arbeidstaker og som har antatt årlig
arbeidsinntekt som overstiger 1 000 kroner, kan tegne frivillig sykepengetrygd
med tre eller 30 dagers ventetid. For at trygdekassen ikke skal påføres særlig
risiko, kan det forlanges legeerklæring om at medlemmet har god helse.

Trygden gir ikke rett til sykepenger for sykdom som inntrer i de første seks
uker etter at trygdekassen har mottatt søknad om tilleggstrygd. Dette vilkår
gjelder ikke for medlem som har vært trygdet som arbeidstaker uavbrutt i tre
måneder, når krav om tilleggstrygd settes fram innen 14 dager. Isåfall gjelder
ikke kravet om god helse eller bestemmelsen om seks ukers karenstid.

Tilleggstrygden opphører ved utgangen av den termin det er betalt premie
for, hvis vanlig premie og tilleggspremie ikke er betalt innen 14 dager etter
skriftlig varsel fra trygdekassen.

3. Manntallsførte fiskere, fangstmenn m.v.
Alle som er tatt opp på blad B i fiskermanntallet, er trygdet i bostedets

trygdekasse etter særregler for manntallsførte fiskere og fangstmenn. Medlem-
skapet som manntallsført fisker opphører dog for den tid vedkommende står
i arbeidsforhold utenfor fiskerinæringen og fyller vilkårene for medlemskap etter
reglene for vanlige arbeidstakere, for militærpersoner eller for sjømenn m.v.

Manntallsførte fiskere føres i klasse 5 F uten hensyn til arbeidsinntekten.
Manntallsførte fiskere har på visse vilkår adgang til å tegne trygd for til-

leggssykepenger med tre eller 30 dagers ventetid utover de sykepenger den obli-
gatoriske trygd sikrer. Den som tegner tilleggstrygd, føres i klasse etter den del
av arbeidsinntekten som overstiger 11 000 kroner og får rett til sykepenger etter
den klasse som hans samlede arbeidsinntekt betinger.

4. Sjømenn på norske skip i utenriks fart og offentlige tjenestemenn m.v. utenfor
Norge
Norsk statsborger eller person med fast bopel i Norge er trygdet som medlem

etter særregler når han er ansatt på norsk skip i utenriks fart eller er godtatt
hyresøkende på norsk konsulat. Departementet kan bestemme at det samme skal
gjelde når vedkommende bl. a. arbeider ved fangststasjon eller luftfartselskap
utenfor riket.

Nevnte personer er likeledes trygdet etter særregler når de er tilsatt i norsk
offentlig tjeneste utenfor riket eller er lønnet arbeidstaker hos slik tjenestemann.
Trygd etter disse særregler kan dessuten etter Sosialdepartementets bestemmelse
omfatte andre norske statsborgere eller personer med fast bopel i Norge under
opphold utenfor riket.

Medlemskapet er knyttet til Trygdekassen for sjømenn i utenriks fart. Med-
lemmene fores i klasse 7 uten hensyn til inntekt.
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5. Militærpersoner
Norsk militærperson (befal eller menig) er under militær tjenestegjøring trygdet

etter særregler. Unntatt er den hvis tjeneste ikke kan få en sammenhengende
varighet av minst 28 dager, og den som under opphold utenfor riket er trygdet
etter andre særregler.

Menige og korporaler føres i bestemt klasse (klasse 5 MK).
Befal og vervet personell skal være medlem i standkvarterets trygdekasse.

Rikstrygdeverket kan bestemme at medlemskapet skal være knyttet til annen
trygdekasse. Befal og vervet personell som går inn under tjenestemannsloven,
klasseføres etter tilsvarende regler som gjelder for sivile som går inn under tjeneste-
mannsloven. Befal og vervet personell som ikke går inn under tjenestemanns-
loven, blir ført i klasse 7 Bx hvis de har full lønn under sykdom i minst tre måne-
der men føres ellers i klasse 7 som vanlige arbeidstakere.

1V. Ytelser

Ytelser til medlem:
1. legehjelp for sykdom og ved nedkomst.

Legehjelp ytes enten i form av godtgjørelse etter forskrifter og takster
som blir fastsatt av Kongen (refusjonssystemet), eller som fri legehjelp ved
leger som trygdekassen har kontrakt med.

Ved nedkomst ytes helt fri legehjelp.
Trygdekassen for sjømenn i utenriks fart gir fri legebehandling. Fri lege-

behandling ytes også ved sykdom (skade) som går inn under lov om yrkes-
skadetrygd. Militærpersoner har rett til full refusjon av utgifter til sivil lege-
hjelp som ikke kan ytes av militær lege.

2. behandling hos tannlege for sykdom (herunder tannuttrekning) etter regler og
takster fastsatt av departementet.

3. fysikalsk behandling forordnet av lege og etter regler og takster fastsatt av
departementet.

4. behandling for språk- og taledefekter (logopedisk behandling) ved talelærer etter
regler og takster fastsatt av departementet.

5. bidrag til viktigere legemidler etter liste og nærmere regler fastsatt av departe-
mentet.

6. nødvendige legemidler, forbindingssaker m.v. for sykdom (skade) som går inn
under lov om yrkesskadetrygd.

7. fri kur og pleie i offentlige sykehus eller dermed likestilt offentlig kursted. For
opphold i privat sykehus ytes refusjon etter satser fastsatt av departementet.

8. sykepenger når sykdommen medfører arbeidsuførhet. Sykepenger ytes i inntil
104 uker for en og samme sykdom.

Ved beregning av stønadens varighet medregnes den tid medlemmet har
ligget i sykehus eller kursted for samme sykdom.

Sykepenger betales ikke for søndager og heller ikke for de tre første syke-
dager (søndager iberegnet).
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Grunnsatsene for sykepenger i de forskjellige inntektsklasser var:

Klasse 	  1	 2	 3	 4	 5	 6	 7	 8	 9
Kr. pr. dag . . . 3,00 5,00 7,00 9,00 11,00 13,00 15,00 17,00 19,00

For forsørget ektefelle og hvert forsørget barn under 18 år som er trygdet
som familiemedlem, betales i tillegg til grunnsatsen et forsørgingstillegg på
2 kroner pr. dag for hver av de forsørgede.

Bor den syke sammen med ektefelle som er varig arbeidsufør, eller er han
uten ektefelle og har barn som betinger forsørgingstillegg, ytes et ekstra til-
legg på 2 kroner pr. dag til hjelp i huset.

Når medlemmet ikke er helt arbeidsufør, kan trygdekassen tilstå halve
sykepenger.

Den som går inn under lov om offentlige tjenestemenn og som står trygdet
i klasse T, får ikke utbetalt sykepenger. Medlem i klasse Tx får utbetalt
sykepenger fra det tidspunkt lønn under sykdom er utbetalt i tre måneder.

Utskreven menig eller korporal får sykepenger etter klasse 5 hvis han er
sykmeldt ved dimitteringen, dog ikke lavere enn for den klasse vedkommende
sto i ved tjenestens tiltredelse.

Trygdekassen for sjømenn i utenriks fart yter sykepenger etter klasse 7
under opphold i Norge. Under opphold i utlandet ytes oppholdsbidrag etter
varierende satser til dekning av nødvendige utgifter til forsvarlig opphold
under sykdommen.

Går sykdommen (skaden) inn under lov om yrkesskadetrygd, ytes syke-
penger etter den klasse arbeidsinntekten i skadeøyeblikket betinger, dog ikke
lavere enn for klasse 2. I disse tilfelle ytes sykepenger til manntallsførte
fiskere, fangstmenn m.v. etter klasse 5 og til sjømenn på norske skip, flygende
personell eller stasjonsbetjening i sivilt luftfartsselskap her i landet etter
klasse 7.

Under sykehusopphold ytes sykepenger med 1/3 av grunnsatsene ovenfor.
For den som forsørger ektefelle eller barn under 18 år, som er trygdet som
familiemedlemmer, økes sykepengene:

For første forsørgede med 1/3 av grunnsatsen i vedkommende inntekts-
klasse og for hver av de øvrige forsørgede med 2 kroner pr. dag. Bor den syke
sammen med ektefelle som er varig arbeidsufør, eller er han uten ektefelle
og har barn som betinger forsørgingstillegg, ytes 2 kroner pr. dag til hjelp
i huset.

Sykepengene med tillegg skal ikke utgjøre mer enn 90 prosent av den
arbeidsinntekt som var lagt til grunn for klasseføringen da arbeidsuførheten
inntrådte, etter at det fra arbeidsinntekten er trukket skatt, trygdepremier
o.l.

9. ved nedkomst, fri lege- og jordmorhjelp. Til barselkvinne som står trygdet som
medlem med rett til sykepenger, ytes på visse vilkår barselpenger i 12 uker,
hvorav minst en periode på seks uker regnet fra og med nedkomstdagen.
Barselpenger utbetales med samme beløp som sykepenger. Barselkvinne som
står trygdet uten rett til sykepenger får 200 kroner.

Inntrer sykdom når vilkårene for barselhjelp er til stede, ytes fri legehjelp
og dessuten sykepenger som ved sykdomstilfelle, dog ikke mindre enn ved
ytelsen av barselpenger.
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Fri kur og pleie i offentlige fødehjem i inntil åtte uker ytes i stedet for
jordmorhjelp og barselpenger. Barselpenger etter tilsvarende satser som for
sykepenger ytes imidlertid med redusert beløp.

10. nødvendige utgifter til skyss til og fra lege, sykehus, fødehjem, fysikalsk
institutt m.v.

Går sykdommen (skaden) inn under lov om yrkesskadetrygd, godtgjøres
utgiftene ved hjemsendelse.

Når medlemmet på grunn av sykdom eller ved nedkomst er ute av stand
til å reise, har legen (jordmoren) rett til skyssgodtgjørelse etter regler fast-
satt av Kongen. Tilsvarende har sykegymnast rett til skyssgodtgjørelse etter
regler og takster fastsatt av departementet.

11. oppholdsutgifter under nødvendig fravær fra hjemstedet i forbindelse med
behandling som syketrygden yter stønad for etter regler og takster fastsatt
av Rikstrygdeverket.

12. gravferdshjelp med 300 kroner. Trygdekassen for sjømenn i utenriks fart gir
høyere stønad etter varierende satser.

13. hjemmesykepleie etter regler og takster fastsatt av departementet.

14. høreapparater etter regler fastsatt av departementet.

15. undersøkelse og behandling ved godkjente sentrale helsestasjoner (familie-
vernkontorer).

16. undersøkelse og behandling ved psykiatriske poliklinikker for barn og ung-
dom.

17. poliklinisk undersøkelse og behandling ved sosialmedisinsk avdeling ved syke-
hus etter regler og takster fastsatt av departementet.

Ytelser til familiemedlem:
18. samme stønad som til medlem med unntak av sykepengene. Familiemedlem

har i alminnelighet ikke rett til sykepenger under sykdom.
Hvis vedkommende rammes av sykdom (skade) som går inn under lov

om yrkesskadetrygd, ytes dog sykepengene etter samme regler som for
medlem.

Ytelser under midlertidig opphold i utlandet:
19. under sykdom og nedkomst som inntreffer under opphold utenfor landet,

ytes stønad til medlem og familiemedlem med inntil det beløp som trygde-
kassen ville ha betalt for tilsvarende behandling her i landet, når medlem-
skapet i trygden er opprettholdt under fraværet fra landet.

Familiemedlem som er bosatt utenfor landet, har imidlertid bare rett
til stønad når også medlemmet er bosatt utenfor landet og er norsk stats-
borger.

Mellom Norge, Danmark, Island og Sverige er det inngått en overens-
komst hvoretter den som blir syk under midlertidig opphold i et av landene,
får godtgjort utgiftene ved sykehjelpen av sykekassen på det sted hvor
lege- eller sykehusbehandlingen skjer. Utgiftene godtgjøres etter de regler
og takster som gjelder for vedkommende (utenlandske) sykekasse.
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Mellom Norge og Storbritannia er det inngått en konvensjon hvoretter
norske statsborgere under opphold i Storbritannia får fri legebehandling og
medisin m.v. i samme utstrekning som britiske statsborgere.

Ytelser fra sykekassene:
De godkjente private sykekasser og jernbanesykekassene er forpliktet til å gi

ytelser som minst svarer til ytelsene i de offentlige trygdekasser, og gir til dels
høyere ytelser eller tilleggsytelser.

Ytelser fra tilleggstrygden for sykepenger til arbeidstakere:
Med hjemmel i lov av 15. mars 1957 om tillegg til syketrygdloven er det

sluttet en overenskomst mellom Landsorganisasjonen i Norge, Norsk Arbeids-
giverforening og Rikstrygdeverket om en ordning med tilleggssykepenger til
arbeidstakere.

Andre arbeidsgivere enn de som har arbeidstakere med tariffmessig bestemt
tilleggstrygd, kan tegne slik trygd for grupper av voksne arbeidstakere (kvinner
over 18 og menn over 19 år) som har rett til sykepenger etter syketrygdloven,
dog ikke for arbeidstakere som er sikret full lønn under sykdom i minst tre
måneder.

Satsene for tilleggssykepenger i de forskjellige inntektsklasser er fra 1. juli 1966:

Klasse 	  1	 2	 3	 4	 5	 6	 7	 8	 9
Kr. pr. dag . . . 	  2,00 4,00 6,00 7,00 8,00 10,00 11,00 13,00 14,00

Ventetiden for rett til stønad er 9 dager. Det er 14 dagers karenstid i syk-
domstilfelle. Tilleggssykepenger ble frem til 1. april 1965 ytt i 52 uker for samme
sykdom. Fra nevnte tidspunkt ble stønadsperioden utvidet til 78 uker.

De samlede sykepenger fra alminnelig syketrygd og fra tilleggstrygden må
ikke utgjøre mer enn 90 % av den netto arbeidsinntekt (etter trekk for skatt,
trygdepremier o.l.) som er lagt til grunn for klasseføringen. I tilfelle skal tilleggs-
sykepengene reduseres.

V. Reguleringsfondet

Hovedoppgaven for reguleringsfondet er ved tilskudd og lån til de lokale
trygdekasser å holde en så vidt mulig jevn premie for de trygdede.

Midlene skaffes bl. a. ved at statens ordinære tilskudd til syketrygden ytes
gjennom reguleringsfondet.

Det vederlag som yrkesskadetrygden yter for syketrygdens utgifter til skade-
kur ved yrkesskader (sykepenger, fri legehjelp o.a. sykebehandling i inntil 1 år),
blir også overført til reguleringsfondet.

I 1966 har trygdekassene fått et budsjettilskudd som varierer med resultatene
av en indeksberegning av belastningen over en femårsperiode (1960-1964).
Trygdekasser med lavere belastning enn den gjennomsnittlige, har ikke fått
budsjettilskudd. Trygdekasser som i 1966 har hatt overskudd, fikk budsjett-
tilskuddet redusert med et beløp som svarte til overskuddet.

I 1966 ble det ytt driftstilskudd til de trygdekasser som pr. 31. desember 1965
hadde ren gjeld, og da med beløp tilstrekkelig til å dekke denne gjeld.
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Trygdekassen for sjømenn i utenriks fart og godkjente sykekasser (som ikke
mottar budsjett- og driftstilskudd fra reguleringsfondet), får utbetalt særskilte
skadekurvederlag fra reguleringsfondet.

Reguleringsfondet dekker også utgiftene ved sentraladministrasjonens virk-
somhet samt visse ytelsesmessige o.l. fellesutgifter for syketrygden. Herunder
yter fondet bl.a. vederlag for utgifter som påhviler syketrygden etter overens-
komst med annet land.

Av fondets midler kan det ytes lån og bidrag til sykehus, fødehjem, rekon-
valesenthjem, tuberkulosehjem o.l., bidrag til helsearbeid, sykdomsforebyggende
arbeid og attføringsformål.

Videre kan limn til fiskerileger og utgifter ved drift av fiskersykehus o.l.
dekkes av fondets midler.

Reguleringsfondet yter rentebærende lån til trygdekasser til finansiering av
egne kontorbygg o.l. Rentefrie driftslån ytes til trygdekasser som trenger slik
støtte, dog slik at disse lån (fra 1960) ytes samlet gjennom Rikstrygdeverket
som sentralstyre for syketrygden og som felles organ for de øvrige sosiale trygder,
unntatt arbeidsløysetrygd.

Tabell 1 viser reguleringsfondets regnskap for årene 1950-1966.

VI. Premietariffer, premier og tilskudd

Normaltariffen, som danner grunnlaget for utlikningen av premier og for
premietilskuddene til syketrygden, fastsettes av Kongen etter forslag fra Riks-
trygdeverket. Normaltariffen revideres minst hvert femte år.

Ved kgl. res. av 14. juni 1963 ble det fastsatt ny normaltariff  for pliktig
syketrygd og for frivillig tilleggstrygd for sykepenger til ikke-arbeidstakere.
Begge disse tariffer gjaldt fra 1. juli 1963.

Ved kgl. res. av 21. mai 1964 ble det foretatt visse endringer i normaltariffen
for pliktig syketrygd, og ved kgl. res. av 28. februar 1964 ble det fastsatt ny
normaltariff for frivillig tilleggstrygd for sykepenger til ikke-arbeidstakere.
Endringene i normaltariffen for pliktig syketrygd og den nye normaltariffen for
frivillig tilleggstrygd for sykepenger ble gjort gjeldende fra 6. april 1964 med
satser som fremgår av tabell 2.

Sammen med normaltariffen for pliktig syketrygd ble det i 1966 nyttet to
tariffer som var lavere enn denne, og ti tarifer som var høyere. Se tabell 3A.

Premietariffen for den enkelte trygdekasse fastsettes av Rikstrygdeverket
etter at styret er gitt høve til å uttale seg. Premien fastsettes slik at inntektene
i alminnelighet kan ventes å dekke utgiftene og gi adgang til å legge opp et
reservefond for trygdekassen.

Normaltariffen for frivillig tilleggstrygd for sykepenger til ikke-arbeidstakere
er fastsatt som premietariff for alle trygdekasser.

Utjevningsordningen ved reguleringsfondet medførte at den premietariff for
pliktig syketrygd som måtte fastsettes for trygdekasser med høy belastning i 1966,
ikke i noe tilfelle behøvde å overstige den gjennomsnittlige premietariff i syke-
trygden med mer enn ca. 5,5 prosent. Se tabell 3B som viser trygdekassenes og
medlemmenes fordeling på premietariffer.

Arbeidstakers premie trekkes av arbeidsgiveren ved utbetaling av lønn og
innbetales etterskuddsvis til trygdekassen sammen med arbeidsgi -vertilskuddet,
som regel for et kvartal om gangen.
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Premieberegningen for militærpersoner skjer på samme måte som for vanlige
arbeidstakere. For menige og korporaler betales både premie og arbeidsgiver-
tilskudd i sin helhet av staten.

Ikke-arbeidstakere plikter selv å innbetale premier forskuddsvis til trygde-
kassen og vanligvis for minst et kvartal. Kommunen betaler premien for personer
som mottar stønad etter lov om sosial omsorg.

Manntallsførte fiskere, fangstmenn m.v. plikter også å innbetale premie for-
skuddsvis til trygdekassen på samme måte som ikke-arbeidstakere.

Premiefritak tilstås for de hele kalenderuker hvori et medlem får utbetalt
barselpenger eller forpleies i sykehus o.]. for syketrygdens eller det offentliges
regning. Tidligere gjaldt samme regel også for medlemmer som fikk utbetalt
sykepenger. Fra 6. april 1964 er retten til premiefritak for medlemmer som
mottar sykepenger imidlertid utvidet til også å gjelde de hele uker medlemmet
får utbetalt sykepenger i minst tre dager, herunder medregnet ventedager som
nevnt foran under avsnitt IV, punkt 8.

Premietilskudd fra arbeidsgiver, stat og kommune betales i tillegg til medlems-
premien som vist i tabell 4. Statens ordinære tilskudd utbetales ikke direkte,
men over reguleringsfondet, som bl.a. nytter midlene som utjevningstilskudd til
trygdekassene.

Trygdekassen for sjømenn i utenriks fart nytter premier og premietilskudd
fastsatt ved kgl. res. av 22. november 1963 som gjelder fra 1. januar 1964.
Jfr. tabell 5.

I godkjente private sykekasser fastsettes medlemspremien av generalforsam-
lingen med samtykke av Rikstrygdeverket. Premien reguleres i klasser som kan
avvike fra inndelingen i den offentlige syketrygd. Godkjente sykekasser får til-
skudd fra arbeidsgiver, kommune og stat etter spesielle regler, fastsatt i lov om
syketrygd. Tilskuddene kan ikke overstige de gjennomsnittlige tilskudd pr med-
lem i stedets trygdekasse.

I jernbanepersonalets sykekasser er premiene fastsatt i statuttene som bare
kan endres av representantskapet med samtykke av Statsbanenes hovedstyre.
Premien blir som regel beregnet i prosent av medlemmets lønn, med visse mini-
mums- og maksimumssatser. På samme måte som for de godkjente private syke-
kasser betales tilskudd av arbeidsgiver, stat og kommune.

Tilleggstrygden for sykepenger til arbeidstakere. Medlemspremier og arbeids-
givertilskudd beregnes som vist i tabell 6.

VII. Medlemsstatistikk

Medlemsstatistikken er utarbeidet på grunnlag av medlemsoppgaver fra
trygdekassene, Trygdekassen for sjømenn i utenriks fart, godkjente private syke-
kasser og jernbanesykekasser. Medlemsstatistikken er basert på gjennomsnittlig
medlemstall i året.

Tabell 7 viser trygdekassene fordelt på størrelsesgrupper etter medlemstallet
i 1966. I denne tabell inngår ikke godkjente sykekasser, jernbanepersonalets
sykekasser og Trygdekassen for sjømenn i utenriks fart.

Tabell 8 viser medlemsstokkens bevegelse for den samlede syketrygd i tids-
rommet 1956-1966.

Tabell 9 viser medlemsstokken etter trygdegruppe, inntektsklasse og Worm
1966.
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Tabell 10 viser ikke-arbeidstakere og manntallsførte fiskere m.v. med frivillig
tilleggstrygd 1966.

Tabell 11 viser medlemsstokken fylkesvis i trygdegrupper 1966.
Antallet av syketrygdede selvstendige medlemmer viser i alt en stigning på

1,4 prosent fra 1965 til 1966. Medlemmer med rett til sykepenger økte i samme
tidsrom med 0,7 prosent.

Stonadsstatistikk

Stønadsstatistikken er utarbeidet på grunnlag av statistiske oppgaver fra
trygdekassene, Trygdekassen for sjømenn i utenriks fart, godkjente private syke-
kasser og jernbanesykekasser.

Oppgavene gir opplysninger om antall sykdomstilfelle, sykedager, fødsler og
dødsfall for de forskjellige klassegrupper og kjønn. På grunnlag av dette har en
beregnet antall sykedager pr. medlem pr. år, fødsels- og dødshyppigheter.

I tabellene inngår de erstattede tilfelle av arbeidsuførhet hvor det har vært
ytelse av sykepenger og/eller sykehuspleie, som følge av sykdom eller arbeids-
ulykke (skadekur).

I klasser som har rett til sykepenger, får en med alle erstattede tilfelle for
medlemmer med arbeidsuførhet på grunn av sykdom eller arbeidsulykke. I klas-
ser uten rett til sykepenger, og tilsvarende for familiemedlemmer, får en med
alle tilfelle som medfører sykehuspleie og tilfelle som kan medføre utbetaling av
sykepenger bare ved arbeidsulykker (skadekurtilfelle).

Sykedagene er fordelt på sykepengedager og sykehusdager for medlemmer
og på sykehusdager for familiemedlemmer.

Ved beregningen av sykedager pr medlem, er det for tilfeller med sykepenger
ikke tatt hensyn til at varigheten øker med en søndag for hver 6. sykepengedag.
Stiller en derimot 7/6 av sykepengedagene pr medlem tillagt sykehusdagene pr.
medlem i forhold til årets 365 dager, fremkommer en gjennomsnittlig sykeprosent
som svarer til antallet av samtidig syke, sett i forhold til medlemstallet.

Ved beregning av sykeprosenten og av den sykdomshyppighet og sykdoms-
varighet pr tilfelle som svarer til sykeprosenten, blir det tatt hensyn til alle syke-
dager i tidsrom som har medført utbetaling av sykepenger eller ytelse av sykehus-
pleie.

Antall fødsler blant medlemmer er stilt i forhold til antall kvinnelige med-
lemmer. Antall fødsler blant familiemedlemmer er stilt i forhold til antall mann-
lige medlemmer.

Antall dødsfall er stilt i forhold til antall medlemmer både når det gjelder
dødsfall blant medlemmer og blant familiemedlemmer, da en ikke har statistisk
grunnlag for nøyaktig å kunne beregne direkte dødshyppigheter for familie-
medlemmer.

I tabell 12A og B er stønadsstatistikken fordelt etter kjønn og trygdegrupp-
er, og tabell 13A og B gir en fylkesvis oversikt.

I tabell 13B er beregningen av sykdomshyppigheter og sykeprosenter delt
opp slik at en tar hensyn til fordelingen av medlemmer med og uten rett til
sykepenger.

2. Syketrygden 1966
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IX. Regnskapsstatistikk

Grunnlaget for regnskapsstatistikken er de regnskapsutdrag som sendes inn
fra lokale trygdekasser, Trygdekassen for sjømenn i utenriks fart (T. S. U.), god-
kjente private sykekasser og jernbanesykekasser.

Tabellene 14-18 viser regnskapstallene, summert i fylkesgrupper for de lokale
trygdekasser og tilsvarende summer for de øvrige grupper av kasser. Tabeller
som viser absolutte tall, angir disse i 1 000 kroner.

Tabell 14, 15A og B viser årets ordinære driftsinntekter og driftsutgifter i
absolutte tall.

Tabell 15C og D viser årets ordinære driftsutgifter regnet pr. medlem.
Tabell 15E viser administrasjonsregnskapet.
Tabell 16 viser kapitalregnskapet, dvs den ikke driftsmessige bevegelse av

udisponerte overskudd og udekkede underskudd fra tidligere år. Denne bevegelse
omfatter årets overskudd eller underskudd, fondsoverføringer o.l. og drifts-
tilskuddene (for det foregående år) fra reguleringsfondet.

Tabell 17 viser aktiva og passiva, dvs. kassenes formues- og gjeldsforhold
ved årets utgang (balanseregnskapet).

Tabell 18 gir en samlet oversikt for de regnskapsmessige resultater i lokale
trygdekasser, T. S. U., godkjente private sykekasser, jernbanesykekasser og
reguleringsfondet. I denne tabell er utgifter og inntekter som ikke posteres
i driftsregnskapene, men direkte mot kapitalkonto, tatt med som utgifter og
inntekter i året. Det samme gjelder forbruk av bevilgninger ved konti for stonads-
fond o.l. i balanseregnskapet.

Videre er i tabell 18 udisponerte overskudd tillagt eventuelle spesielle fond,
fratrukket udekkede underskudd regnet som formue. Forskjellen mellom utgifter
og inntekter i denne tabell (netto-overskudd/-underskudd) svarer da nøyaktig til
formuesbevegelsen i året (formuesstigning -F , formuesnedgang

Tabellene 19 og 20 viser de totale regnskapsresultater for syketrygden, idet
regnskapene for reguleringsfondet er tatt med. Budsjett- og driftstilskudd faller
ved disse tabeller bort som utgifts- og inntektsposter, fordi utgift for regulerings-
fondet her er lik inntekt for trygdekassene. I stedet får en under tilsvarende
konti i totalregnskapet frem de «virkelige» inntekter av statstilskudd, skadekur
vederlag og forøvrig de spesielle utgifter og inntekter for syketrygden som opp-
star ved reguleringsfondets virksomhet.

I tabellene 24A og B gis en oversikt over de enkelte trygdekassers medlems-
tall, utgifter og inntekter, formuesstilling, hovedytelser, administrasjonsutgifter,
premietariffer og belastningsindeks.

X. Lokale trygdekasser m.v.

I tabell 24.A. (kassetabellene) gis en oversikt over de enkelte trygdekasser.
Trygdekassen for sjømenn i utenriks fart, godkjente private sykekasser og jern-
banesykekasser er holdt utenfor her. Opplysningene er gitt pr. medlem.

Medlemstall er angitt samlet for alle syketrygdklasser. Ved siden av er opp-
gitt det iberegnede antall medlemmer med rett til sykepenger.

Driftsutgiftene omfatter alle de poster som for fylkene er spesifisert i absolutte
og relative tall i tabellene 15A—C.

Driftsinntektene omfatter de poster som er spesifisert fylkesvis i tabell 14.
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Tilskudd fra reguleringsfondet er fort i særskilte rubrikker for budsjettilskudd
(for 1966) og driftstilskudd (for 1965).

Ren formue eller gjeld angir trygdekassenes reservefond pluss eventuelle andre
fond, tillagt udisponert overskudd eller fratrukket udekket underskudd. Gjeld er
trykt med kursiv og negativt fortegn.

Hovedytelsene som er tatt med i tabellene, omfatter sykepengedager, sykehus-
dager, utgifter til legehjelp, legeskyss (iberegnet skyss av jordmødre, syke-
gymnaster o.l.) og syketransport.

Administrasjonsutgiftene omfatter syketrygdens andel av trygdesjefens lønn
og øvrige kontorlønninger, revisjon, husleie, lys og renhold, kontorinventar og
andre kontorutgifter etter at administrasjonsvederlag fra arbeidsløysetrygden
og sentrale trygder er trukket fra i trygdekassens samlede administrasjonsutgifter,
jfr. tabell 15E.

Belastningsindeksen viser trygdekassens utgifter sammenliknet med gjennom-
snittsbelastningen i 1966. Belastningsindeks 100 svarer til gjennomsnittet for alle
trygdekasser.

Tabell 24. B gir et sammendrag av tabell 24A og dessuten spesifikasjoner for
særordninger.

XI. Sjømenn i utenriks fart og offentlige tjenestemenn
i utlandet

I 1966 var det trygdet gjennomsnittlig 45 970 sjømenn i utenriks fart og
2 290 offentlige tjenestemenn i utlandet. Disse medlemmer er tatt med i den
alminnelige medlemsstatistikk henholdsvis som arbeidstakere med rett til syke-
penger (sjømenn) og uten rett til sykepenger (tjenestemenn). Jfr. tabell 11.

Tabell 25A bygger etter virksomhetens art på en oppdeling av erstattede
sykdomstilfelle m.v. i Norge og i utlandet og gir særskilte spesifikasjoner av
stønadsstatistikk for sjømenn i utenriks fart og offentlige tjenestemenn i utlandet.
Disse særskilte spesifikasjoner er ikke med i den ordinære stønadsstatistikken
i tabell 12 og 13.

Særtrygdene utgjør en økonomisk enhet ved Trygdekassen for sjømenn i
utenriks fart. Av omsyn til premietarifferingen føres det særskilte driftsregnskaper
for sjømenn og tjenestemenn.

XII. English summary

I. Institutions of health insurance
In each municipality there is usually one local fund in charge of the health

insurance. This fund is also responsible for the local administration of other
branches of social insurance.

The fund is directed by a board of five members, elected by the community
council. The current affairs are administered by a manager.

Besides the 456 local funds there is a special insurance fund for seamen and
civil servants abroad, 12 approved private health insurance funds and 8 funds
for persons employed by the State Railway.

The National Insurance Institution is the central administrative authority
of the health insurance.
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II. Persons insured
As a principle every person who is resident in Norway is coy. ered by health

insurance on a compulsory basis.

III. Classification of the insured
Normally all persons above 18 years of age are insured as members. Children

below 18 years of age and wives are usually insured as family members.
The members are grouped as employees, non-employees, Svalbard-employees.

registered fishermen etc., seamen and civil servants abroad and military personnel,
All member groups, except civil servants and military personnel (when entit-

led to full pay of salary during periods of sickness), and also except non-employees,
are entitled to daily cash benefit after a waiting period of three days in case of
sickness with incapacity for work.

Non-employees may, on a voluntary basis, apply for a supplementary insur-
ance providing cash benefit after a waiting period of either three or 30 days.
Registered fishermen etc. may apply for a supplementary insurance providing
an additional cash benefit after a waiting period of either three or 30 days.

In the cases of occupational injury cash benefit is paid according to special
rules, stating as a minimum the rate of class no. 2.

IV. Benefits
For members the benefits of health insurance are as follows:

1. Doctor's services.
2. Dentist's services (not fillings and dentures).
3. Physiotherapeutic treatment.
4. Speech therapeutic treatment.
5. Essential drugs.
6. Necessary drugs and dressings in cases of employment injury.
7. Treatment and care in hospital.
8. Sickness cash benefit.
9. In the event of confinement, free doctor's and midwife's services or care in

maternity home or hospital as well as maternity cash benefit.
10. Transportation.
11. Boarding in cases of ambulatory treatment.
12. Funeral aid.
13. Home nursing.
14. Hearing aids.
15. Diagnostics and treatment in approved health centres.
16. Diagnostics and treatment in psyciatric out patients' departments for chil-

dren and youth.
17. Diagnostics and treatment in the out patients' departement of a socio-

medical ward in a hospital.

Sickness cash benefit is paid at a basic rate varying from 3 crowns to 19 crowns
per day, dependant upon classification according to income. A supplement of
2 crowns per day is paid for each person supported by the member. In certain
cases another 2 crowns per day is paid to meet domestic help expenditures.



21

During stay in hospital, sickness cash benefit is paid with one third of the
basic rate. The same amount is provided for the first person, and 2 crowns per
day for each of the remaining persons supported by the member.

Cash benefit is paid in periods up to 104 weeks for the same disease.
A female member entitled to cash benefit in case of sickness is also entitled

to a maternity cash benefit at the same rate for a period of 12 weeks. Other
members and family members are entitled to a lump sum of 200 crowns in cases
of confinement.

According to a special agreement with the Trade Union and the Confede-
ration of Employers in Norway, the National Insurance Institution takes care
of a scheme as to provide a supplementary cash benefit for certain groups of
employees. Employees' supplementary cash benefit varies from 2 crowns to
14 crowns per day according to wages.

For f amily memb er s the benefits are the same as for members with the
exception of sickness cash benefit.

V. The regulation fund
By subsidies and loans to the local insurance funds the main purpose of the

Regulation Fund is to maintain as far as possible the contributions of the mem-
bers at an even rate.

The sources of the fund are the State's ordinary contributions to health
insurance and certain transfers from the central fund for industrial injury insur-
ance.

In 1966 budgetary subsidies were paid according to the results of an index
calculated for local costs of insurance during a five-year period (1960-1964).
The budgetary subsidy was, however, reduced with an amount corresponding to
the surplus in the annual account. No budgetary subsidies were paid to local
insurance funds with an index below the average.

In 1966 a special subsidy was paid to local funds which by December 31st
1965 had uncovered deficits, with an amount sufficient to cover the deficit.

The Regulation Fund is also responsible for the payment of the central costs
of administration and also of certain benefits or common expenditures of a
special kind for health insurance, loans and subsidies to hospitals and similar
institutions as well as subsidies on a national basis concerning health work,
sickness prevention and rehabilitation.

In table 1 the accounting of the Regulation Fund is stated for the years
1950-1966.

VI. Contribution rates and contributions
A standard scale of contributions and a subsequent system of increased or

reduced tariffs of contribution to be settled for the balance of expenditures and
receipts in the local insurance funds, provide the basis for the calculation of
members', employers', local authorities' and the State's contributions.

The system of equalization carried out by the Regulation Fund for health
insurance aims at a compression of the local tariffs of contribution. Thus the
locally settled tariff of contribution in no case surpassed the average tariff of
contribution by more than abt. 5.5 per cent.

The activities of the private insurance funds are limited to the particular
undertaking for which the fund is approved. The benefits are to correspond at
least with the benefits covered by the public insurance funds.
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Persons employed by the State Railway are registered for health insurance
in special funds operating in each of the eight railway districts of the country.

VII. Statistics of members insured
In the tables 7-11 figures are given for member statistics related to different

groups of insured.

VIII. Statistics of benefit
In the Tables 12A and B and 13A and B information is given for the number

of cases compensated for sickness with incapacity for work, sickness cash benefit
days and days in hospital. Corresponding frequencies are calculated for morbidity,
births and deaths for all groups of insured.

IX. Statistics of accounts
The Tables 14-17 are stating in exact and relative figures statistics for the

local accounts of health insurance with corresponding statistics for groups of
funds not connected with the local administration.

The Tables 18-20 are stating the accounts in total for the country, and
in such way that the activities of the Regulation Fund are included in the final
tables.

In the Tables 24A and B information is given concerning the individual
insurance funds.

X. Local insurance funds etc.
The table 24A gives a survey concerning the local insurance funds.

XI. Seamen and civil servants abroad
The tables 25A and B are prepared with a partition for the costs occurred

in Norway and abroad when concerning the fund maintaining the special in-
surance scheme for seamen sailing overseas and civil servants abroad. As to
give the necessary basis for the settlement of contributions separate annual
accounts are drawn for seamen and civil semants.
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Tabell 1. Reguleringsfondet 1950-1966. Tall i 1 000 kr.
The Regulation Fund 1950-1966. Figures in Thousands of Crowns.

Utgfter
Expenditures

Inntekter
Receipts

Drifts-
Admini-

Premie- Skadekur- tilskudd Stats-

ArT___
-r '-'7-

strasjons-
atgifter
Costs of

tilskudd
for Aret

. Budgetary
subsidies

„rederlag ti.
Tr.k. for

. sjømenn .
og godkj.

for fore-
gående år

Deficit
subsidies

e-Bvilg
ninger
m. v.

I alt
Total

tilskudd
for året
State's

contribu-

Skadekur-
vederlag

fra
ulykkes-

Renter
Interest

I alt
Total

admini- for the syke- for the Grants etc. tion of trygdenestration year kasser previous
year

the year

1950 488 19 980 1 659 7 542 514 30 183 21 575 8 100 205 29 880
1951 524 23 114 1 687 - 665 25 990 26 432 8 100 154 34 686
1952 608 26 560 1 789 9 136 959 39 052 30 716 8 200 227 39 143
1953 666 28 407 2 042 7 037 815 38 967 37 884 9 200 153 47 237
1954 779 39 925 2 225 12 569 978 56 476 44 133 11 200 322 55 655
1955 719 41 879 2 234 8 986 1 446 55 264 45 348 11 200 142 56 690
1956 1 042 44 908 2 775 10 544 1 332 60 601 53 019 14 000 314 67 333
1957 1 207 50 994 2 766 12 765 1 700 69 432 61 404 14 300 394 76 098
1958 1 256 53 555 2 960 19 387 1 903 79 061 71 266 14 300 630 86 196
1959 1 453 55 710 4 141 15 334 1 598 78 236 76 661 20 000 589 97 250
1960 1 589 62 698 4 211 21 167 2 836 92 501 78 195 27 800 932 106 927
1961 1 871 68 290 4 208 40 057 2 309 116 735 82 396 27 800 1 614 111 810
1962 1 616 78 876 5 384 25 265 1 969 113 110 89 712 31 500 1 361 122 573
1963 1 464 95 910 5 394 24 917 3 199 130 884 93 214 31 500 1 607 126 321
1964 1 686 117 811 5 421 34 516 10 488 169 922 103 935 31 500 849 136 284
1965 1 875 81 742 8 170 16 967 9 842 118 596 114 543 35 700 200 150 443
1966 2 351 83 934 8 000 35 614 16 132 146 031 140 468 35 700 620 176 788

Ar
Year

....

Aktiva
Assets

Passiva
Liabilities

Nettoformue
Capital

Rentefrie lån
til trygde-
kassene

Free
loans to

insurance
funds

Rentebærende
lån til

trygde-
kassene

Interest-bea-
r ing loans to

insurance
funds

•
Verdipapirer

m. v.
Securities etc.

UoPPgjorte
statstilskudd
Contributions

due from
the state

I alt
Total

Uoppgjorte
tilskudd

til trygde-
kassene

Subsidies
due to the

local insurance
funds

1950 18 084 1 442 6 067 -*-- 2 321 23 272 5 480 17 792
1951 13 857 2 115 6 336 4 235 26 543 57 26 486
1952 28 581 4 270 12 957 7 230 53 038 26 460 26 575
1953 21 389 8 415 1 680 11 999 43 483 8 636 34 847
1954 23 426 5 824 -:- 268 17 549 46 531 12 504 34 027
1955 23 674 5 398 ± 2 470 15 195 41 797 6 345 35 452
1956 28 312 5 462 14 028 8 980 56 782 14 598 42 184
1957 43 058 10 250 4 492 5 637 63 437 14 587 48 850
1958 47 237 12 865 -:-	 6 111 5 234 59 225 3 240 55 985
1959 48 781 15 546 6 131 4 541 74 999 - 74 999
1960 36 097 18 221 29 000 6 107 89 425 - 89 425
1961 35 543 18 034 27 898 3 025 84 500 - 84 500
1962 42 039 18 719 30 762 2 444 93 964 - 93 964
1963 48 117 17 635 23 649 - 89 401 - 89 401
1964 54 825 15 993 -:- 19 715 4 660 55 763 - 55 763
1965 84 520 14 899 --:- 12 805 996 87 610 - 87 610
1966 79 400 14 466 11 373 13 128 118 367 - 118 367

Compensation for benefits related to cases of employment injury, transfered to the Insurance Fund for Sea-
men and Approved Funds.

2 Compensation for benefits related to cases of employment injury, transferred from the Occupational Injury
Insurance Fund to Health Insurance.
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Tabell 2. Normaltariff enl
Normal Tariff of Contribution'

I. Pliktig syketrygd
Compulsory Insurance

Medlemspremie i øre pr. uke
Member's Contribution in ore per Week

Offentlige tjenestemenn

Vanlige
Civil cervants Militært

befal uten Ikke- Sval-
Med syke-arbeids- sykepenger arbeids- bard-

Klasse takere Uten penger etter Military Klasse takere arbeidere
Class Regular sykepenger tre måneder personnel Class Non- Svalbard-

employees Without
cash benefit

With cash
benefit after
three months

without
cash benefit

employees employees

00 110 45
i 220 170 180 160 01 220 90
2 270 200 220 180 02 270 115
3 365 255 290 210 03 365 155
4 460 310 370 260 04 460 195
5 560 380 440 320 05 560 240
6 670 450 525 375 06 670 285
7 780 520 610 430 07 780 330
8 890 590 695 485 08 890 375
9 1 000 660 780 540 09 1 000 420

7 Bx Militært befal med sykepenger etter tre måneder Military personnel with

	

cash benefit after three months   520 ore
	5 MK Menige og korporaler Privates and corporals    230 »

5 F Manntallsførte fiskere, fangstmenn m.v. Registered fishermen etc. 	  655 »
Av medlemspremien for manntallsførte fiskere, fangstmenn og arbeidstakere
på fiske- og fangstfartøy m.v. dekkes ved særskilt tilskudd Of the member's
contribution for registered fishermen and employees on fishing boats a part is
covered by a special contribution (subsidy) from the state which amounts to . . . . 475 »2

II. Frivillig tilleggstrygd for sykepenger til ikke-arbeidstakere
Non-Employees' Supplementary Insurance for Cash Benefit in Cases of Sickness

Medlemspremie i øre pr. uke
Member's Contribution in ore per Week

Syke-
penge-
klasse
Cash
bene-
fit

class

Ikke-arbeidstakere
Non-employees

Manntallsførte fiskere m.v.
Registered fishermen etc.

Svalbardarbeidere
Svalbard-employees

Tre dagers
ventetid

Cash benefit
after

three days

30 dagers
ventetid

Cash benefit
after 30 days

Tre dagers
ventetid

Supplementa-
ry cash benefit
after three days

30 dagers
ventetid

Supplementa-
ry cash benefit
after 30 days

Tre dagers
ventetid

Cash benefit
after

three days

30 dagers
ventetid

Cash benefit
after 30 days

2
3
4
5
6
7
8
9

35
55
80

100
115
135
155
175
195

20
30
45
55
65
75
85
95

105

65	 35
110	 60
155	 85
195	 105
235	 130
275	 150
315	 175
355	 195
395	 215

40	 20
80	 45

120	 65
160	 85

Gjeldende fra 1. juli 1963 med senere endringer. Into force July 1th 1963 with later admendments.
2 For 1. juni 1966 375 Øre. Until June ist 1966 375 ore.
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3

2

31	 2 5

161	 15 45
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Tabell 3 A. Premietariffer for vanlige arbeidstakere og ikke-arbeidstakere. 1966.
Member's contributions for regular employees and non-employees. 1966.

Medlemspremie i ore pr. uke
Member's Contribution in ore per Week

Tariff
+8

00	 100	 105	 110	 115	 120	 125	 130	 135	 140	 145	 150

	

1 og 01	 200 210	 220	 230 240 250 260 270 280 290 300

	

2 og 02	 250 260	 270	 280 290 300 310	 320 330 340 350

	

3 og 03	 335 350	 365	 380 390 405 420 435 450 465 480

	

i og 04	 425 440	 460	 480 500 515 530 550 570 590 610

	

5 og 05	 520 540	 560	 585 610 630 650	 670 695	 715	 735

	

6 og 06	 620 645	 670	 695 720	 745 770 795	 825	 850 875

	

7 og 07	 720 750	 780	 810 840 870 900 930 960	 990 1020

	

og 08	 820	 855	 890	 925	 960	 995 1030 1065 1100 1135 1170

	

9 og 09	 920	 960	 1000	 1040 1080 1120 1160 1200 1240 1280 1320

Klasse
Class

Tariff Tariff Normal- Tariff Tariff Tariff Tariff Tariff Tariff Tariff
—2 —1 tariff +1 +2 +3 +4 +5 +6 +7

Tariff
+9

155
310
360
495
630
755
900

1050
1205
1360

Tariff
+ 10 

160
320
370
510
650
775
925

1080
1240
1400

Tabell 3 B. Trygdekassene og medlemmene fordelt pi premietariffer. 1966.
Insurance Funds and Members according to Tariffs of Contribution. 1966.

Tariff

2 I —1 1 N I +1 1 +2 I +3 1 +4 1 +5 1 +6 1 +7 1 +8 1 +9 1 +10 

Prosentvis avvik fra normaltariffen
Deviation in percentage from the standard tariff

4- 7,4 1 4- 3,71 0 1 -I- 3,7 1 + 7,4 1+ 11,11+ 14,8 1+ 18,51+ 22,21+ 25,91+ 29,6 1+ 33,31+ 37,0

Fylke
County

I alt
Total

Gjen-
nom-
snitts-
tariffl

Average
tariff

18
14

19
20
15

8
15
24
15
14
31

24

34
23
23
42
24
19

382

Antall trygdekasser
Number of Insurance funds

–	 5	 1stfold
Lkershus
)slo 	
ledmark .
)ppland
3uskerud . .
restfold
lelemark .
Lust-Agder.
rest-Agder .

togaland . .
Iordaland .
3ergen 	
>ogn og

Fjordane
fore og

Romsdal
1.-Trøndelag
.-Trøndelag

q-ordland
rroms 	
Pinnmark 	

;um riket
rotal in the
vhole country

dedl. i 1 000
Wembers

in 1000 . . 16

2

21	 16

1 2

6

1

1

14

268

2

1

2

2

1

1

32

2

1

71 470

12

2
2
1

72

17

2

2
4
3

868 1 897

456

27
22

22
25
20
19
18
25
15
26
36

1

25

36
26
24
45
24
19

+29,9

+26,3
+29,8
+29,6
+31,1
+30,5
+34,2
+18,7
+30,8
+35,5
+37,0
+23,4
+31,7
+18,5

+35,5

+34,7
+26,2
+35,6
+33,5
+37,0
+37,0

Regnet på grunnlag av medlemmenes fordeling på tariffer. Based on the members' distribution on tariffs.
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Tabell 4. Premietilskudd fra arbeidsgivere, kommuner og stat.
Contributions from employers, local authorities and state.

Tilskuddets størrelse i forhold til
medlemspremien

The contribution in percentage of
member's contribution

Arbeids-
ta,kere

Employees

Ikke-
arbeids-
takere
Non-

employees

Manntalls-
førte

fiskere m.v.
Registered

fishermen etc.

°A °A °A

Arbeidsgiverens tilskudd Employer's contribution 75 — —
Kommunens tilskudd Local authority's contribu-

tion 	 25 25 25
Statens tilskudd State's contribution 	 20 20 20

Særskilt tilskudd fra staten til lt, dekke en del av
medlemspremien	 til	 manntallsførte	 fiskere,
fangstmenn og arbeidstakere på fiske-	 og 475 ørel 475 ore'
fangstfartøy m.v. A special contribution (sub- pr. medlem pr. medlem
sidy) from the state to cover a part of the member's pr. uke pr. uke
contribution for registered fishermen and employ- per member per member
ees on board fishing vessels 	 per week — per week

Særskilt tilskudd fra staten til It, dekke en del av
arbeidsgiverens tilskudd for arbeidstakere på
fiske- og fangstfartøy på 100 tonn eller mer 
A special contribution (subsidy) from the state
to cover a part of the employers contribution
for employees on fishing boats of 100 tons or
more  

355 ore'
pr. medlem

pr. uke
per member

per week

For 1. juni 1966 375 Ore. Until 1 June 1966 375 ore.
2 FM' 1. juni 1966 280 (tore. Until 1 June 1966 280 ore.



Pr. måned
Per month

Sjømenn
Seamen

Flygende
personell
Air pilots

Tjenestemenn
Civil servants

Medlem Member 	
Arbeidsgiver Employer 	
Kommune Local authority 	
Stat State 	

Totalpremie Total contribution 	

Kr.

28,00
21,00

7,00
7,00

Kr.

28,00
28,00

7,00

Kr.

37,00
45,00

63,00 63,00 82,00
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Tabell 5. Premier og premietilskudd for sjomenn i utenriks fart m. v.1

Contributions for Seamm Abroad etc.

Gjeldende fra 1. Januar 1964. Into force 1 January 1964.
Medlem uten arbeidsgiver betaler totalpremien — kr. 82,00 pr. måned — selv. Member without
employer pay the whole contibution — kr. 82,00 per month — themselves.

Tabell 6. Premier og premietilskudd i tilleggstrygden for sykepenger
til arbeidstakere.'

Contributions to the Employees' Supplementary Insurance for Sickness
Cash Benefit.

Klasse	 Arbeidstaker	 Arbeidsgiver
Class	 Employee	 Employer

1	 kr. 0,30 pr. uke	 kr. 0,50 pr. uke
2	 » 0,35 » »	 » 0,65 » »
3	 » 0,50 » »	 » 0,90 » »
4	 » 0,65 »	 »	 » 1,15 »	 »
5	 » 0,80 » »	 » 1,40 » »
6	 » 0,95 » »	 » 1,65 » »
7	 » 1,10 s	 »	 » 1,90 »	 »

Gjeldende fra 6. Januar 1958. Into force 1 January 1958.
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Tabell '7. Trygdekassene fordelt på størrelsesgrupper etter medlemstall. 1966.
The Insurance Funds according to Number of Members. 1966.

Fylke
County

Antall medlemmer
Number of members

Antall
trygde-
kasser

Number
of

insurance
mem ers

number oj
fun sbd

Gjennom
snittlig

medlems.
tall

AverageUn-
der
400

400-
600

600-
800

800-
1000

1000-
1200

1200-
1600

1600-
2000

2000-
2500

2500-
3000

3000-
4000

4000-
5000

Over
5000

Antall trygdekasser
Number of insurance funds

Østfold 	 1 1 1 2 3 2 2 1 3 5 - 6 27 105 920
Akershus . . . - - 1 1 1 1 1 5 2 2 4 4 22 96 203
Oslo 	 - - - - - - - - - - 1 1 354 894
Hedmark . . . - - - 1 1 1 2 3 3 4 1 6 22 86 994
Oppland . . . - - - 1 1 6 5 - 4 3 2 3 25 77 953
Buskerud. . . - 3 1 1 1 3 2 - 2 2 5 20 93 205
Vestfold . . . . - - 4 3 - 2 3 2 - 5 19 81 624
Telemark . . . 1 2 - 2 5 - 2 1 4 18 78 740
Aust-Agder . 6 - 1 6 2 2 2 1 3 1 - 1 25 37 516
Vest-Agder . - 1 2 2 - 2 1 2 1 1 1 2 15 54 385
Rogaland. . . 3 1 1 2 2 2 2 2 3 3 1 4 26 118 904
Hordaland . . 1 2 2 2 6 2 4 3 2 5 2 5 36 97 958
Bergen . . . . . - - - - - - - 1 1 81 450
Sogn og

Fjordane . - - - 4 2 7 1 4 3 4 - 25 48 892
More og

Romsdal. - 1 - 2 4 5 7 4 2 5 2 4 36 104 610
S.-Trøndelag 2 4 2 - 1 5 4 5 1 1 1 26 111 162
N.-Trøndelag 2 2 1 4 1 5 - 3 1 - 1 4 24 54 311
Nordland . . . 2 2 1 5 9 2 5 5 - 6 2 6 45 114 318
Troms 	 1 2 3 2 7 3 1 1 1 1 2 24 64 075
Finnmark . . - 1 - 6 1 5 3 3 19 34 864

Sum riket
Total 15 15 20 50 39 53 50 46 33 47 24 64 456 1 897 978



Arbeidstakere m.v.
Employees etc.

Ikke-arbeidstakere
Non-employees

Ar
Year

I alt
Total

19561 .. . .. . . . . .. . 	 1 128 562
1957  	 1 139 489
1958  	 I 110 379
1959  	 1 116 558
1960  	 1 126 917
1961  	 1 141 319
1962  	 1 154 382
1963  	 1 158 384
1964  	 1 157 988
1965  	 1 172 359
1966  	 1 184 432

637 938	 1 766 500
655 070	 1 794 559
676 165	 1 786 544
685 553	 1 802 111
694 177	 1 821 094
706 264	 1 847 583
721 777	 1 876 159
743 740	 1 902 124
768 969	 1 926 957
782 327	 1 954 686
797 212	 1 981 644
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Tabell 8. Samlet medlemsbestand (gjennomsnitt for året).
Total number of members (yearly average).

1956-1966.

Tallene for 1956 gjelder 2. halvår. The figures for 1956 refer to 1 July — 31 December.
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Tabell 9. Medlemmene etter trygdegruppe, inntekts-
The Members by Groups of Insured, Classes of

Nr.
No.

Trygdegruppe
Group of insured

Klasse
Class

Inntekt
Income

Medlemmer som klasseføres
Members classified

(2 og 02)
2 000-4 000

etter årlig
according to

(3 og 03)
4 000-6 000

(00)
0-1 000

(1 og 01)
1 000-2 000

Menn og kvinner. Mc: 1es and females:
1. Vanlige arbeidstakere1 6 224 22 108 31 895
2 Offentlige	 Uten sykepenger', .... ........ . . . . ..... . 	 75 188 181

funksjonærer.	 Med sykepenger etter tre måneder. 	 – 170 897 2 219
3 Militært 	f Uten sykepenger'   – – – –

personell.	 Med sykepenger etter tre måneder. 	 – – – –
Menige og korporaler. 	 – – –

4. Manntalls-Uten tilleggssykepenger ,. 	 – –
førte fiskere.	 Med till.sykepenger etter tre dager , " 	

{
– – – –

Med till.sykepenger etter 30 dager,. 	 – – – –
5 Ikke-arbeids-Uten sykepenger' 	 347 730 38 557 55 308 40 669

takere.	 Med sykepenger etter tre dager , . 	
{

– 5 400 13 985 16 975
Med sykepenger etter 30 dager'. 	 – 91 363 274

6 Svalbardarbeidere. 	 – – -- –

I alt. Total 347 730 50 517 92 849 92 213
Heray. Of these:

7. Med sykepenger etter tre dager ,. 	 – 11 624 36 093 48 870
Med sykepenger etter 30 dager ,.    – 91 363 274
Med sykepenger etter tre måneder m.v  . 	 – 170 897 2 219
Uten sykepenger' 	 347 730 38 632 55 496 40 850

Menn. Males:
8. Vanlige arbeidstakere , 	 – 1 358 3 136 7 321
9. Offentlige 	f Uten sykepenger' 	 – 38 94 69

funksjonærer.	 Med sykepenger etter tre måneder. 	 – 29 125 306
10. Militært	 i Uten sykepenger' 	 – – – –

personell.I Med sykepenger etter tre måneder' 	 – –
Menige og korporaler. 	 – – –

11. Manntalls-Uten tilleggssykepengern 	
forte fiskere.

	

	 ", 	E Med till.sykepenger etter tre dager
–
–

–
– – – 

Med till.sykepenger etter 30 dager'. .. 	 – – – –
12. Ikke-arbeids- 	r Uten sykepenger' 	 156 358 18 147 29 798 24 687

takere.	 Med sykepenger etter tre dager , . 	 – 2 559 9 990 14 320
Med sykepenger etter 30 dager ,. 	 – 55 163 246

13. Svalbardarbeidere. 	 – – – –

I alt. Total 156 358 22 186 43 306 46 949
Herav. Of these:

14 Med sykepenger etter tre dager ,. 	 – 3 917 13 126 21 641
Med sykepenger etter 30 dager , . 	 – 55 163 246
Med sykepenger etter tre måneder In v . 	 – 29 125 306
Uten sykepenger? 	 156 358 18 185 29 892 24 756

Kvinner. Femates:
15 Vanlige arbeidstakere' 	 – 4 866 18 972 24 574
16 Offentlige	 I Uten sykepenger'    – 37 94 112

funksjonærer'	 1 Med sykepenger etter tre måneder. 	 – 141 772 1 913
17 MilitærtUten sykepenger'   – – –

personell.	 Med sykepenger etter tre måneder.	 . ... . .. .
.1

– – – –
Menige og korporaler. 	 – – –

18 Manntalls-	 Uten tilleggssykepenger'.   – – –
førte fiskere.	 Med till.sykepenger etter tre dager', 	 – – – –

Med till.sykepenger etter 30 dager ,. 	 – – – –
19 Ikke-a beids-	 I Uten sykepenger' 	 191 372 20 410 25 510 15 982

take e.	 Med sykepenger etter tre dager , . 	 – 2 841 3 995 2 655
1, Med sykepenger etter 30 dager'. 	 – 36 200 28

20 Svalbardarbeidere. 	 – – – –

i alt Total 191 372 28 331 49 543 45 264
Herav. Of these:

21 Med sykepenger etter tre dager ,. 	 – 7 707 22 967 27 229
Med sykepengel etter 30 dager'. 	 – 36 200 28
Med sykepenger etter tre måneder. 	 – 141 772	 • 1 913
Uten sykepenger' 	 191 372 20 447 25 604 16 094

i Regular employees 2 Civil servants Mititary personnel 4 Registered fishermen 5 Non-employees 6 Svalbard-employees Without cash
benefit With cash benefit after three months 9 Privates and corporals 10 Without supplementary cash benefit	 With supplementary cash
benefit after three days .2 With supplementary cash benefit after 30 days .2 With cash benefit after three days	 With cash benefit after 30 days
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klasse i pliktig trygd og kjønn. 1966.
Income according to Compulsory Insurance and Sex. 1966.

arbeidsinntekt/samlet årlig inntekt
annual labour income' total annual in,ome

Medlemmer
som klasseføres
uavhengig av

inntekt
Members
classified

independent
of income

Alle klasser
All classes

Nr.
No.

(4 og 04)
6 000-8 000

(5 og 05)
8 000-11 000

(6 og 06)
11 600-14 000

(7 og 07)
14 000-18 000

(8 og 08)
18 000-25 000

(9 og 09)
over 25 000

43 738 70 236 93 757 205 524 281 974 97 585 45 970 899 011 1
341 1 862 4 606 14 597 51 981 40 656 21 143 135 630 2

4 489 5 497 8 017 16 009 33 005 11 565 — 81 868
— — 16 208 2 197 7 813 — 10 234
— — — 2 165 1 809 232 — 4 206
— — — — — — 24 512 24 512
— — — — — — 28 054 28 054 4
— — 260 379 213 65 — 917
— — _ — — — — —

31 535 34 599 23 176 23 055 16 028 16 002 • 9 699 636 358
18 159 24 054 20 391 25 518 19 112 14 075 — 157 669

255 399 308 445 385 569 — 3 089
_ — — — — — 96 96

98 517 136 647 150 531 287 900 406 704 188 562 129 474 1 981 644

61 897 94 290 114 408 231 421 301 299 111 725 74 024 1 085 651
255 399 308 445 385 569 96 3 185

4 489 5 497 8 017 18 174 34 814 11 797 24512 110 586
31 876 36 461 27 798 37 860 70 206 64 471 30 842 732 222

11 907 23 351 36 301 151 353 255 922 94 383 42 570 627 602 li
95 549 1 170 4 835 31 241 33 861 19 888 91 840 9

436 791 881 5 481 23 930 10 368 — 42 347
— — 16 208 2 197 7 813 — 10 234 10
— — — 2 165 1 809 232 — 4 206
— — — — — — 24 512 24 512
— — — — — 28 051 28 051 11
— — 260 379 213 65 — 917
— — — — — — — —

21 202 25 375 17 075 18 108 13 746 14 519 6 228 345 243 12
15 920 21 560 18 286 24 022 18 350 13 630 — 138 637

227 375 284 421 366 551 — 2 688
— — — — — 89 89 13

49 787 72 001 74 273 206 972 347 774 175 422 121 338 1 316 366

27 827 44 911 54 847 175 754 274 485 108 078 70 621 795 207 14
227 375 284 421 366 551 89 2 777
436 791 881 7 646 25 739 10 600 24 512 71 065

21 297 25 924 18 261 23 151 47 184 56 193 26 116 447 317

31 831 46 885 57 456 54 171 26 052 3 202 3 400 271 409 15
246 1 313 3 436 9 762 20 740 6 795 1 255 43 790 16

4 053 4 706 7 136 10 528 9 075 1 197 — 39 521
_ _ _ _ — — — — 1'7
— — — — — — — —
— — — — — — — —
— — — — — — 3 3 18
— — — — — — — —
— — — — — — — —

10 333 9 224 6 101 4 947 2 282 1 483 3 471 291 115 19
2 239 2 494 2 105 1 496 762 445 — 19 032

28 24 24 24 19 18 401
_ — — — — — 7 7 20

48 730 64 646 76 258 80 928 58 930 1 3140 8 136 665 278

34 070 49 379 59 561 55 667 26 814 3 647 3 403 290 444 21
28 24 24 24 19 18 7 408

4 053 4 706 7 136 10 528 9 075 1 197 — 39 521
10 579 10 537 9 537 14 709 23 022 8 278 4 726 334 905
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Tabel 10. Ikke-arbeidstakere og manntallsførte fiskere m. v. mei
Non-employees and Registered Fishermen etc. with Supplementar!

Samlet årlig
arbeidsinntekt
Total annual
labour income

Syke-
penge-
klasse
Cash

benefit
class

Ikke-arbeidstakere med sykepenger etter tre dager fordelt på
inntektsklasser i pliktig trygd/samlet årlig inntekt

Non-employees with cash benefit after three days by classes of
income according to compulsory insurance/total annual income

Mt.fort
fiskere
mltil-
leggs-
syke-

penger
etter trl
dager'

Over kr. t.o.m. kr.
Over kr.	 incl. kr.

(01)
1000-
2000

(02)
2000-
4000

(03)
4000-
6000

(04)
6000-
8000

(05)
8000-

11000

(06)
11000-
14000

(07)
14000-
18000

(08)
18000-
25000

(09)
Over
25000

I alt
Total
01-09

Menn og kvinner
Males and females

1 000— 2 000 . . . 1 5 400 359 174 164 66 30 11 10 - 6 214 -
2 000— 4 000 . . . 2 - 13 626 519 312 208 90 46 17 4 14 822 -
4000— 6 000 . . . 3 - - 16 282 441 302 136 104 49 25 17 339 -
6 000— 8 000 . . . 4 - - - 17 242 397 179 119 65 11 18 013 -
8 000-11 000 . . . 5 - - - - 23 081 385 252 121 39 23 878 -

11 000-14 000 . . . 6 - - - - - 19 571 190 105 49 19 915 26(
14 000-18 000 . . . 7 - - - - - - 24 796 295 158 25 249 37i
18 000-25 000 . . . 8 - - - - - - - 18 450 122 18 572 211
25000— 	 9 - - - - - - - - 13 667 13 667 61

I alt. Total 	 - 5 400 13 985 16 975 18 159 24 054 20 391 25 518 19 112 14 075 157 669 91r,

Menn Males
1 000— 2 000 . . . 1 2 559 273 129 63 38 17 10 6 - 3 095 -
2000— 4 000 . . . 2 - 9 717 444 259 163 67 34 15 4 10 703 -
4 000— 6 000 . . . 3 - 13 747 403 270 105 74 33 24 14 656
6 000— 8 000 . . . 4 - - 15 195 371 167 107 51 9 15 900 -
8 000-11 000 . . . 5 - - - - 20 718 372 226 108 34 21 458 -

11 000-14 000 . . . 6 - - - - 17 558 174 98 47 17 877 26(
14 000-18 000 . . . 7 - - - - - - 23 397 281 151 23 829 37E
18 000-25 000 . . . 8 - - - - - - 17 758 115 17 873 212
25 000— 	 9 - - - -- - - 13 246 13 246 66

I alt. Total 	 2 559 9 990 14 320 15 920 21 560 18 286 24 022 18 350 13 630 138 637 917

Kvinner Females
1 000— 2 000 . . . 1 2 841 86 45 101 28 13 1 4 - 3 119 -
2 000— 4 000 . . . 2 - 3 909 75 53 45 23 12 2 4 119 -
4000— 6 000 . . . 3 - - 2b35 38 32 31 30 16 1 2 683 -
6 000— 8 000 . . . 4 - - - 2 047 26 12 12 14 2 2 113 -
8 000-11 000 . . . 5 - - - - 2 363 13 26 13 5 2 420 -

11 000-14 000 . . . 6 - - - - - 2 013 16 7 2 2 038 -
14 000-18 000 . . . 7 - - - - - - 1 399 14 7 1 420
18 000-25 000 . . . 8 - - - - - - - 692 7 699 -
25000— . . . . . 9 - - - - - - 421 421 -

I alt. Total. . . . . . - 2 841 3 995 2 655 2 239 2 494 2 105 1 496 762 445 19 032 -

Registered fishermen with supplementary cash benefit after three days. 2 Registered fishermen with supplementary
cash benefit after three days.
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ivillig tilleggstrygd etter kjønn, sykepengeklasse og inntekt. 1966.
ish Benefit according to Sex, Cash Benefit, Class Income. 1966.

Ikke-arbeidstakere med sykepenger etter 30 dager fordelt på
inntektsklasser i pliktig trygd/samlet årlig inntekt

Non-employees with cash benefit after 30 days by classes of income
according to compulsory insurance/total annual income

(02)
2000-
4000

Syke-
penge-
klasse
Cash

benefit
class

(01)
1000-

2000

I alt
Total
01-09

(09)
Over
25000

(04)
6000-
8000

(05)
8000-
11000

(07)
14000-
18000

(08)
18000-
25000

(06)
11000-
14000

Mt.forte
fiskere
m/til-
leggs-
syke-

penger
etter 30
dager2

	1 	 2	 -

	

4	 4	 3	 1
	10	 6	 1	 -

	

240	 14	 3	 4
- 373	 10	 2
- -	 291	 7
- -	 -	 431
- -	 -	 -
- -	 -	 -

' y
2y
3 y
4 y
5 y
6y
7 y
8 y
9 y

91

91

'y
2 y
3 y
4 y
5 y
6y
7 y
8 y
9 y

55

55

'y
2 y
3 y
4 y
5 y
6 y
7 y
8 y
9 y

36

36

- -

1	 -
1	 -
1	 1	 1	 -
1	 -	 2

20	 3	 -	 -
-	 20	 1	 -
- -	 17	 3
- -	 _	 13

1
3
1
2
3
8

347

3

4
14

527

(03)
4000-
6000

3631	 274	 2551	 399

	4 	 4	 1	 -

	

159	 12	 3	 4
- 230	 9	 6

	

-	 214	 14
- -	 -	 351

2271	 375

1

26

3081	 445

	2 	 1

	

2	 3

	

9	 2

	

271	 4
411

2841	 421

1
3
2
2
3
9

364

385

366

1

1
5
1
4

17
540

669

551

	

7	 5

	

356	 14
- 255

107
384
275
264
392
302
444
381
540

3089

65
183
248
235
367
279
423
361
527

2 688

42
201

27
29
25
23
21
20
13

401241	 24	 19	 18

22

281	 24

1631	 246

	3 	 1

	

197	 2
- 25

200	 28

3. Syketrygden 1966
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Tabell 11. Medlemmer fylkesvis i trygdegruppl

Arbeidstakere Employees

Nr
No

Ax og fylker m. v.
Year and counties a.s.o.

Vanlige
arbeids-
takere

Regular
em-

ployees

Uten
syke-

penger
Without

cash
benefit

Med
sykep.

etter tre
måneder
With cash

benefit
after
three

months

Uten
syke-

penger
Without

cash
benefit

Med
sykep.

etter tre
måneder
With cash

benefit
after
three

months

Menige
og kor-
poraler
Privates

and
corporals

Offentlige
funksjonærer

Civil
servants

Militært
personell
Military

personnel

I alt
Total

2.
3.
4.
5.

1.

6.

9 078
9 564

10 222
10 414
10 234
10 234

10 234
10 234

3 550
4 215
4 478
4 121
4 206
4 206

4 206
4 206

1962 	
1963 	
1964 	
1965 	
1966 	

Menn Males 	
Kvinner Females 	

I alt — lokale trygdekasser 1966
Total of Local Insurance Funds
Menn 	
Kvinner 	

I alt — særordninger 1966
Total of Separate Schemes • • • •
Menn 	
Kvinner 	

895 219 117 611 70 640
893 665 121 228 74 265
887 276 125 314 76 969
892 863 132 121 78 444
899 011 135 630 81 868
627 602 91 840 42 347
271 409 43 790 39 521

847 812 113 934 81 868
580 862 71 463 42 347
266 950 42 471 39 521

51 199 21 696
46 740 20 377
4 459 1 319

24 725 1 120 8
24 015 1 126 9
24 195 1 128 4
24 358 1 142
24 512 1 155 4
24 512 800?

354 P7

24 379 1 082 4
24 379 733 4

348 E.

133	731;
133	 67

5 P

8.

9.

10.

11.

12.

4 919
4 919

1 836
1 836

14. 1 534
1 534

15.

16.

Østfold 	
Menn 	
Kvinner 	

Akershus 	
Menn 	
Kvinner 	

Oslo 	
Menn 	
Kvinner 	

Hedmark 	
Menn 	
Kvinner 	

Oppland 	
Menn 	
Kvinner 	

Buskerud 	
Menn 	
Kvinner 	

Vestfold 	
Menn 	
Kvinner 	

Telemark 	
Menn 	
Kvinner 	

Aust-Agder 	
Menn 	
Kvinner 	

54 666 3 758 4 877
38 984 2 388 2 552
15 682 1 370 2 325

40 385 6 322 5 930
27 455 3 613 3 009
12 930 2 709 2 921

200 134 39 248 9 774
125 646 23 941 4 306
74 488 15 307 5 468

32 144 3 579 4 125
23 903 2 271 2 075
8 241 1 308 2 050

27 540 3 169 3 077
18 901	 2 007	 1 511
8 639 1 162 1 566

46 096 3 740 4 921
32 765 2 343 2 685
13 331	 1 397	 2 236

37 415 3 476 4 096
27 419 2 185 1 995

9 996	 1 291	 2 101

37 088 2 966 3 403
28 197 1 945 1 802

8 891	 1 021	 1 601

13 531 1 775 1 359
9 492 1 172	 667
4 039	 603	 692

20 1 347	 64 t
20 1 347	 45

19

25	 1 278	 53 f,
25 1 278	 35

18

1 264 3 299 258e
1 264 3 299 163

95

629 1 092	 43 4
629 1 092	 31 E

- 11f

19 1 043	 34
19 1 043 	234

11

27 1 179	 55 6
27	 1 179	 39

16 E

1 044	48t;
1 044	 35

- 13

710	44 1
710	 3'2 e

- 11 5

518	171
518	 11 8

- 53

1 353
1 353
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'embers according to Counties and Groups of Insured.

darmtallsforte fiskere Registered fishermen Ikke-arbeidstakere Non-employees
Med frivillig trygd

for tilleggssykepenger
Voluntarily covered

Med frivillig trygd
for sykepenger

3ten til- with supplementary Uten Voluntarily covered Sval-
;ggssyke-
penger

cash benefit frivillig
trygd

for

with cash benefit bardar-
beidere

Alle med-
lemmer Nr.

V ithout
supple- Etter

I alt
Total

syke- I alt
Total

Sval-
 bard-

All
members

No.

mentary tre dager Etter penger Etter Etter em-
cash After 30 dager Without tre dager 30 dager ployees

benefit three After cash After three After
days 30 days benefit days 30 days

32 179 1 366 *14 33 559 573 104 145 165 * 3 423 721 692 85 1 876 159 1.
28 174 3 252 * 6 31 432 589 560 150 957 * 3 182 743 699 41 1 902 124 2.
28 868 661 * 5 29 534 606 273 159 670 * 2 952 768 895 74 1 926 957 3.
29 353 685 - 30 038 620 901 158 267 3 074 782 242 85 1 954 686 4.
28 054 917 - 28 971 636 358 157 669 3 089 797 116 96 1 981 644 5.
28 051 917 - 28 968 345 243 138 637 2 688 486 568 89 1 316 366

3 - - 3 291 115 19 032 401 310 548 7 665 278

28 054 917 - 28 971 625 727 157 662 3 089 786 478 96 1 897 978 6.
28 051 917 - 28 968 338 446 138 631 2 688 479 765 89 1 242 313

3 - - 3 287 281 19 031 401 306 713 7 655 665

- - - - 10 631 7 - 10 638 - 83 666 7.
- - - - 6 797 6 - 6 803 - 74 053
- - - - 3 834 1 - 3 835 - 9 613

463 21 - 484 33 331 7 292 145 40 768 - 105 920 8.
463 21 - 484 18 182 6 491 136 24 809 - 70 584

- - - - 15 149 801 9 15 959 - 35 336

50 22 72 33 073 8 904 210 42 187 - 96 203 9.
50 22 - 72 18 478 7 909 190 26 577 - 62 033
- - - - 14 595 995 20 15 610 - 34 170

16 - - 16 83 936 12 024 280 96 240 - 354 894 10.
16 - - 16 36 771 8 582 234 45 587 - 208 978
- - - 47 165 3 442 46 50 653 - 145 916

/ - i 32 262 11 166 160 43 588 - 86 994 11.
1 - - i 18 838 10 175 152 29 165 - 60 972
- - - 13 424 991 8 14 423 - 26 022

- - - 31 683 11 291 131 43 105 - 77 953 12.
- - - - 19 258 10 201 122 29 581 - 53 062
- - - - 12 425 1 090 9 13 524 - 24 891

45 3 48 28 814 8 170 203 37 187 1 93 205 13.
45 3 - 48 15 855 7 317 •	 192 23 364 1 62 418
- - - - 12 959 853 11 13 823 - 30 787

127 12 - 139 26 379 5 855 333 32 567 - 81 624 14.
127 12 - 139 13 885 5 210 184 19 279 - 54 948

- - - - 12 494 645 149 13 288 - 26 676

174 12 186 28 029 6 253 104 34 386 1 78 740 15.
174 12 - 186 15 361 5 580 96 21 037 1 53 878

- - - - 12 668 673 8 13 349 - 24 862

277 18 - 295 15 743 4 199 96 20 038 - 37 516 16.
275 18 - 293 8 360 3 818 82 12 260 - 24 402

2 - - 2 7 383 381 14 7 778 - 13 114
* Etter 90 dager for 6. april 1964. After 90 days before 6 April 1964.
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Tabell 11 (forts.) Medlemmer fylkesvis i trygdegruppe

Nr

Arbeidstakere

Ar og fylker m. v. Vanlige
arbeids-
takere

Offentlige
funksjonærer

Militært
personell

I alt
Uten
syke-

penger

Med
sykep.

etter tre
måneder

Uten
syke-

penger

Med
svkep.

etter tre
måneder

Menige
og kor-
poraler

L7. Vest-Agder 	 23 240 2 810 2 708 416 95 752 30 02
Menn 	 16 767 1 884 129 416 95 752 212€
Kvinner 	 6 473 926 1 413 — — — 881

18. Rogaland 	 54 590 5 446 5 262 — 1 1 529 66 82
Menn 	 37 991 3 687 2 669 1 1 529 45 81

. Kvinner 	 16 599 1 759 2 593 — — — 20 95

19. Hordaland 	 40 446 4 317 3 742 — 1 1 577 50 W
Menn 	 28 370 2 572 2 279 1 1 577 347
Kvinner   12 076 1 745 1 463 — — — 15 2E

20. Bergen 	 46 464 6 023 4 358 162 28 902 579
Menn 	 28 387 3 433 2 762 162 28 902 35 61
Kvinner 	 18 077 2 590 1 596 — — — 22 2(

21. es, , Sogn og Fjordane 	 15 005 2 212 1 274 — — 617 19 16
Menn 	 10 920 1 442 745 — 617 13 7 -

;-,
2 ki

Kvinner 	 4 085 770 529 — — — 5 3E

22. L ta	 `.) More og Romsdal 	 41 542 4 426 4 167 — 1 403 51 ,V
Menn 	 29 429 3 009 2 066 — — 1 403 35 9(

'431,
k
- P 64

g Kvinner 	 12 113 1 417 2 101 — — — 15&

23. ,..44:3 1 Sør-Trøndelag 	 47 065 6 691 6 612 398 146 1 690 62 6(
,w o Menn 	 32 074 4 416 3 599 398 146 1 690 423
° 64a Kvinner 	 14 991 2 275 3 013 — — — 20 21

24. Nord-Trøndelag 	 17 754 2 436 2 512 20 25 797 23 5
Menn 	 12 985 1 647 1 350 20 25 797 16 81"
Kvinner 	 4 769 789 1 162 — — — 6 71"

25. Nordland 	 40 839 6 120 4 742 — 14 1 933 53 &
Menn 	 29 541 4 045 2 420 — 14 1 933 37 94.
Kvinner 	 11 298 2 075 2 322 — — — 15 6f.

26. Troms 	 19 344 3 218 3 345 939 559 1 094 28 P
Menn 	 13 133 2 069 1 808 939 559 1 094 19 6(
Kvinner 	 6 211 1 149 1 537 — — — 8

27. Finnmark 	 12 524 2 202 1 584 — 575 16 (V
Menn 	 8 503 1 394 752 — — 575 11 2!.

Kvinner 	 4 021 808 832 — — — 5 6(

28. Tr.ks. for sjømenn i utenriks fart
m.v. Insurance Fund for Sea-
men Abroad a.s.o. 	 45 970 2 290 — — — — 48 2t
Menn 	 42 570 1 723 — — — 44 2i
Kvinner 	 3 400 567 — — — 3 9(

29. tr) r-t
boi3 -'

Godkjente private sykekasser
Approved Private Insurance

•	 °)0 mg
't1	;...	 zt
2 a

Funds 	
Menn 	
Kvinner 	

5 229
4 170
1 059

553
489

64

—
—
—

—
—
—

—

—

65
65

—

e5 &
4 in

30. la Jernbanepersonalets sykekasser
Railway Staff Insurance Funds — 18 853 — — — 68 18
Menn 	 — 18 165 — — — 68 18 2
Kvinner 	 — 688 — — — — 6E
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embers according to Counties and Groups of Insured.

48 260 28.
44 293

3 967

6 786 29.
5 299
1 487

28 620 30.
24 461

4 159

Tten til-
ggssyke-
penger

Manntallsførte fiskere

Med frivillig trygd I
for tilleggssykepenger

Etter
tre dager

Uten
frivillig
trygd
for

syke-
penger

Sval-
bardar-
beidere

Nr.
I alt I alt

Etter
30 dager

Etter
tre dager

Etter
30 dager

Ikke-arbeidstakere

Med frivillig trygd
for sykepenger

18 346	 5 062
9 509	 4 487
8 837	 575

42 295	 7 613
24 368	 6 944
17 927	 869

36 463	 9 526
20 195	 8 601
16 268	 925

21 436	 2 073
10 081	 1 543
11 355	 530

21 640	 6 163
12 626	 5 593
9 014	 570

36 032	 12 667
19 621	 11 144
16 411	 1 523

36 840	 9 617
20 033	 8 446
16 807	 1 171

21 963	 7 907
13 186	 7 232
8 777	 675

41 412	 11 805
23 338	 10 613
18 074	 1 192

24 005	 7 254
i3284 	6 566
10 721	 688

12 045	 2 821
7 217	 2 379
4 828	 442

54 385 17.
36 152
18 233

118 904 18.
79 141
39 763

97 958 19.
65 456
32 502

81 450 20.
47 302
34 148

48 892 21.
33 914
14 978

104 610 22.
71 035
33 575

111 162 23.
72 893
38 269

54 311 24.
38 130
16 181

114 318 25.
79 331
34 987

64 075 26.
43 754
20 321

34 864 27.
23 930
10 934

2

1

3
3

33
30

3

54
Si

3

767
767

1 893
1 892

1

1 531
1 531

2
2

1 882
1 882

4 042
4 042

1 818
1 818

787
787

7 059
7 059

4 079
4 079

3 041
3 041

122
122

57
57

43
43

1

20
20

206
206

102
102

4
4

155
155

65
65

54
54

889
889

1 950
1 949

1

1 574
1 574

3
3

1 902
1 902

4 248
4 248

1 920
1 920

791
791

7 214
7 214

4 144
4 144

3 095
3 095

23 475
14 054

9 421

50 126
31 315
18 811

46 300
29 082
17 218

23 510
11 625
11 885

27 882
18 288
9 594

48 822
30 879
17 943

46 639
28 649
17 990

29 973
20 512

9 461

53 423
34 134
19 289

31 378
19 957
11 421

14 884
9 611
5 273

939
575
364

9 699
6 228
3 471

932	 7
569	 6
363	 1

9 699 \

6 228
3 471

Alle med-
lemmer

67
58

9

218
203

15

311
286

25

1

79
69
10

123
114

9

182
170

12

103
94

9

206
183
23

119
107

12

18
15

3
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Tabell 12 A. Sykelighet m. v. for trygdegrupper. Absolutte tall. 1966
Erstattede sykdomstilfelle (med arbeidsuførhet)

Cases of sickness compensated (with incapacity for work)

Sykehustilfelle
Cases of hospital care

Nr.
No.

Trygdegruppe
Group of insured

Rene
sykepenge-

tilfelle	 Medlemmer
(uten	 Members

sykehus-
pleie)	 Med syke-	 Uten syke.

Cases with	 penger	 penger
cash	 utenfor	 utenfor

benefit only	 sykehus	 sykehus
(without	 With cash	 Without
hospital	 benefit	 cash benefit

care)	 outside	 outside
	hospital	 hospital

Familie-
med-

lemmer
Family

members

I alt
Total

Menn og kvinner. Males and females:
Vanlige arbeidstakere' 	
Offentlige	 f Uten sykepenger" 	
funksjonærers I Mad sykepenger etter tre måneders 	
Militært	 Uten sykepenger' 	
personens	 Med sykepenger etter tre måneders 	

Menige og korporalers 	

•
Manntalls-	 Uten tilleggssykepenger" 	
førte fiskeres	 Med till.sykepenger etter tre dager" 	

Med till.sykepenger etter 30 dager" 	
Ikke-arbeids-	 Uten sykepenger, 	
takeres	 Med sykepenger etter tre dager" 	
{ 

Med sykepenger etter 30 dager" 	
Svalbardarbeideres 	

	312 256	 58 159	 12 592	 73 239	 456 246

	

297	 42	 11 886	 12 638	 24 863

	

1 675	 1 178	 6 329	 5 745	 14 927

	

2	 3	 602	 1 590	 2 197

	

10	 13	 192	 365	 580

	

366	 230	 1 318	 572	 2 486

	

5 319	 1 907	 465	 4 386	 12 077

	

270	 62	 24	 240	 596

	

—	 —	 —	 —	 —

	

66	 31	 97 598	 28 683	 126 378

	

35 659	 10 616	 4 077	 19 218	 69 570

	

98	 53	 75	 259	 485

	

2	 1	 2	 2	 7

1.
2.

3.

t.

s.

6.

7.
Heray. Of these:
Med sykepenger etter tre dager" 	
Med sykepenger etter 30 dager" 	
Med sykepenger etter tre måneder mv.'
Uten sykepenger' 	

	356 020	 72 295	 135 160	 146 937	 710 412

	

353 504	 70 744	 17 158	 97 083	 538 489

	

100	 54	 77	 261	 492

	

2 051	 1 421	 7 839	 6 682	 17 993

	

365	 76	 110 086	 42 911	 153 438

I alt. Total

Menn. Males:
Vanlige arbeidstakere' 	
Offentlige	 I Uten sykepenger, 	
funksjonærers i Med sykepenger etter tre måneders 	
Militært 	I Uten sykepenger' 	
personens 	I Med sykepenger etter tre måneders 	

Menige og korporaler. 	
Manntalls- 	t Uten tilleggssykepenger" 	
førte fiskeres • 	 ". 	Med till.sykepenger etter tre dager

Med tin.sykepenger etter 30 dager" 	
Ikke-arbeids-	 Uten sykepenger' 	
takeres	 Med sykepenger etter tre dager" 	

Med sykepenger etter 30 dager" 	
Svalbardarbeideres 	

	210 243	 37 823	 7 978	 71 722	 327 766

	

261	 32	 7 084	 12 297	 19 674

	

810	 509	 2 734	 5 479	 9 532

	

2	 3	 602	 1 590	 2 197

	

10	 13	 192	 365	 580

	

366	 230	 1 318	 572	 2 486

	

5 318	 1 907	 465	 4 385	 12 075

	

270	 62	 24	 240	 596

	

—	 —	 —	 —	 —

	

50	 24	 50 686	 26 994	 77 754

	

31 912	 8 573	 3 007	 18 686	 62 178

	

88	 39	 58	 249	 434

	

2	 1	 2	 2	 7

8.
9.

10.

11.

14.

I alt. Total
Heray. Of these:
Med sykepenger etter tre dager'. 	
Med sykepenger etter 30 dager" 	
Med sykepenger etter tre måneder m.v s 	
Uten sykepenger' 	

	249 332	 49 216	 74 150	 142 581	 515 279

	

247 743	 48 365	 11 474	 95 033	 402 615

	

90	 40	 60	 251	 441

	

1 186	 752	 4 244	 6 416	 12 598

	

313	 59	 58 372	 40 881	 99 625

Kvinner. Females:
Vanlige arbeidstakere' 	
Offentlige	 f Uten sykepenger' 	
funksjonærers 1 Med sykepenger etter tre måneders 	
Militært	 Uten sykepenger' 	
personens	 Med sykepenger etter tre måneders 	

Menige og korporaler. 	
Manntalls-	 Uten tilleggssykepenger" 	
førte fiskeres	 Med till.sykepenger etter tre dager" 	

Med till.sykepenger etter 30 dager" 	
Ikke-arbeids- f Uten sykepenger' 	
takenes	 Med sykepenger etter tre dager" 	

Med sykepenger etter 30 dager" 	
Svalbardarbeideres 	

I alt. Total
Heray. Of these:
Med sykepenger etter tre dager" 	
Med sykepenger etter 30 dager" 	
Med sykepenger etter tre måneders 	
Uten sykepenger' 	

4 614	 1 517	 128 480
4 802	 341	 5 189
3 595	 266	 5 395

—

1

	

46 912	 1 689

	

1 070	 532

	

17	 10

	

106 688	 23 079	 61 010 I	 4 356

	

105 761	 22 379	 5 684	 2 050

	

10	 14	 17	 10

	

865	 669	 3 595	 266

	

52	 17	 51 714	 2 030

15.
16.

17.

18.

19.

20.

21.

102 013
36

865

1

16
3 747

10

20 336
10

669

7
2 043

14

2

48 624
7 392

51

195 133

135 874
51

5 395
53 813

i Regular employees. 2 Civil servants. Military personnel. Registered fishermen. Non-employees. 6 Svalbard-employees. Without cash benefi
With cash benefit after three months. 9 Privates and corporals. 19 Without supplementary cash benefit. li With supplementary cash benefit after tiirs

days. 19 With supplementary cash benefit after 30 days. i 9 With cash benefit after three days. 14 With cash benefit after 30 days.
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orbidity etc. by Groups of Insured. Exact Figures. 1966.

Sykehusdager Fødsler Dødsfall
rkepenge. Days in hospital Births Deaths
dager

utenfor
sykehus Nr.
ash benefit No.
tys outside
hospital Familie. Kvinnelige Familie. Familie.

Med. med- med. med- Med- med-
lemmer lemmer I alt lemmer lemmer I alt lemmer lemmer I alt
Members Family Total Female Family Total Members Family Total

members members members members

D 807 768 1 778 986 1 243 376 3 022 362 7 328 29 430 36 758 3 572 1 527 5 099 1.
9 394 241 477 198 851 440 328 2 563 3 615 6 178 459 211 670 2.

284 009 159 322 93 204 252 526 1 106 1 860 2 966 337 98 435
202 10 902 22 784 33 686 — 623 623 18 6 24 3.

2 020 2 870 3 544 6 414 — 343 343 9 8 17
23 444 21 673 7 262 28 935 657 657 20 9 29

353 059 74 127 76 498 150 625 — 1 209 1 209 209 90 299
11 515 1 646 3 406 5 052 — 85 85 3 3 6

— — — — — — — _ — —
9 348 3 436 379 662 353 4 098 732 1 742 4 669 6 411 23 027 2 911 25 938 5.

2 407 933 407 815 341 186 749 001 5 052 5 146 10 198 1 180 509 1 689
7 742 3 234 3 952 7 186 15 78 93 20 5 25

140 40
—

17 57 — — — — — — 6.

17 806 28 8543 916 574 6 138 471 2 656 433 8 794 904 47 715 65 521 5 377 34 231

3 580 275 2 262 574 1 664 466 3 927 040 12 380 35 870 48 250 4 964 2 129 7 093 7.
7 882 3 274 3 969 7 243 15 78 93 20 5 25

309 473 183 865 104 010 287 875 1 106 28G0 3 966 366 115 481
18 944 3 688 758 883 988 4 572 746 4 305 8 907 13 212 23 504 3 128 26 632

7 146 675 1 233 577 1 213 743 2 447 325 — 29 418 29 418 2 957 1 447 4 404 8.
6 824 150 348 194 040 344 388 — 3 612 3 612 402 198 600 9.

123 997 75 152 88 014 163 166 — 1 860 1 860 254 80 334
202 10 902 22 784 33 686 623 623 18 6 24 10.

2 020 2 870 3 544 6 414 — 343 343 9 8 17
23 444 21 673 7 262 28 935 — 657 657 20 9 29

352 996 74 127 76 491 150 618 — 1 209 1 209 209 90 299 11.
11 515 1 646 3 406 5 052 — 85 85 3 3 6

— — — — — — — — — —
6 780 1 666 885 626 068 2 292 953 4 663 4 663 12 775 2 661 15 436 12.

2 064 667 334 464 330 336 664 800 — 5 144 5 144 1 032 483 1 515
6 614 2 149 3 798 5 947 — 78 78 11 5 16

140 40 17 57 — — — — — — 13.

9 745 874 3 573 833 2 569 508 6 143 341 — 47 692 47 692 17 690 4 990 22 680

9 575 853 1 643 814 1 623 981 3 267 795 — 35 856 35 856 4 201 2 023 6 224 14.
6 754 2 189 3 815 6 004 — 78 78 11 5 16

149 461 99 695 98 820 198 515 — 2 860 2 860 283 97 380
13 806 1 828 135 842 892 2 671 027

—
— 8 898 8 898 13 195 2 865 [6060

80 695 15.3 661 093 545 409 29 628 575 037 7 328 12 7 340 615
2 570 91 129 4 811 95 940 2 563 3 2 566 57 13 70 16.

160 012 84 170 5 190 89 360 1 106 — 1 106 83 18 101
— — — — — — — — — — 17.
— — — — — — — — —
— — — — — — — — — —

63 — 7 7 — — — — — — 18
— — — — — — — — — —
— — — — — — — — — —

2 568 1 769 494 36 285 1 805 779 1 742 6 1 748 10 252 250 10 502 19
343 266 73 351 10 850 84 201 5 052 2 5 054 148 26 174

1 128 1 085 154 1 239 15 — 15 9 — 9
— — — — — — — — — — 20

4 170 700 2 564 638 86 925 2 651 563 17 806 23 17 829 11 164 387 11 551

4 004 422 618 760 40 485 659 245 12 380 14 12 394 763 106 869 21
1 128 1 085 154 1 239 15 — 15 9 — 9

160 012 84 170 5 190 89 360 1 106 — 1 106 83 18 101
5 138 1 860 623 41 096 1 901 719 4 305 9 4 314 10 309 263 10 572
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Tabell 12 B. Sykelighet m. v. for trygdegrupper. Relative tall. 196(

Nr.
No.

Trygdegruppe
Group of insured

Sykdomstilfelle pr. medlem
Cases of sickness per member

Erstattede sykedager
pr. medlem

Sickdays compensated
per memberRene

sykepenge-
tilfelle*

(uten syke-
huspleie)

Cases with
cash benefit*

only (without
hospital care)

Med.
lemmers
sykehus
tilfelle

Cases of
hospital care
for members

Utenfor
sykehus*

(sykepenge.
dager)
Outside

hospital* (cash
benefit days)

Medlemmere
sykehusdage

Days in
hospital for

members

Menn og kvinner. Males and females:
% % Dager Days Dager Days

1. Vanlige arbeidstakere' 	 34,7 7,9 12,0 2,0
2. Offentlige	 f Uten sykepenger' 	 - 8,8 - 1,8

funksjonærer'	 1. Med sykepenger etter tre måneder. 	 2,0 9,2 3,5 1,9
3. Militært	 Uten sykepenger' 	

Med sykepenger etter tre måneder. 	personell. Menige og korporaler. 	

-
0,2
1,5

5,9
4,9
6,3

-
0,5
1,0

1,1
0,7
0,9

4. Uten tilleggssykepenger" 	Manntalls- Med till.sykepenger etter tre dager. 	førte fiskere. Med till.sykepenger etter 30 dager'. 	

19,0
29,4

-

8,5
9,4
-

12,6
12,6

-

2,6
1,8
-

5. Ikke-arbeids-	 { Uten sykepenger' 	
Med sykepenger etter tre dager'. 	takere. Med sykepenger etter 30 dager'. 	

-
22,6

3,2

15,3
9,3
4,1

-
15,3
2,5

5,4
2,6
1,0

6. Svalbardarbeidere. 	 2,1 3,1 1,5 0,4

I alt. Total 29,7 10,5 11,6 3,1
Heray. Of these:

7. Med sykepenger etter tre dager'. 	 32,6 8,1 12,5 2,1
Med sykepenger etter 30 dager". 	 3,1 4,1 2,5 1,0
Med sykepenger etter tre måneder m v  8	 1,9 8,4 2,8 1,7
Uten sykepenger' 	 - 14,1 - 4,7

Menn. Males:
8. Vanlige arbeidstakere' 	 33,5 7,3 11,4 2,0
9. Offentlige	 f Uten sykepenger" 	 7,7 1,6

funksjonærer. 	i Med sykepenger etter tre måneder. 	 1,9 7,7 2,9 1,8
10. Militært	I Uten sykepenger" 	

Med sykepenger etter tre måneder. 	personell Menige og korporaler. 	
0,2
1,5

5,9
4,9
6,3

0,5
1,0

1,1
0,7
0,9

11. Manntalls-	 jr Uten tilleggssykepenger". 	
Med till.sykepenger etter tre dager. 	førte fiskere.	 1 Med till.sykepenger etter 30 dager'. 	

19,0
29,4

8,5
9,4

12,6
12,6

2,6
1,8

12.
Ikke-arbeids-	 /

tak	

Uten sykepenger' 	
Med sykepenger etter tre dager'. 	ere5 Med sykepenger etter 30 dager'. 	

23,0
3,3

14,7
8,4
3,6

14,9
2,5

4,8
2,4
0,8

13. Svalbardarbeidere. 	 2,2 3,4 1,6 0,4

I alt. Total 28,7 9,4 11,2 2,7
Heray. Of these:

14. Med sykepenger etter tre dager,. 	 31,2 7,5 12,0 2,1
Med sykepenger etter 30 dager" 	 3,2 3,6 2,4 0,8
Med sykepenger etter tre måneder m.v  e 1,7 7,0 2,1 1,4
Uten sykepenger' 	 13,1 4,1

Kvinner. Females:
15. Vanlige arbeidstakere' 	 37,6 9,2 13,5 2,0
16. Offentlige	 f Uten sykepenger' 	 11,0 2,1

funksjonærer.	 Med sykepenger etter tre måneder. 	 2,2 10,8 4,0 2,1
17. Militært	I Uten sykepenger" 	

Med sykepenger etter tre måneder. 	personell.	 Menige og korporaler. 	
18. Uten tilleggssykepenger". 	Manntalls- Med till.sykepenger etter tre dager. 	førte fiskere. Med till.sykepenger etter 30 dager". 	

33,3 21,0

19.
Ikke-arbeids-	 • Uten sykepenger' 	

Med sykepenger etter tre dager,. 	takere. i Med sykepenger etter 30 dager". 	
19,7
2,5

16,1
16,4
7,7

18,0
2,8

6,1
3,9
2,7

20. Svalbardarbeidere. 	

I alt. Total 32,3 12,6 12,6 3,9
Heray. Of these:

21. Med sykepenger etter tre dager'. 	 36,4 9,7 13,8 2,1
Med sykepenger etter 30 dager'. 	 2,5 7,6 2,8 2,7
Med sykepenger etter tre måneder. 	 2,2 10,8 4,0 2,1
Uten sykepenger' 	 15,4 5,6

1 Regular employees. . Civil servants. . Military personnel. Registered fishermen. 5 Non-employees. Svalbard-employees. 7 Without cash benefil
With cash benefit after three months. 9 Privates and corporals. 1. Without supplementary cash benefit. 11 With supplementary cash benefit after thre

days. 1 . With supplementary cash benefit after 30 days. . 3 With cash benefit after three days. 14 With cash benefit after 30 days.
18 Fødslene er registrert etter medlemmets kjønn. The births are registered according to the member's sex.

• Bare beregnet for medlemmer med rett til sykepenger. Only calculated for members with entitlement to cash benefit.
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rorbidity etc. by Groups of Insured. Relative Figures. 1966.

Beregnede syketall
Calculated morbidity figures

Fødsler" pr. medlem
Births per member

Dødsfall pi.
Deaths per

medlem
member

Familie-
medlemmer

Family.
members

Nr.
No.

Daglig
sykdoms-
hyppighet

Daily
frequency

of
sickness

Varighet
pr.

sykdoms-
tilfelle

Average
duration per

case of sickness

Syke-
prosent

Sick.
percentage

Varighet pr. sykehustilfelle
Average duration of cases

with hospital care Kvinnelige
medlemmer

Female
members

Familie-
medlemmer

Family.
members

Medlemmer
Members

Medlemmer
Members

Familie-
medlemmer

Family.
members

o/00 Dager Days Dager Days Dager Days 0/00
0/00

0/00
0/09

1,2 37,5 4,4 25,1 17,0 4,0 1,7 1.
0,2 21,0 0,5 20,2 15,7 3,4 1,6 2.
0,3 52,9 1,6 21,2 16,2 1,1 1,2
0,2 18,8 0,3 18,0 14,3 1,8 0,6 3.
0,1 25,1 0,4 14,0 9,7 2,1 1,9
0,2 27,0 0,6 14,0 12,7 0,8 0,4
0,8 63,2 4,7 31,3 17,4 7,4 3,2 4.
1,1 42,7 4,5 19,1 14,2 3,3 3,3

0,4 35,2 1,5 35,2 23,1 36,2 4,6 5.
0,9 64,4 5,6 27,8 17,8 7,5 3,2
0,2 53,7 1,1 25,3 15,3 6,5 1,6
0,1 42,1 0,6 13,3 8,5 6.

29,6 18,1 14,6 2,7

1,1 40,8 4,6 25,7 17,1 4,6 2,0 7.
0,2 53,7 1,1 25,0 15,2 6,3 1,6
0,3 48,6 1,4 19,9 15,6 3,3 1,0
0,4 33,0 1,3 33,5 20,6 30,0 4,0

1,1 37,4 4,2 26,9 16,9 46,9 4,7 2,3 8.
0,2 21,4 0,5 21,1 15,8 39,3 4,4 2,2 9.
0,3 54,6 1,4 23,2 16,1 43,9 6,0 1,9
0,2 18,8 0,3 18,0 14,3 60,9 1,8 0,6 10.
0,1 25,1 0,4 14,0 9,7 81,6 2,1 1,9
0,2 27,0 0,6 14,0 12,7 26,8 0,8 OA
0,8 63,2 4,7 31,3 17,4 43,1 7,5 3,2 11.
1,1 42,7 4,5 19,1 14,2 92,7 3,3 3,3

0,4 32,9 1,3 32,9 23,2 13,5 37,0 7,7 12.
0,9 63,0 5,4 28,9 17,7 37,1 7,4 3,5
0,2 53,6 1,0 22,2 15,3 29,0 4,1 1,9
0,2 41,4 0,6 13,3 8,5 13.

29,0 18,0 36,2 I	 13,4 3,8

1,1 41,6 4,4 27,5 17,1 45,1 5,3 2,5 14.
0,2 51,9 1,0 21,9 15,2 28,1 4,0 1,8
0,2 44,0 1,1 20,0 15,4 40,2 4,0 1,4
0,4 31,2 1,1 31,3 20,6 19,9 29,5 6,4

1,3 38,0 4,9 21,9 19,5 27,0 0,0 2,3 0,3 15.
0,3 20,2 0,6 18,9 14,1 58,5 0,1 1,3 0,3 16.
0,4 51,5 1,9 19,7 19,5 28,0 2,1 0,5

- 17.
-
--

0,9 73,8 6,7 7,0 18.

0,4 38,0 1,7 37,7 21,5 6,0 35,2 0,9 19.
1,0 68,9 6,8 23,6 20,4 265,4 0,1 7,8 1,4
0,3 58,4 1,6 35,0 15,4 37,4 22,4

20.

-1_ 30,5 20,0 26,8 0,0 16,8 0,6

1,3 39,6 5,0 22,0 19,7 42,6 0,0 2,6 0,4 21.
0,3 58,4 1,6 35,0 15,4 36,8 22,1
0,4 51,5 1,9 19,7 19,5 28,0 2,1 0,5
0,4 36,5 1,5 36,0 20,2 12,9 0,0 30,8 0,8
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Tabell 13 A. Sykelighet m. v. fylkes.
Morbidity etc. accord*

Erstattede sykdomstilfelle (med arbeidsuførhet)
Cases of sickness compensated (with incapacity for work)

Nr.
No.

År og fylker m. v.
Year and counties a.s.o.

Sykehustilfelle
Cases of hospital careRene syk.e-

pengetil-
felle

(uten syke-
huspleie)
Cases of

cash
benefit

(without
hospital

care)

Med syke-
penger
utenfor
sykehus

With cash
benefit
outside
hospital

Uten syke-
penger
utenfor
sykehus
Without

cash benefit
outside
hospital

Medlemmer
Members

	Familie-	 I alt
	med- 	 Total

lemmer
Family-

members

1962 	 363 860	 72 710
1963 	 370 797	 73 023
1964 	 340 812	 72 306
1965 	 353 942	 71 997

141 440 690 32
143 708 706 15t
144 426 678 93';
144 322 700 156

1.
2.
3.
4.
5. 146 937 710 41 .

142 581	 515 27E
4 356 19513

6.

7.

8.

9.

10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

1966 	 356 020	 72 295
Menn Males  	 249 332	 49 216
Kvinner Females  	 106 688	 23 079

I alt — lokale trygdekasser 1966
Total of Local Insurance Funds  	 347 671	 68 438 129 030 139 394 684 533

Menn 	 242 330	 45 875	 69 297 135 158 492 66C
Kvinner  	 105 341	 22 563	 59 733	 4 236 191 873

I alt — særordninger 1966
Total of Separate Schemes  	 8 349	 3 857	 6 130	 7 543	 25 879

Menn 	 7 002	 3 341	 4 853	 7 423	 22 619
Kvinner  	 1 347	 516	 1 277	 120	 3 260

Østfold  	 22 337	 4 675	 7 416	 8 482	 42 910
Menn 	 16 094	 3 144	 4 081	 8 324	 31 643
Kvinner  	 6 243	 1 531	 3 335	 158	 11 267

Akershus 	 18 250	 3 051	 6 421	 5 778	 33 500
Menn 	 12 866	 1 887	 3 381	 5 613	 23 747
Kvinner  	 5 384	 1 164	 3 040	 165	 9 753

Oslo  	 87 745	 15 044	 26 584	 18 776	 148 149
Menn 	 51 018	 8 585	 12 899	 18 273	 90 775
Kvinner  	 36 727	 6 459	 13 685	 503	 57 374

Hedmark 	 13 651	 2 702	 5 783	 7 005	 29 141
Menn 	 10 732	 2 027	 3 324	 6 676	 22 759
Kvinner  	 2 919	 675	 2 459	 329	 6 382

Oppland  	 12 664	 2 145	 4 929	 5 204	 24 942
Menn 	 9 549	 1 490	 2 814	 5 106	 18 959
Kvinner  	 3 115	 655	 2 115	 98	 5 983

Buskerud  	 21 452	 3 274	 5 546	 5 982	 36 254
Menn 	 15 598	 2 284	 3 121	 5 736	 26 739
Kvinner  	 5 854	 990	 2 425	 246	 9 515

Vestfold 	 13 468	 2 585	 5 109	 5 579	 26 741
Menn 	 10 152	 1 810	 2 812	 5 440	 20 214
Kvinner  	 3 316	 775	 2 297	 139	 6 527

Telemark  	 15 261	 2 852	 5 184	 5 783	 29 080
Menn 	 12 277	 2 197	 3 042	 5 685	 23 201
Kvinner  	 2 984	 655	 2 142	 98	 5 879

Aust-Agder  	 5 373	 1 136	 3 287	 2 476	 12 272
Menn 	 4 255	 849	 1 802	 2 428	 9 334
Kvinner  	 1 118	 287	 1 485	 48	 2 938

112 312
118 622
121 393
129 898

135 160
74 150
61 010

Fødslene er registrert etter medlemmets kjønn. The births are egistered according to the member's sex.
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is. Absolutte
) Counties. Exact Figures.

;ykepenge-
Lager uten-
or sykehus
'ash benefit
zys in cases

Sykehusdager
Days in hospital

Fødslenl
Births

Dødsfall
Deaths

Nr
No,

)1 sickness
outside Familie- Kvinnelige Familie- Famine-
hospital Med- med- I alt med- med- I alt Med- med- I alt

lemmer lemmer Total lemmer lemmer Total lemmer lemmer Total
Members Family- Female Family Members Family-

members members members members

13 321 931 5 555 670 2 760 383 8 316 053 13 755 46 857 60 612 26 974 6 073 33 047 1
13 894 141 5 679 081 2 707 787 8 386 868 14 558 47 447 62 005 29 481 6 029 35 510 2
13 746 605 5 789 950 2 684 786 8 474 736 15 480 47 670 63 150 27 557 5 717 33 274 3
13 551 298 5 933 128 2 627 292 8 560 420 17 012 47 127 64 139 27 705 5 524 33 229 4

13 916 574 6 138 471 2 656 433 8 794 904 17 806 47 715 65 521 28 854 5 377 34 231 5
9 745 874 3 573 833 2 569 508 6 143 341 - 47 692 47 692 17 690 4 990 22 680
4 170 700 2 564 638 86 925 2 651 563 17 806 23 17 829 11 164 387 11 551

13 357 031 5 902 856 2 535 092 8 437 948 17 679 45 441 63 120 28 045 5 152 33 197 6
9 276 909 3 379 356 2 450 106 5 829 462 - 45 418 45 418 17 040 4 775 21 815
4 080 122 2 523 500 84 986 2 608 486 17 679 23 17 702 11 005 377 11 382

559 543 235 615 121 341 356 956 127 2 274 2 401 809 225 1 034 7
468 965 194 477 119 402 313 879 - 2 274 2 274 650 215 865

90 578 41 138 1 939 43 077 127 - 127 159 10 169

899 227 339 149 146 828 485 977 984 2 191 3 175 1 691 287 1 978 8
629 811 199 163 144 285 343 448 - 2 189 2 189 1 070 264 1 334
269 416 139 986 2 543 142 529 984 2 986 621 23 644

640 848 255 913 108 527 364 440 1 047 1 912 2 959 1 334 203 1 537 9
441 736 145 945 105 004 250 949 - 1 904 1 904 807 194 1 001
199 112 109 968 3 523 113 491 1 047 8 1 055 527 9 536

2 990 429 1 429 242 391 320 1 820 562 4 086 6 422 10 508 4 542 799 5 341 10
1 678 857 697 004 379 209 1 076 213 - 6 422 6 422 2 662 748 3 410
1 311 572 732 238 12 111 744 349 4 086 - 4 086 1 880 51 1 931

573 009 247 059 127 576 374 635 671 1 877 2 548 1 254 272 1 526 11
465 920 150 970 120 716 271 686 - 1 876 1 876 798 229 1 027
107 089 96 089 6 860 102 949 671 1 672 456 43 499

469 574 185 546 94 589 280 135 584 1 757 2 341 1 199 270 1 469 12
357 216 113 878 93 115 206 993 - 1 757 1 757 746 248 994
112 358 71 668 1 474 73 142 584 - 584 453 22 475

921 986 227 607 102 334 329 944 829 1 836 2 665 1 388 240 1 628 13
658 978 138 494 98 238 236 732 - 1 836 1 836 854 226 1 080
263 008 89 113 4 096 93 209 829 - 829 534 14 548

506 696 199 738 102 585 302 323 655 1 960 2 615 1 330 247 1 577 14
376 306 121 914 98 018 219 932 - 1 960 1 960 842 243 1 085
130 390 77 824 4 567 82 391 655 - 655 488 4 492

627 046 224 042 106 515 330 557 559 1 749 2 308 1 193 217 1 410 15
503 641 136 822 104 148 240 970 - '1 749 1 749 740 211 951
123 405 87 220 2 367 89 587 559 - 559 453 6 459

207 617 142 503 49 566 192 069 195 811 1 006 701 134 835 1C
167 548 80 996 48 822 129 818 - 811 811 402 121 523
40 069 61 507 744 62 251 195 - 195 299 13 312
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Tabell 13 A (forts.) Sykelighet m. v. fylkes
Morbidity etc. according

Nr.

Erstattede sykdomstilfelle (med arbeidsuførhet)

År og fylker m. v.
Rene syke.
pengetil-

felle
(uten syke-
huspleie)

Sykehustilfelle

I alt

—
Medlemmer

Familie-
med-

lemmer

Med syke-
penger
utenfor
sykehus

Uten syke- 4
penger
utenfor
sykehus

17. Vest-Agder 	 9 837 2 428 3 937 5 087 21 28
Menn 	 7 605 1 577 2 172 5 003 1635'
Kvinner   2 232 851 1 765 84 493 

18. Rogaland 	 19 542 3 671 6 938 8 512 38 66,
Menn 	 13 970 2 534 3 939 8 360 28 80:
Kvinner 	 5 572 1 137 2 999 152 9 861

19. Hordaland 	 15 857 3 213 5 413 7 360 31 84,
Menn 	 11797 2 280 3 011 6 773 2386 1
Kvinner 	 4 060 933 2 402 587 7 98:

20. Bergen 	 15 167 2 440 3 814 4 689 26 111
Menn 	 8 871 1 365 1 859 4 546 16641

co
Kvinner 	 6 296 1 075 1 955 143 9 461

21. ,T2,I) Sogn og Fjordane 	 6 044 1 240 3 131 3 895 14 31t
:.4
(lai kiw ,,,ad

pw

Menn 	
Kvinner 	

5 023
1 021

946
294

1 832
1 299

3 805
90

11 60(
2 70

22. 4 Møre og Romsdal 	 16 492 3 767 6 550 9 123 35 93
tO Menn 	 12 306 2 704 3 712 8 682 27 40

23.

-4t4
i rw ol

Kvinner 	

Sør-Trøndelag 	

4 186

18 879

1 063

3 833

2 838

7 697

441

8 071

852k

38 481
a Menn 	 12 851 2 424 3 995 7 862 27 13!

Kvinner 	 6 028 1 409 3 702 209 11 34

24. Nord-Trøndelag 	 7 179 1 566 3 591 4 303 16 63,
Menn 	 5 726 1 247 2 026 4 237 13 23(
Kvinner 	 1 453 319 1 565 66 3 40:

25. Nordland 	 15 823 4 446 8 469 11 213 39 95.i
Menn 	 12 378 3 336 4 827 10 914 3145f
Kvinner 	 3 445 1 110 3 642 299 8 49(

26. Troms 	 7 747 2 522 5 108 7 286 22 66,!
Menn 	 5 804 1 870 2 774 7 097 17 541
Kvinner 	 1 943 652 2 334 189 5 11E

27. Finnmark 	 4 903 1 848 4 123 4 790 15 66
Menn 	 3 458 1 319 1 874 4 598 11 24f.
Kvinner 	 1 445 529 2 249 192 4 411

28. Tr.ks. for sjømenn i utenriks fart m.v.
Insurance Fund for Seamen Abroad a.s.o. 5 798 3 422 1 694 3 244 14 15

cd, Menn 	 4 865 3 005 1 481 3 220 12 57]
Kvinner 	 933 417 213 24 1 581

29. ti i. Godkjente private sykekasser
,aocQ0..	 ,..)

Approved Private Insurance Funds . . .
Menn  

2 551
2 137

435
336

226
153

650
637

3 86
32&

30.
k tt
?, a,

Kvinner 	
Jernbanepersonalets sykekasser

414 99 73 13 59f.

c','I Railway Staff Insurance Funds 	 — 4 210 3 649 7 85t,
Menn 	 — — 3 219 3 566 6 781
Kvinner 	 — — 991 83 1 079

Fødslene er registrert etter medlemmets kjønn. The births are registered according to the member's sex.
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s. Absolutte tall.
Counties. Exact Figures.

iykepenge-
lager uten-
or sykehus

Sykehusdager Fødslenl Dødsfall

Nr.

Med-
lemmer

Familie-
med-

lemmer
I alt

Kvinnelige
med-

lemmer

Familie-
med-

lemmer
I alt

Med-
lemmer

Familie-
med-

lemmer
I alt

408 508 184 301 91 667 275 968 480 1 549 2 029 867 161 1 028 17.
296 166 108 733 88 820 197 553 - 1 548 1 548 519 159 678
112 342 75 568 2 847 78 415 480 1 481 348 2 350

734 355 293 282 137 347 430 629 1 112 3 730 4 842 1 719 338 2 057 18.
506 575 173 563 135 388 308 951 - 3 727 3 727 1 038 336 1 374
227 780 190 719 1 959 121 678 1 112. 3 1 115 681 2 683

596 907 253 470 134 066 387 536 888 2 753 3 641 1 514 289 1 803 19.
431 493 154 096 120 923 275 019 - 2 752 2 752 906 255 1 161
165 414 99 374 13 143 112 517 888 1 889 608 34 642

574 383 234 527 87 474 322 001 1 046 1 807 2 853 1 060 137 1 197 20.
338 208 128 008 84 620 212 628 - 1 807 1 807 610 135 745
236 175 106 519 2 854 109 373 1 046 - 1 046 450 2 452

236 550 134 378 75 863 210 241 175 1 382 1 557 816 179 995 21.
197 660 80 436 74 177 154 613 - 1 382 1 382 504 175 679
38 890 53 942 1 686 55 628 175 - 175 312 4 316

668 783 285 416 155 700 441 116 740 2 877 3 617 1 556 268 1 824 22.
492 896 171 324 148 105 319 429 - 2 877 2 877 915 246 1 161
175 887 114 092 7 595 121 687 740 - 740 641 22 663

691 121 372 240 148 667 520 907 975 3 025 4 000 1 854 263 2 117 23.
456 236 203 373 145 552 348 925 - 3 024 3 024 1 135 232 1 367
234 885 168 867 3 115 171 982 975 1 976 719 31 750

299 367 159 439 77 485 236 924 417 152õ 1 942 930 158 1 088 24
244 242 99 458 76 249 175 707 - 1 525 1 525 539 138 677

55 125 59 981 1 236 61 217 417 - 417 391 20 411

733 840 364 385 196 714 561 099 1 054 3 095 4 149 1 685 392 2O7 25
585 803 237 027 190 831 427 858 - 3 091 3 091 1 051 356 1 407
148 037 127 358 5 883 133 241 1 054 4 1 058 634 36 670

358 666 227 160 116 619 343 779 691 2 004 2 695 949 205 1 154 26
281 562 150 098 112 963 263 061 - 2 002 2 002 604 175 779

77 104 77 062 3 656 80 718 691 2 693 345 30 375

218 119 143 459 83 650 227 109 491 1 179 1 670 463 93 556 27
166 055 88 054 80 923 168 977 - 1 179 1 179 298 84 382
52 064 55 405 2 727 58 132 491 - 491 165 9 174

485 082 132 482 54 297 186 779 88 1 504 1 592 168 39 207 28
413 267 120 310 53 856 174 166 - 1 504 1 504 160 39 199

71 815 12 172 441 12 613 88 - 88 8 - 8

74 461 15 299 10 599 25 898 34 205 239 83 28 111 29
55 698 10 683 10 479 21 162 - 205 205 66 25 91
18 763 4 616 120 4 736 34 - 34 17 3 20

- 87 834 56 445 144 279 5 565 570 558 158 716 30
- 63 484 55 067 118 551 - 565 565 424 151 575
- 24 350 1 378 25 728 5 - 5 134 7 141
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Tabell 13 B. Sykelighet m. v. fylkes
Morbidity etc. accordin

Sykdomstilfelle pr. medlem
Cases for sickness per

member

Erstattede sykedager
pr. medlem

Sickness compensated
per member

Rene
Nr. Ar og fylker m. v. UtenforMed-
No. Year and counties a.s.o. tifellel lemmers sykehusl Medlemmei

(uten syke- sykehus- (sykepenge- sykehusdagi
huspleie) tilfelle dager) Days in

Cases of cash Cases of Outside hospital fo
benefit

(without
hospital

care)

hospital care
for members

hospital (cast,
benefit days)

members

% "Yo Dager Days Dager Day
1. 1962 	 30,9 9,9 11,3 3,0
2. 1963  31,4 10,1 11,8 3,0
3. 1964 	 28,8, 10,1 11,6 3,0
4. 1965   29,7 10,3 11,4 3,0
5. '4::'.,0	

4.'(5.4 .

1966 	
Menn Males 	

29,7
28,7

10,5
94,

11,6
11,2

3,1
2,7

1	 g Kvinner Females 	 32,3 12,6 12,6 3,9

6.
G\1

,E pl,
..p
(1)

3,1
2,7

I alt - lokale trygdekasser 1966
Total of Local Insurance Funds 	

Menn  
30,3
29,5

10,4
9,3

11,6
11,3

Pg E-i Kvinner 	 32,3 12,6 12,5 3,8
7. I alt - særordninger 1966

Total of Separate Schemes 	 16,3 11,9 10,9 2,8
Menn 	 14,9 11,1 10,0 2,6
Kvinner 	 30,2 18,7 20,3 4,3

8. Østfold 	 32,5 11,4 13,1 3,2
Menn 	 32,2 10,2 12,6 2,8
Kvinner 	 33,2 13,8 14,3 4,0

9. Akershus 	 32,1 9,8 11,3 2,7
Menn 	 32,2 8,5 11,1 2,4
Kvinner 	 31,9 12,3 11,8 3,2

10. Oslo 	 38,7 11,7 13,2 4,0
Menn 	 35,6 10,3 11,7 3,3
Kvinner 	 44,0 13,8 15,7 5,0

11. ,,E, eo Hedmark 	 27,7 9,8 11,6 2,8
cz-1 Menn. 	 28,2 8,8 12,3 2,5

12.

;-,
2 k.4
co	 ,,,,,
A

Kvinner •	

Oppland   

25,9

29,4

12,0

9,1

9,5

10,9

3,7

2,4
0 t2

rcbiD Z
t'+.1....,

Menn 	
Kvinner 	

30,0
27,6

8,1
11,1

11,2
9,9

2,1
2,9

13. ,SP, '74'ce z,..1/41 o
Buskerud 	

Menn  
35,4
35,3

9,5
8,7

15,2
14,9

2,4
2,2

4 `-'4 Kvinner 	 35,6 11,1 16,0 2,9

14. Vestfold 	 26,8 9,4 10,1 2,4
Menn 	 27,2 8,4 10,1 2,2
Kvinner 	 25,7 11,5 10,1 2,9

15. Telemark 	 32,0 10,2 13,1 2,8
Menn 	 33,6 9,7 13,8 2,5
Kvinner 	 26,7 11,3 11,0 3,5

16. Aust-Agder    26,9 11,8 10,4 3,8
Menn 	 28,6 10,9 11,3 3,3
Kvinner 	 21,8 13,5 7,8 4,7

Pr. medlem med rett til sykepenger. Per member entitled to sickness cash benefit.
2 Alle trygdegrupper. All groups of insured.
3 Fødslene er registrert etter medlemmets kjønn. Familiemedlemmers fødsler er beregnet pr. mannlig medlem. Th

births are registered according to the member's sex. Births by family members are calculated per male member.
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is. Relative tall.
) Counties. Relative Figures.

Beregnede syketall
Calculated morbidity figures Fødsler pr. medlem3

Birth per member
Dødsfall pr. medlem
Death per member

Nr.

Vanlige arbeidstakere
Regular employees

Varighet pr.
tilfelle2

Average duration
with hospital

sykahus-

of cases
care

Daglig
Varighet
pr. syk- Xvinnelige Familie- Familie- No *

>ykdoms- doms- Syke- Familie- medlemmer medlemmer Medlemmer medlemmer
lyppighet tilfelle prosent Medlemmer medlemmer Female Family Members Family

Daily Average Sick- Members Family- 'nembers members members
'requency
f sickness

duration
per case

of sickness

percentage members

0/00 Dager Days % Dager Days Dager Days ol 0 O/ 0 ol o o oo
1,1 39,6 4,4 30,0 19,5 22),6 36,9 14,4 3,2 1.
1,1 40,2 4,6 29,6 18,8 23,4 37,1 15,5 3,2 2.
1,1 42,7 4,5 29,9 18,6 24,4 36,9 14,3 3,0 3.
1,1 40,6 4,5 29,4 18,2 26,1 36,1 14,2 2,8 4.
1,2 37,6 4,4 29,6 18,1 - - 14,6 2,7 5.
1,1 37,4 4,2 29,0 18,0 - 36,2 13,4 3,8
1,3 37,9 4#9 30,5 20,0 26,8 0,0 16,8 0,6

1,2 36,8 4,4 29,9 18,2 - - 14,8 2,7 6.
1,2 36,4 4,2 29,3 18,1 - 36,6 13,7 3,8
1,3 37,6 4,8 30,7 20,1 27,0 0,0 16,8 0,6

0,7 57,7 4,2 23,6 16,1 - - 9,7 2,7 7.
0,7 57,4 3,9 23,7 16,1 - 30,7 8,8 2,9
1,2 58,9 7,3 22,9 16,2 13,2 - 16,5 1,0

1,3 39,1 4,9 28,0 17,3 - - 16,0 2,7 8.
1,2 38,4 4,7 27,6 17,3 - 31,0 15,2 3,7
1,3 40,8 5,4 28,8 16,1 27,8 0,1 17,6 0,7

1,3 33,8 4,3 27,0 18,8 - - 13,9 2,1 9,
1,2 33,3 4,1 27,7 18,7 - 30,7 13,0 3,1
1,3 34,6 4,6 26,2 21,4 30,6 0,2 15,4 0,3

1,4 36,2 5,0 34,3 20,8 - - 12,8 2,3 10,
1,3 35,2 4,4 32,4 20,8 - 30,7 12,7 3,6
1,6 37,5 5,9 36,4 24,1 28,0 - 12,9 0,3

1,1 38,8 4,4 29,1 18,2 - - 14,4 3,1 11
1,1 40,8 4,7 28,2 18,1 - 30,8 13,1 3,8
1,1 32,9 3,8 30,7 20,9 25,8 0,0 17,5 1,7

1,2 34,8 4,0 26,2 18,2 - - 15,4 3,5 12
1,2 35,2 4,1 26,5 18,2 - 33,1 14,1 4,7
1,1 33,8 3,9 25,9 15,0 23,5 - 18,2 0,9

1,3 41,9 5,5 25,8 17,1 - - 14,9 2,6 13
1,3 40,9 5,3 25,6 17,1 - 29,4 13,7 3,6
1,4 44,2 6,1 26,1 16,7 26,9 17,3 0,5

1,1 36,1 3,9 26,0 18,4 - - 16,3 3,0 14
1,1 36,1 3,9 26,4 18,0 - 35,7 15,3 4,4
1,1 . 35,9 3,8 25,3 32,9 24,6 18,3 0,1

1,2 39,2 4,7 27,9 18,4 - - 15,2 2,8 15
1,2 39,1 4,8 26,1 18,3 - 32,5 13,7 3,9
1,1 39,5 4,3 31,2 24,2 22,5 18,2 0,2

1,1 34,7 3,8 32,2 20,0 - - 18,7 3,6 16
1,2 34,8 4,0 30,6 20,1 - 33,2 16,5 5,0
0,9 34,4 3,2 34,7 15,5 14,9 - 22,8 1,0
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Tabell 13 B. (forts.) Sykelighet m. v. fylkes
Morbidity etc. accordin■

Nr. Ar og fylker m. v.

Sykdomstilfelle pr. medlem Erstattede sykedager
pr. medlem

Rene
sy kepenge-

tilfelle
(uten syke-
huspleie)

Med-
lemmers
sykehus-
tilfelle

Utenfor
sykehusi

(sykepenge-
dager)

Medlemmei
sykehusdag(

% % Dager Dager
17. Vest-Agder 	 - 30,0 11,7 12,4 3,4

Menn 	 31,2 10,4 12,2 3,0
Kvinner 	 26,4 14,3 13,3 4,1

J8. Rogaland 	 27,5 8,9 10,3 2,5
Menn 	 27,3 8,2 9,9 2,2
Kvinner 	 27,8 10,4 11,3 3,0

19. Hordaland 	 27,7 8,8 10,4 2,6
Menn 	 27»6 8,1 10,1 2,4
Kvinner 	 28,0 10,3 11,4 3,1

20. Bergen 	 28,2 7,7 10,7 2,9
Menn 	 26,4 6,8 10,1 2,7
Kvinner 	 31,2 8,9 11,7 3,1

CO

21.
CC
c",--i Sogn og Fjordane 	 24,1 8,9 9,4 2,7
T. Menn 	 25,3 8,2 10,0 2,4
rn	 ,,,,
cd	 C.,)

Kvinner 	 19,7 10,6 7,5 3,6

22.
,..W	 g, . 23	 z
e'13
;-,''..p v-,

Møre og Romsdal 	
Menn 	
Kvinner 	

25,7
25,4
26,6

9,9
9,0

11,6

10,4
10,2
11,2

2,7
2,4
3,4

41 ..' "Z3
23. gi 	,, .' Sør-Trøndelag 	 28,1 10,4 10,3 3,3

a Menn 	 26,7 8,8 9,5 2,8
Kvinner 	 31,4 13,4 12,2 4,4

24. Nord-Trøndelag 	 24,0 9,5 10,0 2,9
Menn 	 24,6 8,6 10,5 2,6
Kvinner 	 22,0 11,6 8,3 3,7

25. Nordland 	 23,7 11,3 11,0 3,2
Menn 	 23,8 10,3 11,3 3,0
Kvinner 	 23,2 13,6 10,0 3,6

26. Troms 	 21,6 11,9 10,0 3,5
Menn 	 21,2 10,6 10,3 3,4
Kvinner 	 23,0 14,7 9,1 3,8

27. Finnmark 	 23,8 17,1 10,6 4,1
Menn 	 22,6 13,3 10,8 3,7
Kvinner 	 27,3 25,4 9,8 5,1

28. Tr.ks. for sjømenn i utenriks fart m.v.

aDco ZD,

	Insurance Fund for Seamen, Abroad a.s.o. . 	
Menn 	

12,6
11,4

10,6
10,1

10,6
9,7

2,7
2,7

Kvinner 	 27,4 15,9 21,1 3,1
29. 18 r Z Godkjente private sykekasser

bo. Approved Private Insurance Funds 	 48,1 9,7 14,0 2,3
-5

V
,,,) Menn 	 50,4 9,2 13,1 2,0

30.
- g 	 .F.	 ,2
° P.,

Kvinner 	
Jernbanepersonalets sykekasser

39,1 11,6 17,7 3,1

FRI 	'"),, Railway Staff Insurance Funds 	 - 14,7 - 3,1
Menn 	 - 13,2 - 2,6
Kvinner 	 - 23,8 - 5,9
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sser m. v. Tall i 1 000 kr.
Counties. Relative Figures.

Beregnede syketall
Fødsler pr. medlem Dødsfall pr. medlem

Nr.
Vanlige arbeidstakere

Varighet pr. sykehus-
tilfelle

Kvinnelige
medlemmer

Familie-
medlemmer

Medlemmer
medlemmer

Familie-3aglig
kdoms-
ppighet

Varighet
pr. syk-
doms-
tilfelle

Syke-
prosent Medlemmer

Familie-
medlemmer

Voo Dager % Dager Dager V00 0/00
0/0 0/0

1,2 36,5 4,5 29,0 18,0 - _ 1h,9 1,0 17.
1,3 34,8 4,4 29,0 17,8 - 42,8 14,4 4,4
1,2 41,0 4,9 28,9 33,9 26,3 0,0 19,1 0,1

1,1 36,3 3,8 27,6 16,1 - - 14,5 2,8 18.
1,0 34,7 3,6 26,8 16,2 - 47,1 13,1 4,2
1,1 39,8 4,3 28,9 12,9 28,0 0,1 17,1 0,1

1,1 35,6 3,9 29,4 18,2 - - 15,5 3,0 19.
1,1 34,1 3,8 29,1 17,9 - 42,0 13,8 3,9
1,1 39,3 4,3 29,8 22,4 27,3 0,0 18,7 1,0

1,0 39,0 3,9 37,5 18,7 - - 13,0 1,7 20.
1,0 39,5 3,8 39,7 18,6 - 38,2 12,9 2,9
1,1 38,4 4,2 35,2 20,0 30,6 - 13,2 0,1

1,0 33,7 3,4 30,7 19,5 - - 16,7 3,7 21.
1,1 33,2 3,5 29,0 19,5 - 40,8 14,9 5,2
0,8 35,2 2,9 33,9 18,7 11,7 - 20,8 0,3

1,0 35,8 3,8 27,7 17,1 - - 14,9 2,6 22.
1,0 34,5 3,5 26,7 17,1 - 40,5 12,9 3,5
1,1 38,7 4,3 29,2 17,2 22,0 19,1 0,7

1,1 35,0 3,9 32,3 18,4 - - 16,7 2,4 23.
1,1 33,2 3,6 31,7 18,5 - 41,5 15,6 3,2
1,2 38,2 4,7 33,0 14,9 25,5 0,0 18,8 0,8

1,0 38,0 3,8 30,9 18,0 - - 17,1 2,9 24.
1,0 39,4 4,0 30,4 18,0 - 40,0 14,1 3,6
1,0 33,8 3,2 31,8 18,7 25,8 - 24,2 1,2

1,0 36,8 3,8 28,2 17,5 - - 14,7 3,4 25.
1,0 36,9 3,8 29,0 17,5 - 39,0 13,2 4,5
1,0 36,5 3,8 26,8 19,7 30,1 0,1 18,1 1,0

1,0 38,9 4,1 29,8 16,0 - - 14,8 3,2 26.
1,0 40,2 4,0 32,3 15,9 - 45,8 13,8 4,0
1,1 36,3 4,1 25,8 19,3 34,0 0,1 17,0 1,5

1,4 33,2 4,6 24,0 17,5 - - 13,3 2,7 27.
1,1 41,3 4,7 27,6 17,6 - 49,3 12,5 3,5
1,9 22,7 4,2 19,9 14,2 44,9 - 15,1 0,8

0,6 64,9 4,1 25,9 16,7 - - 3,5 0,8 28.
0,6 65,1 3,9 26,8 16,7 - 34,0 3,6 0,9
1,2 63,6 7,7 19,3 18,4 22,2 - 2,0

1,6 31,9 5,0 23,1 16,3 - - 12,2 4,1 29.
1,6 29,0 4,8 21,9 16,5 - 38,7 12,5 4,7
1,4 45,6 6,2 26,8 9,2 22,9 - 11,4 2,0

- - - 20,9 15,5 - - 19,5 5,5 30.
- - .	 - 19,7 15,4 - 23,1 17,3 6,2
- - - 24,6 16,6 1,2 - 32,2 1,7

4. Syketrygden 1966
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Tabell 14. Ordinære inntekter i lokale trygde-
Ordinary Receipts in Local Insurance

Manntallsførte fiskere m. v.
Registered fishermen etc.

Medlemspremie
og arbeidsgiver-

tilskudd for
Medlemspremie

for ikke-Nr. Ar og fylker m. v. arbeidstakere arbeidstakere PremietilskuddVo. Year and counties a.s.o. Employees' and Non-employees' Egenpremie § 139,3
employers'

contribution
contribution Fishermen's

share
Supplementary

contribution
section 139,3

1. 1962 	 585 782 120 030 7 071 1 785
2. czco 1963 	 622 102 126 278 6 697 1 664
3. ,...=, - 1964 	 695 592 142 227 4 662 6 256
4. I 	 g 1965 	

•
767 769 153 519 4 901 6 652

5. cq e
cm "-s

1966 	 939 559 184 718 5 155 7 705

I alt - lokale trygdekasser 19666. if

7.
4., ,,,,
.P4 E=.1

Total of Local Insurance Funds
I alt - særordninger 1966

889 853 181 450 5 155 7 705

Total of Separate Schemes 	 49 706 3 268 - -

8. Østfold 	 51 984 9 869 84 104
9. Akershus 	 44 223 11 301 12 14

10. Oslo 	 230 777 22 161 2 16
11. Hedmark 	 33 795 10 774 - -
12. cc, Oppland 	 26 787 10 549 - -
13. g.', 4 Buskerud 	 47 847 9 947 8 10
14. -4 e Vestfold 	 36 519 8 513 26 34
15. ftGn Telemark 	 37 634 7 870 33 37
16. ,°'	 ,q,;> Aust-Agder 	 13 952 4 993 57 63
17. 1, § Vest-Agder 	 26 526 5 992 148 189
18. 1 Rogaland 	 52 358 12 154 315 487
19. ,.,	 ; Hordaland 	 40 215 10 068 287 563
20. '4) Bergen 	 43 944 4 221 1 21
21. Ta 8 Sogn og Fjordane 	 15 344 6 171 352 467
22. '" 1. 	 11.'' Møre og Romsdal 	 41 793 10 999 742 1 509
23. 1-4 Sør-Trøndelag 	 48 360 10 048 343 461
24. Nord-Trøndelag 	 18 898 7 066 150 187
25. Nordland 	 42 313 9 904 1 271 1 723
26. Troms 	 22 819 5 800 746 1 083
27. Finnmark 	 13 765 3 050 578 737

28.
co eizem	 q,,c,24

Tr.ks. for sjømenn i utenriks
fart m.v.

Insurance Fund for Seamen

bio
Abroad a.s.o 	 29 362 - - -

29. . 50 .4.10 Godkjente private sykekasser
7:$E Approved Private Insurance Funds 4 026 96 - --
0

30. ,,! Jernbanepersonalets sykekasser
Railway Staff Insurance Funds 16 318 3 172 -
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kasser m. v. Tall i 1 000 kr.
Funds etc. Figures in Thousands of Crowns.

Kommuners
premietilskudd

Local authorities'
contribution

Budsjett-tilskudd fra
reguleringsfondet

Budgetary subsidies from
the Regulation Fund

Andre inntekter
Other receipts

I alt
Total

Nr.
No.

117 502 84 904 10 486 927 560 1.
121 968 102 065 11 667 992 441 2.
136 783 124 163 11 661 1 121 344 3.
150 148 88 163 17 896 1 189 048 4.
182 904 90 617 15 382 1 426 040 5.

175 585 83 934 5 630 1 349 312 6.

7 319 6 683 9 752 76 728 7.

9 941 2 531 386 74 899 8.
9 150 772 462 65 934 9.

38 512 - 794 292 262 10.
7 521 3 767 211 56 068 11.
6 464 2 693 209 46 702 12.
9 327 889 393 68 421 13.
7 360 334 426 53 212 14.
7 361 2 690 297 55 922 15.
3 271 2 845 64 25 245 16.
5 371 2 914 178 41 318 17.

10 711 895 466 77 386 18.
8 455 4 810 221 64 619 19.
7 336 - 458 55 981 20.
3 935 5 860 47 32 176 21.
9 220 7 495 148 71 906 22.
9 615 5 479 277 74 583 23.
4 550 3 662 126 34 639 24.
9 251 17 425 240 82 127 25.
5 148 10 258 140 45 994 26.
3 086 8 615 87 29 918 27.

3 791 3 861 8 798 45 812 28.

600 480 363 5 565 29.

2 928 2 342 591 25 351 30.
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Tabell 15 A. Ordinære utgifter i lokale trygde-
Ordinary Expenditures in Local Insurance

Kontantstønad
Benefits in cash

Nr. Ar og fylker m. v. Syke- Barsel- Gray-
No. Year and counties a.s.o. penger penger ferds- I altSickness

cash
Maternity

cash
hjelp

Funeral Total

benefit benefit aid

1. 1962 	 200 630 9 080 10 464 220 174
2.	 8 1963 	 214 295 10 064 11 416 235 775
3.cs,..„?, 1964 	 221 651 10 879 10 768 245 298
4.	 I	 ô 1965 	 223 074 12 370 10 675 246 119
5.,T ,̀,,

= T,
ri ,..t

1966 	 235 893 13 469 10 989 260 351

I alt --- lokale trygdekasser 19666. -tf)
,,4 p.'') Total of Local Insurance Funds 	 224 526 13 368 9 990 247 884

7. g E-i I alt - særordninger 1966
Total of Separate Schemes 	 11 367 101 999 12 467

8. Østfold 	 15 049 792 592 16 433
9. Akershus 	 10 276 786 474 11 536

10. Oslo 	 49 324 2 884 1 604 53 812
11. Hedmark 	 9 683 449 483 10 615
12. ,, Oppland 	 7 478 403 443 8 324
13. cg, p4 Buskerud 	 15 191 682 503 16 376
14. ' § Vestfold 	 9 282 481 465 10 228
15. .11) ki Telemark 	 10 749 433 417 11 599
16. cl 9°' Aust-Agder 	 3 264 135 251 3 650
17. P-c .,	 t, Vest-Agder 	 6 331 372 309 7 012
18. 70 Rogaland 	 12 657 1 039 598 14 294
19. S';" Hordaland 	 10 303 731 536 11 570
20.  --1 Bergen 	 10 423 890 359 11 672
21. ca 8 Sogn og Fjordane 	 4 338 126 295 4 759
22. "8 i.' Møre og Romsdal 	 11 400 595 568 12 563
23. Sør-Trøndelag 	 11 161 992 635 12 788
24. Nord-Trøndelag 	 4 977 320 330 5 627
25. Nordland 	 12 533 626 620 13 779
26. Troms 	 6 272 413 343 7 028
27. Finnmark 	 3 835 219 165 4 219

28. coco	 ,., ••Tr ks for sjømenn i utenriks fart m.v.

ct P't
Insurance Fund for Seamen Abroad a.s.o. 10 028 80 306 10 414

29. ,z:433 Godkjente private sykekasser

30.

g - .8Fri ,k ,2
°1/4,	 a,

A	 roved Private Insurance Funds . . . .13.23

Jernbanepersonalets sykekasser

1 332 20 50 1 402

ct‘ Railway Staff Insurance Funds 	 7 1 643 651
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kasser m. v. Tall i 1 000 kr.
Funds etc. Figures in Thousands of Crowns.

Naturalstønad
Benefits in kind

Admini- Andre Alle
Syke- Annen strasjons- ordinære ordinære

Fysikalsk Skyss av trans- natural- Bevilg- utgifter utgifter utgifter
Sykehus- Lege- behand- leger port stønad ninger Jfr. tab. Other All Nr.

pleie hjelp ling m. v, m. v. m. v. Jfr. tab. I alt Grants 15 C ordinary ordinary No.
Hospital Doctors' Physio- Doctors' Sicks' 15 B Total Costs, of expen_ expen_

care services thera-
peutic

trans-
portation

trans-
porta-

Other
benefits

adnum-
st ration

ditures ditures

etc. etc. tion
etc.

in kind

352 885 142 806 18 182 8 604 56 831 57 868 637 176 4 579 44 793 3 432 910 154 I.
389 661 161 190 23 103 9 438 64 329 70 298 718 019 5 060 48 034 3 299 1 010 187 2.
438 337 189 157 27 678 9 303 65 180 106 418 836 073 7 500 53 007 4 141 1 144 019 3.
495 914 199 265 30 214 9 611 67 971 126 228 929 203 7 829 53 299 4 558 1 241 008 4.
572 542 208 013 35 039 9 980 73 475 149 085 1 048 134 8 565 58 203 6 826 1 382 079 5.

547 680 190 679 33 359 9 394 69 993 138 760 989 865 8 529 55 033 6 663 I 307 974 6.

24 862 17 334 1 680 586 3 482 10 325 58 269 36 3 170 163 74 105 7.

31 823 10 304 1 492 380 2 151 7 186 53 336 312 2 950 267 73 298 8.
22 591 9 971 2 016 456 2 679 6 679 44 392 332 3 020 311 59 591 9.

118 697 49 086 11 563 1 117 4 617 26 315 211 395 2 662 5 813 2 891 276 573 10.
24 023 8 434 1441 511 3 658 5 557 43 624 318 2 710 143 57 410 11.
17 439 6 841 1 034 359 3 318 5 508 34 499 209 2 459 193 45 684 12.
21 533 9 894 1 744 447 3 162 6 283 43 063 382 2 698 339 62 858 13.
19 202 8 109 1 513 282 1 825 5 746 36 677 390 2 462 126 49 883 14.
21 735 7 069 838 305 2 724 5 246 37 917 454 2 385 144 52 499 15.
12 599 3 334 387 154 1 438 2 293 20 205 105 1 328 50 25 338 16.
17 541 6 319 870 297 1 800 4 511 31 338 192 1 840 89 40 471 17.
29 777 10 897 1 772 459 3 416 7 506 53 827 400 3 418 157 72 096 18.
27 648 8 953 1 019 604 4 385 7 029 49 638 371 3 243 108 64 930 19.
24 014 7 933 1 911 244 1 046 5 428 40 576 578 1 763 277 54 866 20.
14 231 3 766 356 315 3 660 4 342 26 670 218 1 750 52 33 449 21.
30 058 8 667 1 458 558 5 686 7 851 54 278 379 3 446 181 70 847 22.
32 435 9 477 1 432 575 4 490 8 479 56 888 574 3 437 317 74 004 23.
15 504 4 357 484 320 3 211 3 951 27 827 156 1 995 102 35 707 24.
34 216 9 551 1 073 969 8 171 9 864 63 844 277 4 601 485 82 986 25.
19 281 5 018 678 636 4 936 5 399 35 948 152 2 241 263 45 632 26.
13 333 2 699 278 406 3 620 3 587 23 923 68 1 474 168 29 852 27.

14 000 10 648 600 400 2 700 2 851 31 199 24 2 411 79 44 127 28.

1 720 868 206 17 251 704 3 766 12 137 18 5 335 29.

9 142 5 818 874 169 531 6 770 23 304 622 66 24 643 30.
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Tabell 15 B. Ordinære utgifter i lokale trygde-
Ordinary Expenditures in Local Insurance

Spesifikasjoner over annen
Spesifications of other

Rekonvale-
Nr. År og fylker m. v. sent_ Behandlings-
No. Year and counties a.s.o. Fødehjems-

pleie
hjem og
kurbad

hjem
Clinis for

Hjemme-
sykepleie

Maternity
hospital care

Convalescent-
homes and
sanatoria

c
h
hi

c
l
e
d
r
r
e
e
b
n
ralwith

parese etc.
nursing

1. S' b, 1962 	 20 484 2 467
2. ,,ci' 1963 	 22 326 3 629
3. 1 	 g 1964 	 26 490 12 606 5 064 3 519
4. 2,	 .,,, 1965 	 30 587 13 756 6 093 3 602
5. ,c...', 7:2 1966 	 34 949 14 797 7 213 3 667

V)
6. : ,4., r.''' I alt - lokale trygdekasser 1966

g E-4 Total of Local Insurance Funds 	 33 536 14 273 6 879 3 617
7. I alt - særordninger 1966

Total of Separate Schemes 	 1 413 524 334 50

8. Østfold 	 1 952 962 297 159
9. Akershus 	 1 598 859 341 213

10. Oslo 	 6 121 5 476 1 275 335
11. Hedmark 	 1 339 362 252 131
12. Oppland 	 1 063 549 373 136
13. a' ,.,eg Buskerud 	 1 342 826 358 205
14. P.-4 Vestfold 	 1 311 705 530 178
15. Li5rZ4 Telemark 	 1 130 405 227 134
16. g , ), ) Aust-Agder 	 612 54 121 108
17. ,- 7, ii	 g Vest-Agder 	 1 157 108 281 179
18. "go Rogaland 	 2 015 346 638 264
19. t. Hordaland 	 1 589 340 339 315
20. 4":„ I*-4 Bergen 	 1 460 957 243 131
21. T'e 8 Sogn og Fjordane 	 787 90 200 125
22. 1 More og Romsdal 	 1 808 358 367 292
23. 1-4 Sør-Trøndelag 	 2 698 913 191 266
24. Nord-Trøndelag 	 1 022 214 175 147
25. Nordland 	 2 080 509 377 184
26. Troms 	 1 526 168 138 62
27. Finnmark 	 926 72 156 53

28. 8 vz Tr.ks. for sjømenn i utenriks fart m.v.
,E14 1
til

Insurance Fund for Seamen Abroad a.s.o. 1 043 200 80 -

29.

30.

te
q,'41

2 1,

Godkjente private sykekasser
A	 roved Private Insurance FundsPP 	 • • • •

Jernbanepersonalets sykekasser

132 30 93 4

,2 Railway Staff Insurance Funds 	 238 294 161 46
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kasser m. v. Tall i 1 000 kr.
Funds etc. Figures in Thousands of Crowns.
naturalstønad. Jfr. tab. 15 A
benefits in kind

Sentrale
helse-

stasjoner
(familie-

vern-
kontroll)
Central
health
clinics

Psykiat-
riske poli-
klinikker
for barn

og ungdom
Psyciatric
out-pati-

ents dqpari
ments f or
children

and youth

Soc::.pl me-
disinske
polikli-
nikker

Out-patient
depart-

ments of a
socio-

medical
ward in a
hospital

Logo-
Pedisk

ehandling
Speech-

herapeutic
treatment

Lege-
midlerm. v.

Medicines
ets.

Horeappa-
rater

Hearing-
aids

Tannlege-
hjelp

Dentist's
service

Jordmor-
hjelp

Midwives'
services

Opphalds-
utgifter

Boarding
in cases of
ambulatory
treatment

I alt
Total

Nr.
No.

157
183
309

310
667
721

10
3

47

412
354
375

24 765
30 605
35 947
42 662
55 049

235
898
766

8 874
1	 12 547
I	 14 921
I 	15 818

17 244

1 278
1 191
1 153

976
1 170

5 594
10 629
12 778

57 868
70 298

106 418
126 228
149 085

1.
2.
3.
4.
5.

6.

7.

8.
9.

10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.
26.
27.

28.

29.

30.

303

6

699

22

47

-

358

17

50 744

4 305

697

69

13 820

3 424

788
651

2 574
559
604
632
624
603
244
492
968
724
620
379
880
713
354
739
434
238

1 137

33

4
15
10
11
40
23
4

24
8

225
116
132
20
63
99
88
44
95
45
71

12 650

128

138 760

10 325
_....

8
3

62
0
0

10
56
-
1

32
13
i
-
-
1

27
40
49
0
-

2
26

455
25
15
32
77

2
2
3
0

16
1
4

12
5
2

20
-
0

-
1
-
-
1
0
0
-
1
0
-

-
9

34
-
-
0
0
1

7
12
55

3
4

22
34
16

3
11
15
18
22

1
21
40
12
52

5
5

2 905
2 889
9 733
2 436
2 340
2 642
2 166
2 434

991
1 790
2 749
2 414
1 820
1 174
2 723
2 574
1 424
3 264
1 451

825

34
31

112
27
17
31
15
5

18
24
51
60
43
16
52
37
36
45
28
15

12

6

51

68
40

107
412
366
160
46

266
130
209
331

1 081
111

1 494
1 204

927
481

2 450
1 542
1 225

7 186
6 679

26 315
5 557
5 508
6 283
5 746
5 246
2 293
4 511
7 506
7 029
5 428
4 342
7 851
8 479
3 951
9 864
5 399
3 587

4

-

2

12

9

1

-

-

-

8

1

8

1 000

302

3 003

400

111

2 913

12

12

9

80

4

44

2 851

704

6 770
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Tabell 15 C. Ordinære utgifter pr. medlem i
Ordinary Expenditures per member in

Kontantstønad
Benefits in cash

Nr.
No.

År og fylker m. v.
Year an counties a.s.o.

Syke-
penger

Sickness
cash

benefit

Barsel-
penger

Maternity
cash

benefit

I alt
Total

Gray-
ferds-
hjelp

Funeral
aid

Kr. 	I	 Kr.	 I	 Kr.	 Kr.

cc, 	1962 	
(= -4 1963 	

g 1964 	
N Q 1965 	
cm ô 1966 	

p. ,) I alt - lokale trygdekasser 1966
g	 Total of Local Insurance Funds 	

I alt - særordninger 1966
Total of Separate Schemes 	

	106,93	 4,84	 5,58	 117,35

	

112,66	 5,29	 6,00	 123,95

	

115,03	 5,64	 5,59	 126,26

	

114,12	 6,33	 5,46	 125,91

	

119,04	 6,80	 5,55	 131,39

	118,301	 7,041	 5,26	 130,60

	135,861	 1,211	 11,95	 149,02

Østfold 	
Akershus 	
Oslo 	
Hedmark 	
Oppland 	
Buskerud 	
Vestfold 	
Telemark 	
Aust-Agder 	
Vest-Agder 	
Rogaland 	
Hordaland 	
Bergen 	
Sogn og Fjordane 	
Møre og Romsdal 	
Sør-Trøndelag 	
Nord-Trøndelag 	
Nordland 	
Troms 	
Finnmark 	

	142,07	 7,48	 5,59	 155,14

	

106,82	 8,17	 4,93	 119,92

	

138,98	 8,13	 4,52	 151,63

	

111,31	 5,16	 5,55	 122,02

	

95,92	 5,17	 5,68	 106,77

	

162,99	 7,32	 5,40	 175,71

	

113,71	 5,90	 5,70	 125,31

	

136,52	 5,50	 5,30	 147,32

	

87,01	 3,59	 6,69	 97,29

	

116,41	 6,85	 5,69	 128,95

	

106,45	 8,74	 5,03	 120,22

	

105,18	 7,46	 5,47	 118,11

	

127,97	 10,92	 4,40	 143,29

	

88,73	 2,57	 6,04	 97,34

	

108,98	 5,69	 5,43	 120,10

	

100,40	 8,92	 5,71	 115,03

	

91,64	 5,90	 6,08	 103,62

	

109,63	 5,48	 5,42	 120,53

	

97,88	 6,45	 5,35	 109,68

	

109,98	 6,28	 4,75	 121,01

Tr.ks. for sjømenn i utenriks fart m.v.
Insurance Fund for Seamen Abroad a.s.o.

Godkjente private sykekasser
Approved Private Insurance Funds . . .

Jernbanepersonalets sykekasser
Railway Staff Insurance Funds 	

	207,80	 1,66	 6,34	 215,80

	

196,23	 2,94	 7,44	 206,61

	

0,25	 0,04	 22,46	 22,75

1.
2.
3.
4.
5.

6.

7.

8.
9.

10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.
26.
27.

28.

29.

30.
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lokale trygdekasser m. v.
Local Insurance Funds etc.

Naturalstønad
Benefits in kind

Admini- Andre Alle
Fysikalsk Skyss av Syke- Annen strasj ons- ordinære ordinære

Sykehus-
pleie

Lege-
hjelp

behand-
ung m. v.
Physio-

leger
m. v.

Doctors'

trans-
port
m. v.

natural-
stønad

Jfr. tab. I alt

Bevilg -...
nuiger
Grants

utgifter
Costs ofadmini_

utgifter
Other

ordinary

utgifter
All

ordinary

Nr.
No.

Hospital Doctors thera- trans- Sicks' 15 D Total stration expen- expen-
care services peutic portation trans- Other ditures ditures

treat- etc. portation benefits
ment etc. in kind

Kr. Kr. Kr. Kr. Kr. Kr. Kr. Kr. Kr. Kr. Kr.

183,09 76,12 9,69 4,59 30,29 30,84 339,62 2,44 23,88 1,83 485,12 1.
204,86 84,74 12,15 4,96 33,82 36,97 377,50 2,66 25,25 1,72 531,03 2.
227,47 98,16 14,36 4,83 33,83 55,24 433,89 3,89 27,50 2,15 593,69 3.
253,10 101,94 15,46 4,92 34,77 64,58 475,37 4,01 27,27 2,33 634,89 4.
288,92 104,97 17,68 5,04 37,08 75,23 528,92 4,32 29,37 3,44 697,44 5.

288,56 100,46 17,58 4,95 36,88 73,11 521,54 4,49 29,00 3,51 689,14 6.

297,16 207,18 20,08 7,00 41,62 123,40 696,44 0,43 37,89 1,94 885,72 7.

300,44 97,28 14,09 3,59 20,31 67,83 503,54 2,95 27,85 2,53 692,01 8.
234,83 103,65 20,95 4,74 27,85 69,42 461,44 3,45 31,39 3,23 619,43 9.
334,46 138,31 32,58 3,15 13,01 74,15 595,66 7,50 16,38 8,14 779,31 10.
276,15 96,95 16,56 5,87 42,05 63,88 501,46 3,66 31,15 1,63 659,92 11.
223,71 87,75 13,26 4,60 42,56 70,66 442,54 2,69 31,55 2,49 586,04 12.
231,03 106,15 18,71 4,79 33,92 67,42 462,02 4,09 28,94 3,64 674,40 13.
235,25 99,34 18,53 3,46 22,36 70,40 449,34 4,78 30,16 1,54 611,13 14.
276,03 89,77 10,64 3,87 34,60 66,64 481,55 5,76 30,28 1,83 666,74 15.
335,84 88,87 10,30 4,12 38,33 61,13 538,59 2,82 35,40 1,32 675,42 16.
322,52 116,19 16,00 5,47 33,10 82,94 576,22 3,52 33,83 1,66 744,18 17.
250,43 91,64 14,91 3,86 28,73 63,13 452,70 3,36 28,75 1,31 606,34 18.
282,24 91,40 10,40 6,17 44,77 71,74 506,72 3,79 33,11 1,10 662,83 19.
294,83 97,40 23,46 2,99 12,85 66,62 498,15 7,10 21,64 3,42 673,60 20.
291,06 77,04 7,29 6,44 74,85 88,85 545,53 4,45 35,78 1,04 684,14 21.
287,34 82,85 13,94 5,33 54,35 75,05 518,86 3,62 32,94 1,73 677,25 22.
291,79 85,26 12,88 5,17 40,39 76,28 511,77 5,16 30,92 2,85 665,73 23.
285,46 80,21 8,92 5,90 59,12 72,77 512,38 2,88 36,73 1,87 657,48 24.
299,31 83,55 9,38 8,48 71,48 86,28 558,48 2,43 40,25 4,24 725,93 25.
300,91 78,32 10,58 9,92 77,03 84,26 561,02 2,37 34,98 4,12 712,17 26.
382,43 77,42 7,97 11,63 103,84 102,89 686,18 1,96 42,28 4,81 856,24 27.

290,10 220,64 12,43 8,29 55,95 59,08 646,49 0,49 49,96 1,63 914,37 28.

253,44 127,91 30,34 2,53 36,99 103,67 554,88 1,87 20,11 2,67 786,14 29.

319,43 203,27 30,54 5,88 18,56 236,53 814,21 - 21,75 2,30 861,01 30.
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Tabell 15 D. Ordinære utgifter pr. medlem i
Ordinary Expenditures per member in Local

Spesifikasjoner over annen
Spesifications of

Nr.
No.

År og fylker m. v.
Year and counties a.s.o. Fødehjems-

pleie
Maternity

hospital-care

Rekonvale- Behandlings-
senthjem	 hjem
og kurbad Clinics for

Convalescent- children
homes and with cerebral
sanatoria	 parese etc.

Hjemme-
sykepleie

Home
nursing

1962 	
1963 	
1964 	
1965 	
1966 	

I alt - lokale trygdekasser 1966
Total of Local Insurance Funds 	
I alt - særordninger 1966
Total of Separate Schemes 	

Kr.

1,32
1,91
1,83
1,84
1,85

	17,67	 7,52	 3,62	 1,91

	

16,89	 6,26	 3,99	 0,60

Kr.

10,91
11,74
13,75
15,65
17,63

Kr.

6,54
7,04
7,47

Kr.

2,63
3,12
3,64

Østfold 	
Akershus 	
Oslo 	
Hedmark 	
Oppland 	
Buskerud 	
Vestfold 	
Telemark 	
Aust-Agder 	
Vest-Agder 	
Rogaland 	
Hordaland 	
Bergen 	
Sogn og Fjordane 	
Møre og Romsdal 	
Sør-Trøndelag 	
Nord-Trøndelag 	
Nordland 	
Troms 	
Finnmark 	

	18,41	 9,08	 2,81	 1,51

	

16,61	 8,93	 3,55	 2,22

	

17,27	 15,43	 3,59	 0,94

	

15,40	 4,17	 2,90	 1,50

	

13,63	 7,05	 4,79	 1,75

	

14,41	 8,87	 3,85	 2,19

	

16,07	 8,64	 6,49	 2,18

	

14,36	 5,14	 2,88	 1,70

	

16,32	 1,45	 3,23	 2,87

	

21,28	 1,99	 5,16	 3,29

	

16,95	 2,91	 5,36	 2,22

	

16,21	 3,47	 3,46	 3,21

	

17,92	 11,75	 2,98	 1,61

	

16,10	 1,85	 4,10	 2,56

	

17,29	 3,42	 3,51	 2,79

	

24,28	 8,21	 1,72	 2,39

	

18,81	 3,94	 3,22	 2,70

	

18,19	 4,45	 3,30	 1,61

	

23,81	 2,62	 2,15	 0,98

	

26,56	 2,05	 4,46	 1,52

1.
2.
3.
4.
5.

6.

7.

8.
9.

10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.
26.
27.

'-0 c* Tr.ks. for sjømenn i utenriks fart m.v.cz ,,,,,,e, E Insurance Fund for Seamen Abroad a.s.o.
r.., ,..t0 c.,lao	 Godkjente private sykekasser0

i.- I 
Approved Private Insurance Funds . . . 	

2	 Jernbanepersonalets sykekasser
e '')

m	 Railway Staff Insurance Funds 	

	21,61	 4,14	 1,66

	

19,33	 4,35	 13,72

	

8,33	 10,28	 5,61

28.

29.

30.

0,64

1,61
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lokale trygdekasser m. v.
Insurance Funds etc.

naturalstønad. Jfr. tabell 15 C
other benefits in kind

Psykiat-
Sentrale riske poli-
helse- klinikker

stasjoner for barn
(familie- og ungdom
vern- Psyciatric

kontroll) out-patients
Central depart-
health ments for
clinics children

and youth

Kr.	 Kr.	 Kr.

0,08	 0,18	 0,01
0,09	 0,34	 0,00
0,16	 0,36	 0,02

0,16	 0,37 I 0,02

0,07	 0,26

	

0,07	 0,02

	

0,03	 0,27	 0,01

	

0,17	 1,28

	

0,00	 0,29

	

0,00	 0,19	 0,01

	

0,11	 0,34	 0,00

	

0,68	 0,95	 0,00
- 0,02

	

0,01	 0,06	 0,02

	

0,59	 0,06	 0,00

	

0,11	 0,00

	

0,01	 0,16
- 0,01
- 0,07	 0,19

	

0,01	 0,11	 0,33

	

0,25	 0,04

	

0,75	 0,04

	

0,43	 0,17	 0,00

	

0,01	 0,00
- 0,00	 0,02

	

0,08	 0,25	 -

- 1,38	 -

	

0,06	 0,02	 -

Logo-
pedisk

behandling
Speech-

therapeutic
treatment

Lege-
midler
m. v.

Medicines
etc.

Høreappa-
rater

Hearing-
aids

Tannlege-
hjelp

Dentist's
service

Jordmor-
hjelp

Midwives'
services

Oppholds-
utgifter

Boarding
in cases of
ambulatory
treatment

I alt
Total

Nr.
No.

Kr. Kr. Kr. Kr. Kr. Kr. Kr.

13,20 4,73 0,68 30,84 1.
16,09 6,60 0,63 36,97 2.

0,21 18,65 0,12 7,74 0,60 2,90 55,24 3.
0,18 21,83 0,46 8,09 0,50 5,44 64,58 4.
0,19 27,78 0,39 8,70 0,59 6,45 75,23 5.

0,19 26,74 0,37 7,28 0,60 6,66 73,11 6.

0,20 51,46 0,83 40,92 0,39 1,53 123,40 7.

0,07 27,42 0,32 7,44 0,04 0,64 67,83 8.
0,13 30,02 0,32 6,76 0,16 0,41 69,42 9.
0,15 27,42 0,32 7,25 0,03 0,30 74,15 10.
0,03 28,00 0,31 6,42 0,12 4,74 63,88 11.
0,05 30,02 0,21 7,74 0,52 4,70 70,66 12.
0,24 28,34 0,33 6,78 0,24 1,72 67,42 13.
0,42 26,54 0,18 7,64 0,05 0,56 70,40 14.
0,21 30,91 0,07 7,66 0,31 3,38 66,64 15.
0,08 26,42 0,47 6,51 0,22 3,47 61,13 16.
0,20 32,92 0,43 9,04 4,15 3,83 82,94 17.
0,13 23,12 0,43 8,14 0,98 2,78 63,13 18.
0,18 24,64 0,62 7,39 1,35 11,04 71,74 19.
0,27 22,34 0,53 7,61 0,24 1,36 66,62 20.
0,03 24,01 0,33 7,76 1,30 30,55 88,85 21.
0,20 26,03 0,50 8,41 0,94 11,51 75,05 22.
0,36 23,16 0,34 6,41 0,79 8,33 76,28 23.
0,23 26,22 0,67 6,52 0,81 8,86 72,77 24,
0,46 28,55 0,39 6,47 0,83 21,43 86,28 25.
0,07 22,65 0,44 6,78 0,69 24,06 84,26 26.
0,14 23,68 0,43 6,84 2,04 35,15 102,89 27.

0,17 20,72 0,25 8,29 0,25 1,66 59,08 28.

0,17 44,60 0,85 16,30 1,76 0,57 103,67 29.

0,26 104,92 1,79 101,79 0,31 1,55 236,53 30.

Sosial-
medisinske

polikli-
nikker

Out-patient
departe-

ments of a
socio-

medical
ward in a
hospital
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Tabell 15 E. Administrasjonsregnskap for lokale trygde-
Administration Account in Local Insurance Funds etc.

Nr.
No.

Ar og fylker m. v.
Year and counties a.s.o.

Administrasjonsutgifter
Costs of administration

Kontor-
lonninger

Staff
salaries

Revisjon
Audit

Styre og
nemnder

Boards and
committees

Husleie,
varme, lys
og renhold
Rent, fuel,
light and
cleaning

Kontor-
inventar

Office
equipment

1. 1962 	 57 356 3 653 412 4 898 3 587
2.
3.

c.o
ço -(=	 .-.,

1963 	
1964 	

62 295
68 144

4 213
4 640

509
585

5 561
5 880

2 671
3 134

4. -4,	 § 1965 	 74 285 4 966 841 6 415 3 318
5. g, 8

co	 t.,)
1966 	 83 942 5 769 830 7 172 2 276

6. –1,- I alt — lokale trygdekasser
3 1966

7.
i-' )g Em Total of Local Insurance Funds

I alt — særordninger 1966
82 212 5 650 753 7 079 2 235

Total of Separate Schemes . . 1 730 119 77 93 41

8. Østfold 	 4 467 286 44 401 64
9. Akershus 	 4 481 222 37 402 126

10. Oslo 	 8 407 513 16 511 85
11. Hedmark 	 4 062 350 39 313 49
12. Oppland 	 3 713 254 30 299 70
13. ,c) ,e4 Buskerud 	 3 865 240 33 429 126
14. '----'	 F, Vestfold 	 3 622 250 28 360 143
15. i:),', PZ, Telemark 	 3 596 197 31 348 70
16. re ,) Aust-Agder 	 2 091 155 24 155 53
17. , -,,, ,,i,	 g Vest-Agder 	 2 725 179 25 265 121
18. 7, Rogaland 	 5 075 351 50 428 191
19. ,?,, ; Hordaland 	 4 927 350 60 386 139
20. -7., ''' Bergen 	 2 907 130 8 263 37
21. 7,e1 8 Sogn og Fjordane 	 2 560 238 34 260 71
22. r81 ,..? Møre og Romsdal 	 5 164 366 58 439 142
23. 1-4 Sør-Trøndelag 	 5 284 321 48 428 155
24. Nord-Trøndelag	 ...... . . . . 2 992 247 36 252 100
25. Nordland 	 6 771 512 78 637 338
26. Troms 3 308 278 46 324 103
27. Finnmark 	 2 195 211 28 179 52

—

teE ,*
c,F4 1

Tr.ks. for sjømenn i utenriks
fart m.v.

Insurance Fund for Seamen,
Abroad a.s.o 	 1 011 69 8 74

28.

29

29. elo' Godkjente private sykekasser.g. .,
o

Approved Private Insurance
Funds 	 127 12 14 3 2

30. la cQ Jernbanepersonalets syke-
kasser

Railway Staff Insurance Funds 592 38 55 16 10
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kasser m. v. Tall i 1 000 kr.
Figures in Thousands of Crowns.

Andre
administra-

sjonsutgifter
Other costs
of admini-

stration

I alt
Total

Return
Inngående administrasjonsvederlag

from others for costs of administration
Syketrygdens
del av admini-

strasjonsut-
gifter

Health insu-
rance part of

administration
costs

Nr.
No.Arbeidsløyse-

trygden
Unemployment

Insurance

Rikstrygde-
verket

National
Insurance
Institution

Arbeidsfor-
midlingen

m. v.
Labour

exchange etc.

I alt
Total

19 144 89 050 8 488 34 158 1 611 44 257 44 793 1.
19 683 94 932 9 078 36 464 1 356 46 898 48 034 2.
22 477 104 860 10 019 40 294 1 540 51 853 53 007 3.
26 318 116 143 11 121 50 261 1 462 62 844 53 299 4.
27 175 127 164 12 230 55 224 1 507 68 961 58 203 5.

25 732 123 661 12 230 55 034 1 364 68 628 55 033 6.

1 443 3 503 - 190 143 333 3 170 7.

1 356 6 618 656 2 950 62 3 668 2 950 8.
1 470 6 738 671 3 020 27 3 718 3 020 9.
3 437 12 969 1 292 5 813 51 7 156 5 813 10.
1 228 6 041 602 2 710 19 3 331 2 710 11.
1 116 5 482 547 2 459 17 3 023 2 459 12.
1 328 6 021 599 2 697 27 3 323 2 698 13.
1 213 5 616 547 2 462 145 3 154 2 462 14.
1 130 5 372 530 2 385 72 2 987 2 385 15.

540 3 018 295 1 328 67 1 690 1 328 16.
841 4 156 409 1 840 67 2 316 1 840 17.

1 647 7 742 760 3 418 146 4 324 3 418 18.
1 468 7 330 721 3 243 123 4 087 3 243 19.

718 4 063 391 1 763 146 2 300 1 763 20.
764 3 927 389 1 749 39 2 177 1 750 21.

1 591 7 760 766 3 446 102 4 314 3 446 22.
1 486 7 722 763 3 437 85 4 285 3 437 23.

829 4 456 443 1 995 23 2 461 1 995 24.
1 968 10 304 1 023 4 601 79 5 703 4 601 25,

973 5 032 498 2 242 51 2 791 2 241 26,
629 3 294 328 1 476 16 1 820 1 474 27.

1 328 2 519 - - 108 108 2 411 28

22 180 - 34 9 43 137 29

93 804 - 156 26 182 622 30
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Tabell 16. Overskudd og underskudd for lokale
Surplus and Deficit in Local Insurance Funds

Nr.
No.

År og fylker m. v.
Year and counties a.s.o.

Formue
pr. 1. januar
Net worth

as of
January ist

Kapitaloverføringer
Transfers from capital account

Driftstilskudd
fra regu-

leringsfondet
Deficit

subsidies from
the Regulation

Fund

Andre kapital-
overføringer

Other transfers
from capital

account

I alt
Total

1. c0 1962 	 209 096 25 265 873 26 138
2.
3.

as -f-%,-,I 	 8
1963 	
1964 	

252 640
259 992

24 917
34 516

182
-:- 155

25 099
34 361

4.
5.

N ,)co 
4,--_, ,' il

1965 	
1966 	

271 678
235 965

16 967
35 614

--t- 720
-II 303

16 247
35 917

6. +03,_1,1) I alt - lokale trygdekasser 1966
ig E:, Total of Local Insurance Funds 214 099 35 614 + 113 35 727

7. I alt - særordninger 1966
Total of Separate Schemes 	 21 866 - + 190 190

8. Østfold 	 11 480 951 +	 19 970
9. Akershus 	 17 420 910 0 910

10. Oslo 	 81 971 - +	 30 30
11. Hedmark 	 -i--	 2 3 600 4-	 5 3 605
12. Oppland 	 610 2 483 --;--	 38 2 445
13. 0,'c ,,e° Buskerud 	 14 734 433 -2.-	 9 424
14.
15.

'-';..,
5), k.,

Vestfold 	
Telemark 	

18 922
11 272

97
916

-:-	 6
-:-	 7

91
909

16. Te '4' Aust-Agder 	 2 447 611 0 611
17. I Ft Vest-Agder 	 833 938 ---	 1 937
18. 1 ' %g Rogaland 	 16 456 576 -11	 86 662
19. t,' Hordaland 	 7 741 1 849 0 1 849
20. -7,	 4,.., Bergen 	 14 487 - -1-	 55 55
21. cd 8 Sogn og Fjordane 	 ± 3 120 3 866 0 3 866
22. rô 4 Møre og Romsdal 	 --:--	 3 771 6 003 d-	 25 6 028
23. 14 Sør-Trøndelag 	 12 170 2 765 -:--	 1 2 764
24. Nord-Trøndelag 	 918 1 939 2--	 36 1 903
25. Nordland 	 5 153 3 334 -11	 50 3 384
26. Troms 	 3 622 2 121 -i-	 2 2 119
27. Finnmark 	 706 2 222 ± 57 2 165

28. Tr.ks. for sjømenn i utenriks
fart m.v.

Insurance Fund for Seamen
,'-'''	 Z Abroad a.s.o 	 8 449 - 0 O
F. F.
(3,)taiD"

29. .5 	 ,,,
..g -.8

Godkjente private sykekasser
Approved Private Insurance

ok ti

e
Funds  4 719 - 4-	 64 64

30. Jernbanepersonalets sykekasser
Railway Staff Insurance Funds 8 698 - -1-	 126 126
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trygdekasser m. v. Tall i 1 000 kr.
etc. Figures in Thousands of Crowns.

Overføringer for ftret
Transfers from annual account

Formue
pr. 31. desember

Net worth
as of

December 31st

Stigning ( --1- )
el. nedgang ( 4-)

i formue
Increase ( + )

or decrease ( -+- )
of the

net worth

Nr.
No .Fondsavsetninger

for året
Transfers to
reserve funds

Overskudd
for året

Surplus as
of the year

Underskudd
for Aret

Deficit as
of the year

I alt
Total

31 691 30 925 45 210 17 406 252 640 + 43 544 1.
31 683 16 210 65 640 ± 17 747 259 992 + 7 352 2.
38 538 14 545 75 758 ± 22 675 271 678 + 11 686 3.
46 399 14 900 113 259 ± 51 960 235 965 ± 35 713 4.
60 129 39 266 55 434 43 961 315 843 +. 79 878 5.

60 129 36 352 55 143 41 338 291 164 + 77 065 6.

- 2 914 291 2 623 24 679 + 2 813 7.

3 564 2 209 4 172 1 601 14 051 + 2 571 8.
1 641 6 033 1 331 6 343 24 673 + 7 253 9.
8 210 7 479 - 15 689 97 690 + 15 719 10.
3 776 69 5 187 ± 1 342 2 261 + 2 263 11.
2 951 804 2 737 1 018 4 073 + 3 463 12.
2 364 4 026 827 5 563 20 721 + 5 987 13.

869 3 046 586 3 329 22 342 + 3 420 14.
2 111 3 136 1 824 3 423 15 604 + 4 332 15.
1 429 183 1 705 ± 93 2 965 + 518 16.
2 748 337 2 238 847 2 667 + 1 784 17.
2 829 3 387 926 5 290 22 408 + 5 952 18.
3 409 526 4 246 ±- 311 9 279 + 1 538 19.
2 081 - 966 1 115 15 657 + 1 170 20.
2 386 114 3 773 ± 1 273 ± 527 + 2 593 21.
4 951 709 4 601 1 059 3 316 + 7 087 22.
3 273 937 3 630 580 15 514 + 3 344 23.
2 232 - 3 300 ±- 	 1 068 1 753 + 835 24.
4 956 2 102 7 918 ± 860 7 677 + 2 524 25.
2 550 1 042 3 230 362 6 103 + 2 481 26.
1 799 213 1 946 66 2 937 + 2 231 27.

- 1 685 - 1 685 10 134 + 1 685 28.

- 351 121 230 5 013 + 294 29.

- 878 170 708 9 532 + 834 30.
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Tabell 17. Aktiva og passiva for loka
Assets and Liabilities in Local Insuranc

Aktiva
Assets

Nr.

Kassa-
behold-
ning, Eien-

Premierestanser
Amounts due from

contributors
Diverse debitorer
Sundry debtors

Ar og fylker m. v. bank- dom- Mann-No. Year and counties a.s.o. innskudd mer Ikke- talls- I alt
m v.

Cash on
m. v.
Real

Arbeids-
givere

arbeids-
takere

forte
fiskere

Kom-
maner

Andre
debi-

Total

hand, estate Em- Non- m. v. Local torer
bank etc. ployers em- Register- authori- Other

deposits
etc.

ployees ed fisher-
men etc.

ties debtors

1. 1963 	 121 058 36 290 163 908 16 290 4 793 29 070 52 932 424 3 ,

2. co 1964 	 173 034 36 929 186 506 16 412 3 236 25 328 24 574 466 0
3. cmcc . 169 876 38 248 202 970 16 688 2 667 18 676 26 460 475 N
4. ,-.1

ct 8
1966 	 192 718 39 829 253 644 18 437 2 174 24 340 37 428 568 5'

I alt - lokale
trygdekasser 1966

 Total of Local Insu-
rance Funds 	

I alt - særord-
ninger 1966

157 153 39 731 246 310 18 394 2 174 24 340 36 970

5.

6.

co ...F.,
c= p
1-1 1
V) ''
”b1	 ')
r4 E-i 5250'

Total of Separate
Schemes 	 35 565 98 7 334 43 - - 458 434

7. Østfold 	 7 378 2 505 13 824 538 2 775 1 228 262l
8. Akershus 	 12 760 5 475 13 165 944 2 2 530 1 109 35 W
9. Oslo 	 59 957 4 048 65 313 3 856 - 2 841 13 697 149 T

10. Hedmark 	 2 424 715 10 029 919 - 740 1 122 159.
11. Oppland 	 1 294 2 392 7 855 932 - 1 240 1 081 14 7i
12. =cc' p,1 Buskerud 	 8 101 4 394 12 809 661 - 815 1 187 279(
13. ''' : Vestfold 	 13 503 3 370 9 513 374 1 783 1 157 28 7(
14. rir2 ki Telemark 	 9 135 2 387 10 034 599 5 749 776 23
15. re Aust-Agder 	 1 834 - 3 729 475 8 502 654 7 2(
16. I g Vest-Agder 	 1 182 669 6 761 199 12 547 677 10 04
17. 1 Rogaland 	 9 584 3 230 13 799 412 33 940 1 332 29 3:
18. F.,' ; Hordaland 	 5 912 184 10 260 801 46 1 644 1 408 20 21
19.
20.

''' 6'
,S2 '74ca z

Bergen 	
	Sogn og Fjordane 	

6 086
586

4 007
-

11 769
4 373

212
778

-
91

-
528

550
677

22 6!'
7 0:

21. 11.. Møre og Romsdal . 1 509 220 12 060 827 122 1 918 1 797 18 4t
22. 1-4 Sør-Trøndelag . . . . 7 576 1 490 12 413 719 131 1 539 3 683 27 51
23. Nord-Trøndelag . . 1 744 178 5 166 590 67 1 227 790 9 7(
24. Nordland 	 3 010 2 338 12 287 2 072 661 2 762 2 019 251
25. Troms 	 2 279 1 166 6 524 1 219 235 1 733 1 326 14 4E
26. Finnmark 	 1 299 963 4 627 1 267 758 527 700 10 19

27. Tr.ks. for sjømenn i
utenriks fart m.v.

cs,
c,aD 3

Insurance Fund for
Seamen Abroad
a.s.o 	 19 255 - 6 397 - - - 70 25 7.i.

28. ?: at:,
4D

Godkjente private
 sykekasser

.5	 ,,,,
rg 1

Approved Private
Insurance Funds . 4 587 93 764 18 - - 37 5 4E

29. '-'o p.,

cn

Jernbanepersona-
lets sykekasser

Railway Staff Insu-
rance Funds 	 11 723 5 173 25 - - 351 122
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ygdekasser m. v. Tall i 1000 kr.
unds etc. Figures in Thousands of Crowns.

Passiva
Liabilities

Formue pr. 31. desember
Net worth as of December 31st

Diverse kreditorer
Sundry creditors

Lån
Loans

Udis-
Spesielle Ponerte Udekte Nr

Midler- I alt fond over- under- I alt No.
Kom-
muner

Andre
kreditorer

Paste
lån

tidige
lAn

Total Special
funds

skudd
Un-

skudd
Uncovered Total

Local Other Perma- Tem- disposed deficits
zuthori- creditors nent porary surplus

ties loans loans

1 659 143 672 11 438 7 580 164 349 1 829 273 957 15 794 259 992 1.
1 135 121 572 10 605 61 029 194 341 1 634 287 979 17 935 271 678 2.
2 256 136 963 9 810 90 591 239 620 910 270 534 35 479 235 965 3.
1 884 155 797 9 574 85 472 252 727 2 072 330 466 16 695 315 843 4.

1 884 136 978 9 574 85 472 233 908 1 540 306 319 16 695 291 164 5.

- 18 819 - - 18 819 532 24 147 - 24 679 6.

185 6 193 952 4 869 12 199 -:- 214 15 839 1 574 14 051 7.
201 5 253 1 230 4 628 11 312 --:-	 26 24 774 75 24 673 8.

- 52 022 - - 52 022 ± 222 97 912 - 97 690 9.
275 6 104 216 7 093 13 688 - 3 894 1 633 2 261 10.

30 4 089 957 5 645 10 721 49 5 043 1 019 4 073 11.
112 5 495 78 1 561 7 246 ±	 18 20 801 62 20 721 12.
204 4 809 10 1 336 6 359 10 22 390 58 22 342 13.

33 4 458 660 2 930 8 081 144 15 922 462 15 604 14.
41 2 751 - 1 445 4 237 ±	 1 3 255 289 2 965 15.
13 3 276 - 4 091 7 380 1 2 699 33 2 667 16.
27 4 723 1 177 995 6 922 - 22 490 82 22 408 17.

171 5 540 - 5 265 10 976 ±	 14 10 338 1 045 9 279 18.
157 6 045 765 - 6 967 1 825 13 832 - 15 657 19.

67 2 614 - 4 879 7 560 - 1 108 1 635 ± 527 20.
13 4 866 109 10 149 15 137 --:-	 6 4 712 1 390 3 316 21.
61 6 309 1 022 4 645 12 037 -:-	 1 16 969 1 454 15 514 22.
51 2 317 440 5 201 8 009 ±	 1 2 973 1 219 1 753 23.

158 4 976 935 11 403 17 472 47 10 918 3 288 7 677 24.
35 2 544 783 5 017 8 379 ±	 2 7 267 1 162 6 103 25.
50 2 594 240 4 320 7 204 ±	 31 3 183 215 2 937 26.

- 15 588 - - 15 588 - 10 134 - 10 134 27.

- 486 - - 486 64 4 949 - 5 013 28,

- 2 745 - 2 745 468 9 064 - 9 532 29

5. Syketrygden 1966



Absolutte tall i 1 000 kroner
Figures in thousands of crowns

Trygde-
kassen
for sjø-	God- Jernbane-

Lokale	menn i	 kjente perso-	 Regu-
trygde-	 utenriks private nalets	 lerings-
kasser	 fart m. v.	 syke-	 syke-	 fondet
Local The kasser kasser The Re-

insurance insurance Approved Railway gulation
funds fund for private staff Fund

seamen	 funds	 funds
abroad
a. s. o.

I alt
Total

Utgifter'
Sykepenger' 	
Barselpenger' 	
Gravferdshjelp4 	

I alt kontantstonad5 	

Sykehuspleie m v 6 	

Legehjelp' 	
Legemidler m.v  8	

Tannlegehjelp' 	
Fysikalsk behandling" 	
Fødselshjelp" 	
Transport m.v." 	

I alt naturalstønad" 	

Administrasjon" 	
Andre utgifter, inkl. bevilgninger" • . • •

I alt utgifter" 	

	55 033	 2 411	 137	 622

	

15 192	 103	 30	 66

	1 307 974	 44 127	 5 335 24 643

	

224 526	 10 028 1 332	 7

	

13 368	 80	 20	 1

	

9 990	 306	 50	 643

	

247 884	 10 414 1 402	 651

573 498	 14 296 1 856 9 646
190 679	 10 648	 868 5 818
51 441	 1 012	 308 3 054
13 820	 400	 111 2 913
33 717	 608	 207	 882
34 673	 1 055	 144	 247
92 037	 3 180	 272	 744

989 865	 31 199 3 766 23 304

18 483

2 351
16 132

235 89:
1346f
1098f

26035:

599 291
208 014

55 814
17 244.
35
36 111
96 23:

1 048 13'1

60 55 ,

31 52:

1 400 56;

Inntekter' 7

Medlemspremie" 	
Arbeidsgivertilskudd 1° 	
Kommunetilskuddw 	
Statstilskudd2, 	

Premietilskudd for fiskere22 	

Budsjett- og driftstilskudd" 	
Skadekurvederlag24 	

Andre inntekter" 	

I alt inntekter26 	

695 092
381 366
175 585

7 705
119 548

5 743

1 385 039 45 812 5 629 25 477

16 778 2 397 12 497
12 584 1 725 6 993

	

3 791	 600 2 928

	

3 861	 480 2 342

8 000

	

798	 427	 717

140 468
—

+119 548
27 700

620

49 240

726 76 ,

402 661
182 90,

147 15
7 701

35 701
8 30

1 511 19'

Aktiva"
Kassabeholdning, bankinnskudd m.v." .
Eiendommer m.v." 	
Premierestanser" 	
Til gode av kommuner' 	
Andre aktiva" 	

I alt aktiva" 	

157 153
39 731

266 878
22 456
36 970

523 188 25 722 5 499 12 277

19 255 4 587 11 723
93	 5

	

6 397	 782	 198

	

70	 37	 351

24 501

11 373

13 128

204 09
39 82'

274 25
22 451
50 55

591 18'

Passiva"
Utgiftsrestanser" 	
Lån" 	
Formue" 	

I alt pas8iva38 	

	

Stigning ( ) nedgang (±) i formuen39 . . 	

136 978	 15 588	 486 2 745	 155 79
95 046	 —	 93 866	 1 18'

291 164	 10 134 5 013 9 532 118 367	 434 21 ,

523 188	 25 722 5 499 12 277	 24 501	 591 18

+ 77 065 -I- 1 685 -I- 294 d- 834 + 30 757 -I- 110 63
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Tabell 18. Sammendrag av utgifter, inntekter, aktiva og
Expenditures, Receipts, Assets and Liabilities on Main

1 Expenditures. 2 Sickness cash benefit. 3 Maternity cash benefit. 4 Funeral aid. 5 Total of cash benefit. 6 Hospitc
care. 7 Doctors services. 8 Medicines etc. 9 Dentists' services. 10 Physiotherapeutic treatment etc. 11 Maternity car(
12 Transportation etc. 13 Total of benefits in kind. 14 Administration. 15 Other expenditures, incl. grants. 16 Total c
expenditures. 17 Receipts. 18 Members' contribution. 19 Employers' contribution. 20 Local authorities' contributioi
21 States contribution. 22 Supplementary subsidies for registered fishermen. 23 Budgetary and Deficit subsidies. 24 don
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)assiva på hovedkonti i lokale trygdekasser m. v. 1966.
lccounts in Local Insurance Funds etc. 1966.

Prosentvis fordeling
Percental distribution

Pr. medlem
Per member

Lokale
trygde-
kasser
Local

insurance
funds

Trygde-
kassen
for sjø-	God-	 Jernbane-
menn i	 kjente	 perso-	 Regu-

utenriks	 private	 nalets	 lerings-
fart m. v.	 syke-	 syke-	 fondet

The in-	 kasser	 kasser	 The
surance Approved Railway Regulation
fund for private	 staff	 Fund
seamen	 funds	 funds
abroad
a. s. o.

Trygde-
kassen
for sjø- God- Jernbane-

Lokale	 menn i	 kjente	 perso-
trygde-	 utenriks private	 nalets
kasser fart m. v.	 syke-	 syke-
Local	 The in-	 kasser	 kasser

insurance surance Approved Railway
funds	 fund for private	 staff

seamen	 funds	 funds
abroad
a. s. o.

I alt
Total

I alt
Total

Kr.	 Kr.	 Kr.	 Kr.	 Kr.	 Kr.

	118,30	 207,80 	 196,23 	 0,25 	 - 	 119,04 	 17,2 	 22,7 	 25,0 	 0,0 	 16,8

	

7,04 	 1,66 	 2,94 	 0,04 	 - 	 6,80 	 1,0 	 0,2 	 0,4 	 0,0 	 1,0

	

5,26 	 6,34 	 7,44 	 22,46 	 - 	 5,55 	 0,8 	 0,7 	 0,9 	 2,6 	 0,8

	

130,60 215,80 206,61 	 22,75 	 - 	 131,39 	 19,0 	 23,6 	 26,3 	 2,6 	 18,6

	302,18 296,23 273,50 337,03	 - 302,42 	 43,8 	 32,4 	 34,7 	 39,2 	 42,8

	

100,46 220,64 	 127,91 	 203,27 	 - 	 104,97 	 14,6 	 24,1 	 16,3 	 23,6 	 14,9

	

27,10 	 20,97	 45,38 	 106,70 	 - 	 28,17 	 3,9 	 2,3 	 5,8 	 12,4 	 4,0

	

7,28 	 8,29 	 16,30 	 101,79 	 - 	 8,70 	 1,1 	 0,9 	 2,1 	 11,8 	 1,2

	

17,76 	 12,60 	 30,50 	 30,81 	 - 	 17,87 	 2,6 	 1,4 	 3,9 	 3,6 	 2,5

	

18,27 	 21,86 	 21,22 	 8,63 	 - 	 18,23 	 2,6 	 2,4 	 2,7 	 1,0 	 2,6

	

48,49 	 65,90 	 40,07 	 25,98 	 - 	 48,56 	 7,0 	 7,2 	 5,1 	 3,0 	 6,8

	

521,54 646,49 554,88 814,21 	 - 528,92 	 75,6 	 70,7 	 70,6 	 94,6 	 74,8

	

29,00 	 49,96 	 20,11 	 21,75 	 1,24 	 30,56 	 4,2 	 5,5 	 2,6 	 2,5 	 4,3

	

8,00 	 2,12 	 4,54 	 2,30 	 8,50 	 15,90 	 1,2 	 0,2 	 0,5 	 0,3 	 2,3

	

689,14 914,37 	 786,14 861,01 	 9,74 706,77 	 100,0 	 100,0	 100,0 	 100,0	 100,0

	

366,23 	 347,67 	 353,21 	 436,65 	 - 	 366,75 	 50,2 	 36,6 	 42,6 	 49,1 	 48,1

	

200,93 	 260,76 	 254,18 	 244,33 	 - 	 203,19 	 27,5 	 27,5 	 30,6 	 27,4 	 26,6

	

92,51 	 78,55 	 88,41 	 102,30 	 - 	 92,30 	 12,7 	 8,3 	 10,7 	 11,5 	 12,1
- 80,01 	 70,70 	 81,84 	 74,00 	 74,25 	 - 	 8,4 	 8,5 	 9,2 	 9,7

	

4,06 	 - 	 - 	 - 	 3,89 	 0,6 	 - 	 - 	 - 	 0,5

	

62,98 	 - 	 - 	 - 	 + 62,98 	 - 	 8,6 	 - 	 - 	 - 	 -
- 165,77 	 - 	 - 	 14,59 	 18,02 	 - 	 17,5 	 - 	 - 	 2,4

	

3,03 	 16,54 	 62,99	 25,05 	 0,33 	 4,19 	 0,4 	 1,7 	 7,6 	 2,8 	 0,6

729,74 949,30 829,49 890,17 	 25,94 762,59 	 100,0 	 100,0 	 100,0 	 100,0 	 100,0

82,80 398,99 	 675,95 	 409,61 	 5,99 	 102,99 	 30,0 	74,91	 83,4 	 95,5 	 34,5
20,93 	 - 	 13,70 	 0,18 	 - 	 20,10 	 7,6 	 - 	 1,7 	 0,0 	 6,7

140,61 	 132,56 	 115,24 	 6,92 	 138,40 	 51,0 	 24,9 	 14,2 	 1,6	 46,4
11,83 	 - 	 - 	 - 	 - 	 11,33 	 4,3 	 -	 - 	 - 	 3,8
19,48 	 1,45 	 5,45 	 12,26 	 6,92 	 25,51 	 7,1 	 0,2 	 0,7 	 2,9 	 8,6

275,65 533,00 	 810,34 	 428,97 	 12,91 	 298,33 	 100,0 	 100,0 	 100,0 	 100,0 	 100,0

72,17 	 323,00 	 71,69 	 95,86 	 - 	 78,62 	 26,2 	 60,6 	 8,8 	 22,4 	 26,4
50,07 	 - 	 - 	 - ±49,45 	 0,60 	 18,2 	 - 	 - 	 - 	 0,2

153,41 	 210,00 	 738,65	 333,11 	 62,36 	 219,11 	 55,6 	 39,4 	 91,2 	 77,6 	 73,4

275,65 533,00 	 810,34 	 428,97 	 12,91 	 298,33 	 100,0 	 100,0 	 100,0 	 100,0 	 100,0

+ 40,60 + 34,92 + 43,32 4- 29,14 -1- 16,21 4- 55,83

msation for benefits related to medical treatment in cases of employment injury. 25 Other receipts. 26 Total of receipts
Assets. 28 Cash on hand, bank deposits etc. 29 Real estate etc. 30 Amounts due from members and employers. 31 Amounts
tie from local authorities. 32 Other assets. 33 Total of assets. 34 Liabilities. 85 Sundry Creditors. 36 Loans. 37 Net
orth. 38Total of liabilities. 39 Increase (+) decrease (-) of net worth.
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Tabell 19. Samlede utgifter og inntekter for lokale
Total Expenditures and Receipts for Local

Alle tall i 1 000 kr.

Utgifter
Expenditures

Spesial-
summer
Separate
figures

Hoved-
summer
Main

figures

Kontantstønad: Benefits in cash:
Sykepenger Sickness cash benefit 	
Barselpenger Maternity cash benefit 	
Gravferdshjelp Funeral aid 	

Naturalstønad: Benefits in kind:
Sykehuspleie m.v. Hospital care etc 	
Hjemmesykepleie Home nursing 	
Legehjelp Doctors' services 	
Legemictler m.v. Medicines etc 	
Tannlegehjelp Dentists' services 	
Fysikalsk behandling m.v. Physiotherapeutic treatment etc.
Fødehjemspleie Maternity hospital care 	
Jordmorhjelp Midwives' services 	
Skyss av leger m.v. Doctors' transportation 	
Syketransport m.v. Sicks' transportation 	

Administrasjon: Administration:
Kontorlønninger Staff salaries 	
Revisjon Audit 	
Styre og nemnder Boards and committees 	
Husleie, varme, lys og renhold Rent, fuel, light and cleaning
Kontorinventar Office equipment  
Reguleringsfondets del av Rikstrygdeverkets adm. utgifter

Central administration expenditures 	
Andre administrasjonsutgifter Other costs of administration

Andre utgifter: Other expenditures:
Renter av lån Interest on loans 	
Bortskrevne, uerholdelige premier Contributions written off
Driftsunderskudd for eiendom Deficits on account for real estate
Driftsunderskudd for fysikalsk institutt Deficits on account

for physiotherapeutic institutes 	
Driftsunderskudd for sykebil og sykebåt Deficits on account

for ambulance car and boat services 	
Diverse utgifter Sundry expenditures 	
Bevilgninger m.v. Grants etc. 	

Arets netto-overskudd Net surplus of the year 	

235 893
13 469
10 989 260 351

595 629
3 667

208 013
55 815
17 244
35 414
34 949

1 170
9 980

86 253 1 048 134

83 942
5 769

830
7 172
2 276

2 351
27 175 129 515

661
2 387
2 224

988

234
332

24 697 31 523

110 635

1 580 158
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trygdekasser m. v. og reguleringsfondet. 1966.
Insurance Funde etc. and The Regulation Fund.
All Figures in Thousands of Crown,s.

Spesial-
summer
Separate
figures

Hoved-
summer
Main

figures

Inntekter
Receipts

Premier: Contributions:
Arbeidstakere: Medlemmer	 Employees: Members 	

Arbeidsgivere	 Employers .
Ikke-arbeidstakere Non-employees 	
Egenpremie for manntallsførte fiskere m.v. Registered fisher-

mens' share etc 	
Premietilskudd for fiskere Supplementary subsidies for regis-

tered fishermen 	
Kommunetilskudd Local authorities' contribution 	
Statstilskudd State's contribution 	
Skadekurvederlag fra yrkesskadetrygden Compensation re-

lated to benefits in the cases of employment injury, transferred
from the Occupational injury insurance  

Administrasjonsvederlag:
Return for costs of administration:

Arbeidsløysetrygden Unemployment Insurance 	
Rikstrygdeverket National Insurance Institution 	
Trygdekassen for sjømenn i utenriks fart Insurance Fund

for Seamen Abroad 	
Arbeidsformidling m.v. Labour Exchange etc 	

Andre inntekter: Other receipts:
Renter m.v. Interest etc. 	
Driftsoverskudd for eiendom Surplus on account for real estate
Driftsoverskudd for fysikalsk institutt Surplus on account

for physiotherapeutic institutes 	
Erstatninger og bøter Benefit repayment and fines 	
Diverse inntekter Sundry receipts 	

536 891
402 668
184 718

5 155

7 705
182 904
147 151

35 700 1 502 892

12 230
55 224

940
567 68 961

7 054
98

331
111
711 8 305

1 580 158
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Tabell 20. Samlede aktiva og passiva for lokale
Total Assets and Liabilities for Local

Alle tall i 1 000 kr.

Spesial-
summer
Separate
figures

Hoved-
summer
Main

figures

Aktiva
Assets

Likvide midler: Liquid resources:
Kassabeholdning Cash on hand 	
Giroinnskudd Postal cheque deposits 	
Bankinnskudd Bank deposits 	
Verdipapirer Securities 	

Faste aktiva: Fixed assets:
Fast eiendom Real estate 	
Fysikalsk institutt o.l. Physiotherapeutic institutes etc 	
Sykebil, sykebåt m.v. Ambulance car and boat services etc. .

Premierestanser: Amounts due from contributors:
Arbeidsgivere Employers 	
Ikke-arbeidstakere Non-employees 	
Manntallsførte fiskere m.v. Registered fishermen etc. 	

3 396
38 976

119 352
42 367 204 091

38 621
142

1 066 39 829

253 644
18 437
2 174 274 255

74 896

Diverse debitorer: Sundry debtors:
Staten State 	
Kommuner Local authorities 	
Andre debitorer Other debtors 	

593 071

13 128
24 340
37 428
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trygdekasser m. v. og reguleringsfondet. 1966.
Insurance Funds etc. and The Regulation Fund.
All Figures in Thousands of Crowns.

Passiva
Liabilities

Spesial-
summer
Separate
figures

Hoved-
summer
Main

figures

Diverse kreditorer: Sundry creditors:
Kommuner Local authorities 	
Andre kreditorer Other creditors 	

Lån: Loans 	

Formue: Net worth:
Reguleringsfondet The Regulation Fund 	
Spesielle fond Special funds 	
Udisponert netto-overskudd (reservefond) Undisposed net

surplus (reserve funds) 	

1 884
155 797 157 681

1 180 1 180

118 367
2 072

313 771 434 210

593 071
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Tabell 21 A. Lokale trygdekasser. 1966.
01. Østfold

Gjennomsnittlig
medlemstall

Average number
of members

Erstattede sykedager
pr. medlem

Compensated sickdays per
member

Syke- Sykehusdager
Nr.
No.

Trygdekasse
Insurance fund

Herav
med rett

penge-
dager

Days in hospital Drifts-
ut-

Drifts-

til syke- utenfor gifter tekterI alt penger sykehus Familie- Ex- Receipts
Total Of these Cash Medlem- medlem- pendi- inentitled benefit mer mer tures in annualto cash

benefit
day

outside
hospital

Members Family
members

annual
account account

Kr. Kr.

0101 Halden 	 8 991 6 880 12,4 3,7 1,9 730,82 759,99
0102 Sarpsborg 	 11 507 8 868 12,8 2,7 1,5 720,60 775,33
0103 Fredrikstad 	 18 783 12 855 12,3 3,1 1,1 610,68 677,62
0104 Moss 	 14 300 10 634 13,7 3,0 1,2 661,62 731,78

0111 Hvaler 	 1 129 509 10,8 4,3 1,1 748,03 541,31
0113 Borge 	 2 944 1 616 17,6 3,2 1,6 754,92 734,35
0114 Varteig 	 418 207 14,3 3,5 2,2 837,20 732,40
0115 Skjeberg 	 3 408 1 878 15,7 3,4 1,9 710,83 707,07
0116 Berg 	 2 697 1 193 9,1 4,1 1,3 727,85 723,23

0117 Idd 	 2 333 1 253 14,9 4,2 1,3 697,79 693,84
0118 Aremark 	 619 266 12,5 4,4 2,0 829,42 668,66
0119 Marker 	 1 658 941 8,9 1,9 1,3 570,94 556,91
0121 Rømskog 	 289 169 20,0 4,4 1,2 893,78 689,98
0122 Trøgstad 	 1 638 713 8,8 4,8 1,5 782,85 654,98

0123 Spydeberg 	 1 232 714 16,3 3,3 1,9 706,80 665,50
0124 Askim 	 6 305 4 365 14,6 3,4 1,4 763,49 800,13
0125 Eidsberg 	 3 942 2 173 14,9 3,7 1,4 831,95 722,52
0127 Skiptvet 	 986 341 12,6 2,9 1,2 698,71 538,35
0128 Rakkestad 	 3 174 1 506 10,9 4,1 1,4 700,44 614,77

0130 Tune 	 5 452 3 512 14,9 3,1 1,2 740,91 694,32
0131 Rolvsøy 	 915 386 12,5 2,9 1,1 697,97 677,06
0133 Kråkerøy 	 3 904 3 108 13,5 2,8 1,8 739,51 810,76
0134 Onsøy 	 3 192 1 588 11,2 3,2 1,0 617,74 580,38
0135 Råde 	 1 425 733 8,5 2,7 1,1 572,57 614,53

0136 Rygge 	 2 522 1 484 9,6 2,2 1,3 639,30 637,20
0137 Våler 	 1 102 418 13,3 2,6 1,1 496,72 455,77
0138 Hobøl 	 1 055 521 15,3 1,7 2,1 647,88 645,34

Fylket 	 105 920 68 831 13,1 3,2 1,4 692,01 707,12



pr	 Belast-.

	

31/12	 flings-
	Tariff	 of	 indeks
	contri-	 Cost

	

bution	 of in-

	

as of	 surance

	

Decem-	 index
ber 31st

Premie-
tariff
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- Local Insurance Funds. 1966.
fylke.

Regnskapstall pr. medlem
Figures according to account per member

Utgifter til
Expenditures on

Syke-
trans-
port

Sicks'
trans-
porta-
tion

Tilskudd fra
reguleringsfond
Reserves subsidies 	 Formue
Bud-	 Drifts	 eller
sjett-	 til-	 gjeld
til-	 skudd	 Capital

skudd	 Excess-	 or
Budget	 loss	 debt

sub-	 sub-
sidies	 sidies

Lege-
hjelp

Doctors'
services

Lege-
skyss

Doctors'
trans-
porta-
tion

Admini-
strasjon

Ad-
minis-
tration

Kr.	 Kr.	 Kr. Kr.Kr. Kr. 	I	 Kr.

	475,56	 101,66

	

222,14	 89,58
- 180,87	 86,28
- 225,21	 119,65

	

151,46	 93,01 ± 206,72 	62,86

	

100,61	 8,50 	 103,08

	

104,31	 97,01 ± 104,80 	 98,99

	

95,51	 33,45 -2,- 3,76 	 93,96

	

136,67	 66,20	 91,99

	

92,24	 23,60	 99,26

	

157,35	 107,11 ± 160,76 	116,20

	

5,55	 1,65	 58,74

	

177,85	 92,73	 203,79 	 109,76

	

112,76	 12,38 2.- 127,87 	 100,81

	

31,09	 104,17	 41,30 	 122,38

	

9,02	 36,64	 103,07

	

76,84	 ± 94,55 	 116,22

	

136,21	 148,51 ± 160,35 	 75,46

	

6,11	 ± 38,94 	 92,92

	

6,86	 61,03	 99,92

	

157,92	 94,56	 20,91 	 95,22

	

286,82	 91,13

	

5,73	 3,12 ± 37,36 	 75,32

	

69,03	 89,22

	

6,30	 36,95	 108,79

	

4,54	 91,51 ± 40,95 	 75,48

	

49,10	 46,83 ± 2,54 	 99,40

	2,78	 18,05

	

2,18	 13,98

	

2,47	 10,49

	

3,40	 15,79

	

2,27	 59,77

	

3,92	 19,28

	

8,38	 33,96

	

4,17	 21,65

	

5,36	 21,97

	

6,71	 27,60

	

11,09	 50,22

	

3,15	 40,52

	

14,75	 117,53

	

6,08	 45,12

	

4,63	 27,16

	

3,45	 23,58

	

6,09	 30,38

	

6,63	 37,83

	

2,29	 38,34

	

3,50	 19,00

	

6,08	 22,56

	

1,90	 13,86

	

3,89	 17,74

	

4,53	 32,59

	

5,96	 24,08

	

7,79	 24,18

	

6,78	 31,57

	

26,46	 + 5	 86,8

	

22,78	 + 5	 83,9

	

22,10	 5	 81,2

	

20,36	 + 5	 81,6

	

45,63	 +10	 192,2

	

28,64	 +10	 121,6

	

62,86	 +10	 134,9

	

31,92	 +10	 118,6

	

34,88	 +10	 125,7

	

38,28	 +10	 118,3

	

32,73	 +10	 163,3

	

28,74	 + 7	 97,2

	

54,79	 +10	 176,3

	

32,36	 +10	 145,3

	

37,62	 +10	 113,2

	

27,38	 +10	 97,9

	

31,09	 +10	 131,0

	

39,04	 +10	 174,7

	

32,31	 +10	 116,6

	

29,97	 + 8	 104,9

	

46,80	 +10	 136,7

	

31,19	 + 5	 82,4

	

34,93	 + 9	 106,2

	

41,18	 +10	 94,4

	

33,57	 + 6	 93,2

	

36,65	 +10	 110,6

	

44,37	 +10	 110,0

27,8523,89	 8,98	 132,66	 97,28 3,59 I 	20,31
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Tabell 21 A (forts.)
	

02. Akershus

Nr. Trygdekasse

Gjennomsnittlig
medlemstall

Erstattede sykedager
pr. medlem

I alt
Herav

med rett
til syke-
penger

Syke-
penge-
dager

utenfor
sykehus

Sykehusdager
Drifts-

ut-
gifter

Drifts-
inn-

tekterMedlem-
mer

Famine-
medlem-

mer

Kr. Kr.

0211 Vestby 	 2 127 1 205 12,0 2,8 1,3 632,75 630,91
0213 Ski 	 3 789 2 135 11,4 2,4 1,3 629,16 701,54
0214 As 	 3 034 1 490 9,6 2,5 1,0 574,30 672,56
0215 Frogn 	 2 489 1 354 15,3 4,1 1,2 655,99 679,22
0216 Nesodden 	 2 088 1 239 10,5 2,5 1,5 730,20 724,42

0217 Oppegård 	 2 547 1 646 9,4 1,6 1,0 656,98 786,16
0219 Bærum 	 23 470 13 992 11,4 2,6 1,2 622,24 728,21
0220 Asker 	 8 056 4 457 10,3 2,6 0,6 588,53 665,91
0221 Aurskog-Høland . . . 	 4 456 2 492 10,8 2,1 1,1 580,50 588,48
0226 Sørum 	 2 592 1 392 11,7 2,1 1,2 593,62 621,51

0227 Fet 	 1 718 1 083 10,8 1,9 1,3 627,12 696,43
0228 Rælingen 	 1 076 545 13,1 2,2 0,8 660,75 658,45
0229 Enebakk 	 1 238 592 9,4 2,6 1,3 518,59 515,00
0230 Lørenskog 	 4 244 2 883 13,2 2,7 1,3 649,92 764,62
0231 Skedsmo 	 12 147 8 640 10,7 2,6 1,1 586,47 719,63

0233 Nittedal 	 2 188 1 143 6,2 3,6 1,2 724,19 722,57
0234 Gjerdrum 	 688 368 4,3 1,7 0,9 597,88 606,49
0235 Ullensaker 	 4 673 2 714 11,0 2,7 1,2 612,24 621,31
0236 Nes 	 4 743 2 430 12,7 3,2 1,1 641,23 639,34
0237 Eidsvoll 	 5 760 3 409 13,2 2,9 1,2 656,45 653,91

0238 Nannestad 	 2 087 995 11,0 4,4 1,4 583,21 561,44
0239 Hurdal 	 993 600 15,5 1,8 1,4 612,32 601,38

Fylket 	 96 203 56 804 11,3 2,7 1,1 619,43 685,36

0301 Oslo 	 354 894 226 791. 13,2 4,0 1,1 779,31 823,52

04. Hedmark
Kr. Kr.

0401 Hamar 	 10 364 7 687 10,9 3,1 1,6 688,67 657,01
0402 Kongsvinger 	 6 289 3 585 14,8 2,7 1,1 729,27 725,13

0412 Ringsaker 	 12 446 7 742 11,6 3,4 1,7 739,07 693,28
0414 Vang 	 6 094 2 800 8,5 2,3 1,6 570,12 594,97
0415 Løten 	 2 512 1 309 7,9 2,5 0,9 589,47 585,84
0417 Stange 	 6 335 3 609 14,2 3,0 1,7 708,19 686,72
0418 Nord-Odal 	 2 115 778 18,9 2,5 0,8 501,00 496,88

0419 Sør-Odal 	 3 166 1 580 10,9 2,8 1,0 577,82 576,49
0420 Eidskog 	 3 180 1 864 14,3 3,0 1,6 715,48 709,04
0423 Grue 	 3 015 1 744 11,7 2,4 1,5 664,74 656,47
0425 Asnes 	 4 689 2 147 11,1 2,3 1,1 554,19 549,61
0426 Våler 	 2 150 1 095 14,6 3,0 1,2 685,46 663,88
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fylke.

Regnskapstall pr. medlem

Premie
tariff

pr.
31/12

Belast-
flings-
indeks

Tilskudd fra
reguleringsfond

Formue,
eller
gjeld

Utgifter til

Bud-
sjett-

til-
skudd

Drifts-
til-

skudd

Lege-
hjelp

Lege-
skyss

Syke-
trans-
port

AcImini-
strasj on

Kr. Kr. Kr. Kr. Kr. Kr. Kr.

- - 47,65 104,50 6,39 31,59 27,79 +10 101,9
- - 114,01 103,58 4,05 29,98 33,96 +10 91,5
- - 303,20 101,05 3,65 34,93 30,24 + 7 80,9
- - 138,25 102,89 2,48 33,09 37,76 +10 98,3

13,31 - 122,86 122,85 9,04 46,67 48,94 +10 104,7

- 282,18 100,92 2,45 24,35 28,26 +10 85,6
- 470,55 124,60 4,05 17,39 22,88 + 7 80,8

- - 368,36 103,28 4,23 26,55 31,12 + 7 83,5
- 68,01 7,98 96,08 6,65 49,74 43,34 +10 100,0
- 15,85 27,90 112,54 8,74 37,89 32,02 +10 97,2

- - 168,44 98,07 4,75 30,10 36,28 + 9 89,5
120,63 38,36 -2.--	 2,30 94,74 6,33 23,00 62,46 +10 124,2
25,04 - -:-	 2,03 78,84 4,07 29,22 39,50 +10 106,7

- - 250,17 94,77 2,60 15,51 32,55 + 9 85,0
- - 451,63 60,80 3,36 18,10 31,44 + 5 73,4

74,77 - 55,44 128,15 6,40 38,60 35,57 +10 114,0
- - 105,01 109,29 7,31 34,33 47,52 +10 99,7
- - 154,44 110,62 5,13 34,67 30,52 + 7 93,1

50,41 8,10 -:-	 1,89 119,29 7,91 46,47 33,49 +10 110,6
3,73 46,89 ±	 2,54 102,01 6,18 31,46 27,89 +10 103,0

73,26 103,77 -:-	 21,77 88,67 5,25 44,52 41,85 +10 121,1
6,04 - 104,99 84,81 4,77 46,22 50,34 + 8 99,8

8,02 9,46 256,48 103,65 4,74 27,85 31,39

- - 275,27 138,31 3,15 13,01 16,38 + 8 92,5

fylke.
Kr. Kr. Kr. Kr. Kr. Kr. Kr.

6,50 - 137,89 97,15 2,54 17,21 21,36 + 2 86,5
91,59 - 121,99 118,95 9,41 38,19 36,41 +10 117,5

6,85 39,80 -:-	 45,79 100,85 5,42 36,90 26,35 + 9 107,1
- - 162,81 92,30 4,31 22,88 23,11 + 3 80,9

26 71 19,76 ±.	 3,63 79,98 3,68 31,84 33,81 +10 107,2
73,94 96,60 ± 21,47 101,85 4,49 36,07 32,64 +10 117,7

102,22 - 20,12 68,43 2,88 48,11 39,51 +10 128,6

17,62 9,09 -:-	 1,33 98,33 8,27 28,99 33,51 +10 104,9
104,03 5,66 +.	 6,43 120,16 10,25 47,85 34,65 +10 120,5
65,90 14,33 -:-	 8,27 110,54 7,67 58,11 32,47 +10 114,3
62,74 55,52 +	 4,57 91,20 7,50 55,02 30,18 +10 115,4

141,44 119,45 -:-	 21,58 87,99 4,91 70,51 40,41 +10 133,2



Erstattede sykedager
pr. medlem

SykehusdagerNr. Syke-
penge-
dager

utenfor
sykehus

Trygdekasse Drifts-
irm-

tekter

Drifts-
ut-

gifterMedlem-
mer

Familie-
medlem-

mer

Gjennomsnittlig
medlemstall

Elverum 	
Trysil 	
knot 	
Stor-Elvdal 	
Rendalen 	

Engerdal 	
Tolga-Os 	
Tynset 	
Alvdal 	
Folldal 	

Fylket 	

0427
0428
0429
0430
0432

0434
0435
0437
0438
0439

86 994

6 825
3 581
2 821
2 003
1 641

860
1 849
2 563
1 297
1 199

49 317

4 317
1 720
1 678

956
788

382
882

1 247
690
717

11,6

10,7
13,5
11,9
14,5
12,1

11,2
7,2
7,1
4,9
9,0

2,3
3,7
2,1
2,3
3,0

3,0
3,5
3,6
2,4
2,1

2,8

1,8
1,4
1,6
1,2
1,0

3,0
1,7
1,4
1,4
1,2

1,5

632,35
772,00
647,05
693,79
740,72

797,69
485,86
519,47
502,02
606,13

659,92

670,44
680,13
608,10
651,10
644,39

660,02
495,95
543,89
550,68
689,42

644,51

Herav
med rett
til syke-
penger

I alt

76

Tabell 21 A (forts.)	 04. Hedmark

05. Oppland
Kr. Kr.

0501 Lillehammer 	 10 936 7 387 9,5 3,1 1,2 623,51 650,43
0502 Gjøvik 	 12 757 8 999 11,3 1,9 1,4 572,29 647,79

0511 Dovre 	 1 531 808 7,3 2,5 1,4 512,06 557,23
0512 Lesja 	 1 255 552 15,9 3,9 1,3 778,43 630,95
0513 Skjåk 	 1 280 626 8,3 1,2 1,3 609,03 603,61
0514 Lom 	 1 293 448 6,6 4,7 1,5 573,27 566,45
0515 Vågå 	 1 913 1 091 12,2 2,6 1,1 616,37 615,24

0517 Sel 	 2 762 1 427 8,1 1,4 1,2 474,43 556,51
0518 Fron 	 4 416 1 992 10,1 2,3 1,1 491,97 536,93
0520 Ringebu 	 2 661 1 226 11,8 2,3 1,2 526,38 492,17
0521 Øyer 	 1 719 876 8,9 1,6 0,8 448,05 441,20
0522 Gausdal 	 2 895 1 435 6,3 2,4 1,4 532,78 528,29

0528 Østre Toten 	 5 434 2 794 13,2 2,8 1,2 614,91 590,00
0529 Vestre Toten 	 3 276 1 931 10,7 2,4 0,8 572,97 588,91
0532 Jevnaker 	 1 630 1 034 19,4 3,0 1,8 875,41 858,10
0533 Lunner 	 1 739 835 14,4 2,6 1,5 660,44 589,09
0534 Gran 	 4 758 1 941 9,0 1,8 1,1 630,06 594,01

0536 Søndre Land 	 2 620 1 419 14,8 1,9 0,9 669,08 665,16
0538 Nordre Land 	 3 285 2 057 10,6 1,8 1,0 560,45 588,92
0540 Sør-Aurdal 	 1 766 786 12,7 2,9 1,5 776,04 677,50
0541 Etnedal 	 914 428 13,4 2,1 1,0 524,00 460,06
0542 Nord-Aurdal 	 3 065 1 490 15,1 2,4 0,9 541,61 581,25

0543 Vestre Slidre 	 1 548 403 8,3 2,1 1,8 466,89 443,01
0544 Øystre Slidre 	 1 427 690 8,1 2,5 1,2 589,71 589,53
0545 Vang 	 1 073 426 4,0 1,9 1,0 417,54 470,17

Fylket 	 77 953 43 101 10,9 2,4 1,2 586,04 599,10
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fylke.

Regnskapstall pr. medlem

Premie
tariff

pr.

,.
Dams',Beisst-
nings-

Tilskudd fra
regulerings fo ad

Formue,
Utgifter til

Bud-
sjett- Drifts-

eller
gjeld Lege- Lege- Syke. Admini-

31/12 inde

til- til- hjelp skyss trans- strasj on
skudd skudd port

- 2,41 37,55 101,85 5,21 25,42 29,54 +10 96,3
121,20 129,57 -27 	91,87 93,76 4,48 92,24 38,84 +10 140,2
21,09 137,48 ± 38,95 106,84 7,47 43,92 35,16 +10 112,7

102,85 132,84 -i-	 42,69 104,26 12,22 69,35 44,78 +10 128,9
175,44 172,78 -i-	 96,33 112,99 13,17 94,48 39,76 +10 159,5

134,30 121,70 -i- 137,67 79,13 9,90 157,58 56,94 +10 153,9
- - 77,34 55,89 5,32 50,23 36,55 +10 98,2
- 81,57 24,43 63,68 5,08 37,75 29,29 +10 96,6
- 80,11 48,66 60,38 3,13 45,33 30,51 +10 92,0
- - 115,26 73,38 4,81 80,05 39,41 +10 89,8

43,30 41,38 25,95 96,95 5,87 42,05 31,15

fylke.
Kr. Kr. Kr. Kr. Kr. Kr. Kr.

- - 158,26 88,20 2,74 17,60 23,98 + 5 86,3
- - 148,73 102,45 2,91 19,28 26,92 + 5 79,4

- 50,50 45,17 59,02 4,45 63,18 36,67 +10 93,1
157,53 133,55 --i-- 147,47 75,96 11,72 121,88 40,27 +10 165,1
89,61 10,91 ±-	 5,41 66,56 4,59 76,46 38,04 +10 119,6
65,89 81,56 -2.--	 6,82 59,62 2,89 67,99 34,46 +10 115,8
67,02 90,55 ±	 1,12 109,96 7,06 68,65 33,50 +10 114,2

- 46,70 82,08 67,70 4,69 51,97 35,58 + 9 84,4
- 44,64 44,96 66,20 4,79 51,28 36,64 +10 92,8

8,23 47,37 ± 34,22 70,90 3,33 40,16 28,93 +10 110,0
4,36 - i--	 5,70 70,42 6,98 22,15 26,69 + 1 79,4
5,25 87,55 12,40 66,55 4,85 34,82 30,05 +10 102,8

57,45 67,72 -i-	 24,91 100,45 6,27 37,55 33,38 +10 117,2
- - 72,04 70,68 2,58 33,99 43,44 +10 98,9

210,00 55,35 ± 17,31 158,23 5,27 45,68 46,89 +10 137,7
19,95 38,62 ±-	 71,35 92,85 4,37 49,03 30,64 +10 117,3
85,33 28,72 -2.--	 36,09 105,95 6,14 49,96 28,42 +10 125,9

118,17 59,85 -27	3,93 90,01 7,88 61,44 41,90 +10 124,6
- - 38,20 87,02 5,32 58,57 32,10 +10 96,5

209,85 100,34 -2.--	 98,53 113,77 7,94 108,72 33,54 +10 166,4
43,76 168,44 -+-	 63,94 71,72 4,44 70,99 44,17 +10 126,4

- - 156,65 91,14 4,54 45,97 27,56 +10 94,3

119,32 - 14,57 63,94 5,23 50,56 29,82 +10 144,5
85,70 49,30 -:-.	 0,18 83,33 7,81 69,00 31,17 +10 118,0

- 17,97 52,63 39,58 0,93 52,54 38,32 + 9 87,5

34,54 31,85 52,25 87,75 4,60 42,56 31,55
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Tabell 21 A (forts.)
	

06. Buskerud

Nr. Trygdekasse

Gjennomsnittlig
medlemstall

Erstattede sykedager
pr. medlem

I alt
Herav

med rett
til syke-
penger

Syke-
penge-
dager

utenfor
sykehus

Sykehusdager
Drifts-

ut-
gifter

Drifts-
inn-

tekterMedlem-
mer

Familie-
medlem-

mer

Kr. Kr.

0601 Ringerike 	 12 993 8 632 13,5 2,3 1,1 705,71 745,56
0602 Drammen 	 29 255 21 213 16,8 2,3 1,0 682,91 782,44
0604 Kongsberg 	 8 839 5 855 13,1 3,3 1,0 660,43 754,61

0615 Flå 	 649 277 12,6 2,9 0,9 577,22 493,47
0616 Nes 	 1 425 874 9,9 1,8 1,3 649,40 641,17
0617 Gol 	 1 657 816 6,1 1,6 1,0 485,22 565,64
0618 Hemsedal 	 772 373 10,1 1,9 2,1 648,32 605,30
0619 Al 	 2 149 1 048 11,8 1,5 1,5 597,93 594,51

0620 Hol 	 2 054 1 273 10,5 2,1 1,6 630,13 695,08
0621 Sigdal 	 1 780 1 083 13,6 1,5 1,5 656,66 654,22
0622 Krødsherad 	 868 427 19,6 2,6 1,2 629,33 626,02
0623 Modum 	 5 337 3 076 13,9 2,2 0,6 611,80 652,02
0624 Ovre Eiker 	 4 736 2 612 22,1 3,1 1,3 748,64 744,84

0625 Nedre Eiker . . 	 4 925 3 358 20,1 2,1 1,2 751,80 764,14
0626 Lier 	 6 216 3 872 14,7 2,7 1,1 645,54 716,12
0627 Røyken 	 3 010 1 914 14,7 2,9 1,5 723,18 785,00
0628 Hurum 	 3 070 1 970 12,8 2,5 1,1 660,17 736,15
0631 Flesberg 	 1 004 516 14,6 2,3 1,1 688,02 684,71

0632 Rollag 	 664 348 13,1 1,9 0,4 519,36 522,06
0633 Nore og Uvdal 	 1 802 1 107 11,5 2,8 1,1 670,74 689,98

Fylket 	 93 205 60 644 15,2 2,4 1,1 674,40 734,10

07. Vestfold
Kr. Kr.

0702 Holmestrand 	 3 633 2 515 13,2 3,8 1,7 745,12 768,75
0703 Horten 	 10 997 6 767 9,0 2,3 1,5 624,80 671,71
0705 Tønsberg 	 12 092 9 058 9,9 2,4 1,0 600,64 633,58
0706 Sandefjord og Sandar 14 392 9 516 10,5 2,4 1,3 629,67 668,88
0707 Larvik, Hedrum og

Brunlanes 	 12 761 8 095 9,7 2,4 1,0 552,39 632,81
0708 Stavern 	 830 517 9,8 3,1 1,3 662,23 661,09

0711 Svelvik 	 1 771 1 144 13,4 2,6 1,3 744,34 770,65
0713 Sande 	 2 056 1 197 14,0 2,7 1,6 653,41 674,15
0714 Hof 	 930 526 19,8 2,3 1,5 603,15 646,16
0716 Våle 	 1 187 655 10,6 2,6 1,6 643,73 642,00
0717 Borre 	 2 048 890 6,7 2,6 1,3 649,99 647,17

0718 Ramnes 	 839 329 14,7 3,7 1,5 733,80 663,93
0719 Andebu 	 1 138 599 4,8 1,8 0,9 513,72 555,73
0720 Stokke 	 2 246 1 016 8,4 2,1 1,4 506,86 590,18
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fylke.

Regnskapstall pr. medlem

Premie
tariff

pr.
31/12

Belast-
nings-
indeks

Tilskudd fra
reguleringsfond

Formue,
eller
gjeld

Utgifter til

Bud-
sjett-

til-
skudd

Drifts-
til-

skudd

Lege-
hjelp

Lege-
skyss

Syke-
trans-
port

Admini_
strasjon

Kr. Kr. Kr. Kr. Kr. Kr. Kr.

- - 153,52 121,46 6,11 41,26 32,32 +10 96,8
- - 371,64 104,40 2,91 12,70 22,69 + 8 85,2
- - 272,67 102,66 3,21 21,45 24,47 +10 89,6

4,93 1,34 ± 83,75 65,00 6,58 57,40 52,09 +10 118,9
5,82 - 47,18 69,58 3,02 81,08 33,86 +10 103,9

- - 233,14 76,45 1,87 69,36 28,38 + 9 84,8
64,64 - 54,45 81,80 4,92 102,56 30,94 +10 120,6

5,91 - 4,65 66,75 4,54 88,55 28,93 +10 103,2

- 53,89 64,95 79,07 3,34 75,46 34,25 + 9 90,0
76,18 154,67 -:--	 2,44 111,55 18,93 72,44 29,45 +10 114,5
74,08 48,92 ±	 3,31 89,69 5,61 59,21 39,99 +10 115,0

- - 78,35 91,26 6,62 45,29 30,62 +10 95,6
95,14 - 40,74 168,24 7,63 35,26 33,44 +10 117,6

- - 152,83 110,34 4,31 21,75 31,69 +10 100,8
- - 354,30 89,42 3,69 23,91 35,01 + 9 89,9
- - 178,86 108,58 4,94 39,48 34,56 +10 94,2
- - 159,55 100,94 5,80 50,61 29,96 + 9 89,6

163,55 - 68,51 124,40 14,28 69,69 35,45 +10 133,1

- 4,83 2,70 95,83 5,08 58,00 48,66 +10 100,1
- - 112,09 128,80 9,51 80,45 36,14 +10 99,0

..
9,54 4,64 222,32 106,15 4,79 33,92 28,94

fylke.
Kr. Kr. Kr. Kr. Kr. Kr. Kr.

- - 327,16 107,70 3.22 31,06 30,03 + 8 94,5
- - 482,85 103,22 4,08 20,48 25,99 + 4 81,2
- - 324,12 97,15 2,03 9,29 27,35 0 71,9
- - 205,28 111,27 1,65 19,31 29,15 + 4 82,0

- - 396,34 78,75 2,85 26,70 26,82 + 4 75,9
4,46 - 169,24 94,32 1,06 33,71 38,77 + 8 98,1

- - 134,88 159,59 7,28 46,32 35,69 +10 98,9
- - 151,28 93,96 5,29 35,16 40,38 + 9 96,4

- 122,39 93,05 7,71 35,85 35,74 +10 94,8
- - 163,22 97,89 6,96 43,62 38,28 + 9 99,1

56,05 - 56,36 112,55 6,27 26,35 42,50 +10 111,1

111,08 61,17 ± 69,88 92,80 7,13 35,13 45,95 +10 132,4
- - 185,23 86,89 5,10 31,94 31,66 + 5 81,8
- - 211,10 76,47 3,52 20,55 27,54 + 9 84,9
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Tabell 21 A (forts.)
	

07. Vestfold
Gjennomsnittlig

medlemstall
Erstattede sykedager

pr. medlem

Nr. Trygdekasse Herav
Syke-

penge-
Sykehusdager

Drifts- Drifts-
I alt med rett

til syke-
penger

dager
utenfor
sykehus

Medlem-
mer

Familie-
medlem-

mer

ut-
gifter

inn-
tekter

D721 Sem 	 6 721 4 010 8,3 2,4 1,5 598,45 657,09
D722 Nøtterøy 	 3 951 1 489 9,9 2,8 0,9 587,76 572,65

0723 Tjørne 	 1 117 491 13,7 2,4 0,7 638,81 623,11
0725 Tjølling 	 1 960 949 8,1 1,8 1,4 582,63 631,93
0728 Lardal 	 955 472 10,4 1,5 1,0 549,51 577,80

Fylket 	 81 624 50 235 10,1 2,4 1,3 611,13 651,90

08. Telemark
Kr. Kr.

0805 Porsgrunn 	 19 494 15 226 13,1 2,2 1,4 715,01 829,05
0806 Skien 	 19 815 11 256 12,1 2,7 1,2 617,52 660,65
0807 Notodden 	 7 013 4 416 10,8 2,7 1,4 643,58 700,91

0811 Siljan 	 542 336 10,1 2,4 1,3 586,45 664,85
0814 Bamble 	 3 499 1 813 14,6 3,3 1,3 716,78 710,33
0815 Kragerø 	 5 352 2 993 14,1 3,5 1,5 716,92 712,25
0817 Drangedal 	 1 943 900 15,0 2,7 1,2 608,39 605,85
0819 Nome 	 3 506 2 030 16,1 2,7 1,2 757,91 737,21

0821 Bø 	 1 829 917 16,2 2,2 1,2 630,42 620,75
0822 Sauherad 	 1 646 696 16,9 3,7 1,3 680,33 633,01
0826 Tinn 	 4 922 2 804 12,0 4,9 1,7 661,30 740,61
0827 Hjartdal 	 907 366 19,0 6,4 1,2 508,66 505,34
0828 Seljord 	 1 422 622 17,2 3,2 0,9 573,63 559,61

0829 Kviteseid 	 1 527 722 16,9 2,1 0,9 621,58 618,22
0830 Nissedal 	 832 437 7,7 2,1 2,6 700,36 697,26
0831 Fyresdal 	 772 289 9,2 2,0 0,7 573,47 569,79
0833 Tokke 	 1 740 983 12,8 3,2 1,3 708,26 704,28
0834 Vinje 	 1 979 938 17,8 2,5 1,7 655,49 540,33

Fylket 	 78 740 47 744 13,1 2,8 1,4 666,74 710,22

09. Aust-Agder
Kr. Kr.

0901 Risen. 	 3 046 1 721 8,0 3,7 1,7 663,76 657,88
0903 Arendal 	 7 696 4 758 8,0 3,2 1,0 643,22 680,01
0904 Grimstad 	 1 790 1 165 7,2 5,4 1,3 708,12 706,78

0911 Gjerstad 	 1 059 525 11,4 2,7 1,2 574,07 573,32
0912 Vegårshei 	 750 362 12,6 2,2 1,0 535,18 536,05
0914 Tvedestrand 	 2 883 1 467 13,4 4,5 1,2 615,60 611,97
0918 Moland 	 2 538 1 409 11,2 3,8 1,3 762,78 759,05
0919 Froland 	 1 137 636 16,3 3,3 1,6 782,77 732,82

0920 Øyestad 	 1 980 907 12,5 5,2 1,2 648,48 644,77
0921 Tromøy 	 1 494 881 9,4 4,0 1,4 675,33 723,83
0922 Hisøy 989 405 8,2 5,8 1,3 781,23 707,95



Kr.
119,98
253,97
20,53

- 0,75
0,87

16,98
55,92

± 15,85

± 3,70
106,29

-÷- 73,28

Kr.	 Kr.	 Kr.	 Kr.
79,45
	

3,47
	

50,49
	

35,96
	

+10
	

107,5
91,80
	

1,74
	

18,82
	

28,29
	

+8 	92,2
94,59
	

0,71
	

34,37
	

37,41
	

+10
	

107,8

60,34
	

3,80
	

52,27
	

36,55
	

+10
	

107,0
72,33
	

11,70
	

41,43
	

34,65
	

+10
	

100,3
73,69
	

4,85
	

32,13
	

31,89
	

+10
	

109,0
96,07
	

3,77
	

29,38
	

30,65
	

+10
	

115,8
90,52
	

2,97
	

29,17
	

42,60
	

+10
	

127,6

84,32
	

3,44
	

22,51
	

39,10
	

+10
	

124,9
96,54
	

7,90
	

25,73
	

41,43
	

+10
	

95,3
96,00
	

2,56
	

30,08
	

39,78
	

+10
	

159,2

Kr.
28,20

34,47

30,69

38,26
85,97

108,44

116,21

209,91

93,05
78,52

110,38

117,10

81

fylke.

Regnskapstall pr. medlem

Premie
tariff
pr.

31/12

Belast-
flings-
indeks

Tilskudd fra
reguleringsfond

Formue,
eller

Utgifter til

Bud-
sjett- Drifts- gjeld Lege- Lege- Syke- Admini-
til-

skudd
til-

skudd
hjelp skyss trans-

port
strasjon

- - 298,10 104,17 4,61 15,61 29,07 + 5 81,6
18,27 - 1,43 91,23 2,96 16,89 34,39 +10 106,8

44,67 - 5,14 133,03 11,19 34,41 52,78 +10 111,9
- - 65,14 87,45 3,80 35,04 31,34 +10 93,4
- 48,25 28,29 88,99 6,40 45,76 44,25 +10 95,9

4,09 1,19 273,71 99,34 3,46 22,36 30,16

fylke.
Kr. Kr. Kr. Kr. Kr. Kr. Kr.

- - 421,98 104,46 3,30 24,92 24,60 + 6 80,0
- - 229,21 84,74 3,03 16,16 26,30 + 8 90,9
- - 243,83 92,66 3,61 29,54 29,07 + 8 89,4

- - 255,24 96,43 7,64 36,86 45,85 +10 89,7
104,83 48,43 ±	 6,45 86,75 5,74 44,21 42,02 +10 120,8
79,22 11,84 -:-	 4,67 87,55 3,19 43,65 33,79 +10 115,8

108,90 17,50 i-	 2,53 87,66 5,04 68,52 33,90 +10 123,7
122,30 54,81 -:-	 22,41 96,49 3,97 51,60 38,02 +10 125,9

90,76 - 29,09 81,49 2,52 56,48 39,28 +10 120,3
205,16 7,57 ± 47,32 74,02 4,13 51,78 37,88 +10 160,2

- - 255,16 79,32 3,91 31,89 28,59 +10 91,4
127,89 74,37 -:-	 3,32 71,80 5,88 43,50 34,77 +10 135,6
91,00 63,29 ± 14,02 75,69 5,99 68,47 37,28 +10 123,4

140,01 5,59 -	 3,35 71,65 5,25 71,66 39,44 +10 131,4
162,86 - 109,00 82,98 6,99 80,30 40,28 +10 132,3
127,20 0,46 2.-	 3,68 99,78 7,79 91,73 37,46 +10 130,7
29,60 - 32,38 76,15 5,64 68,29 32,67 +10 107,1
5,36 140,60 -:- 115,16 74,93 8,04 71,00 44,98 +10 124,4

34,16 11,63 198,18 89,77 3,87 34,60 30,28

fylke.

6. Syketrygden 1966
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Tabell 21 A (forts.)
	

09. Aust-Agder

Nr. Trygdekasse

Gjennomsnittlig
medlemstall

Erstattede sykedager
pr. medlem

I alt
Herav

med rett
th syke-
penger

Syke-
penge-
dager

utenfor
sykehus

Sykehusdager
Drifts-

ut-
gifter

Drifts-
nin-

tekterMedlem-
mer

Familie-
medlem-

mer

0923 Fjære 	 2 514 1 241 12,8 4,4 2,0 699,00 696,90
0924 Landvik 	 994 459 18,6 6,9 1,5 823,66 818,49

0926 Lillesand 	 2 365 1 163 13,1 4,4 1,3 688,36 686,82
0928 Birkenes 	 824 424 10,1 1,6 1,3 663,84 659,87
0929 Amli 	 907 358 9,9 2,5 0,5 622,89 619,15
0931 Tovdal 	 106 54 6,4 1,2 0,3 476,02 606,46
0932 Mykland 	 293 151 10,8 2,7 1,5 786,52 782,52

0933 Herefoss 	 235 124 10,5 1,0 0,6 527,70 527,16
0934 Vegusdal 	 259 127 14,6 2,6 0,5 845,56 747,60
0935 Iveland 	 362 160 10,5 2,0 1,9 710,91 709,28
0937 Evje og Hornnes . . . 	 1 265 608 9,9 2,6 2,1 613,99 613,21
0938 Bygland 	 937 456 7,4 3,8 0,5 649,38 647,66

0940 Valle 	 800 300 7,7 2,9 1,7 755,11 549,83
0941 Bykle 	 293 137 11,5 2,7 2,7 810,05 569,35

Fylket 	 37 516 19 998 10,4 3,8 1,3 675,42 672,94

10. Vest-Agder
Kr. Kr.

1001 Kristiansand 	 26 178 17 395 13,1 3,7 1,9 803,53 822,36
1002 Mandal 	 5 354 3 434 10,2 2,9 1,5 670,63 730,00
1003 Farsund 	 3 552 1 700 10,6 3,7 1,5 714,22 711,25
1004 Flekkefjord 	 4 270 2 551 13,8 3,3 1,5 773,71 769,93

1014 Vennesla 	 2 550 1 496 13,4 2,7 1,3 725,78 721,02
1017 Songdalen 	 913 499 13,5 3,6 2,2 761,79 758,38
1018 Søgne 	 1 365 766 8,7 2,7 1,6 659,73 657,88
1021 Marnardal 	 969 420 10,9 3,0 1,2 577,35 485,60
1026 Åseral 	 509 219 8,8 2,1 0,5 555,28 552,89

1027 Audnedal 	 686 331 9,5 2,6 0,9 569,91 568,64
1029 Lindesnes 	 1 745 818 9,8 3,1 1,6 589,99 586,51
1032 Lyngdal 	 2 001 1 032 14,8 4,0 1,3 686,42 682,00
1034 Hægebostad 	 677 291 8,2 2,6 1,6 670,31 669,07
1037 Kvinesdal 	 2 398 1 194 16,0 3,5 1,8 728,78 724,82

1046 Sirdal 	 1 218 667 7,1 1,7 1,3 592,52 754,28

Fylket 	 54 385 32 813 12,4 3,4 1,7 744,18 759,75

11. Rogaland
Kr. Kr.

1101 Eigersund 	 4 712 3 011 11,0 2,7 1,0 618,22 690,57
1102 Sandnes 	 13 743 9 440 8,8 1,7 1,0 508,80 561,80
1103 Stavanger 	 41 063 25 746 11,8 2,7 1,0 643,97 705,71
1106 Haugesund 	 14 483 8 950 12,0 3,1 1,1 643,15 702,41



83

fylke.

Regnskapstall pr. medlem

Premie
tariff

pr.
31/12

Belast -
nings-
indeks

Tilskudd fra
reguleringsfond

Formue,
eller
gjeld

Utgifter til

Bud-
sjett-

til-
skudd

Drifts-
til-

skudd

Lege-
hjelp

Lege-
skyss

Syke-
trans-
port

Admini.
strasjon

139,74 - 17,97 83,48 2,59 30,47 32,40 +10 127,5
331,99 - 91,51 93,48 3,91 50,46 34,99 +10 170,3

123,30 - 18,31 84,95 2,95 40,08 40,22 +10 124,0
67,96 - 72,01 114,55 5,23 53,68 39,94 +10 113,4

201,32 2,19 -:-	 3,74 80,58 4,78 72,09 32,20 +10 150,6
208,49 2,30 130,43 66,31 11,56 96,28 82,86 +10 120,2
173,72 2,15 -:-	 4,00 148,87 27,25 67,46 48,95 +10 129,9

0,43 - 150,25 77,84 3,54 58,31 19,99 +10 100,7
233,98 - 93,09 138,98 18,24 84,72 60,51 +10 164,9
236,19 - 57,34 103,86 12,55 50,99 51,08 +10 150,6

65,77 - 123,45 99,22 5,00 56,24 40,10 +10 113,6
129,35 62,74 121,60 8,14 61,27 32,13 +10 126,9

123,75 - ± 144,01 71,20 7,42 123,39 46,20 +10 178,1
143,00 396,08 -± 244,11 77,65 10,50 122,25 64,83 +10 192,4

75,85 16,28 79,03 88,87 4,12 38,33/ 35,40

fylke.
Kr. Kr. Kr. Kr. Kr. Kr. Kr.

- 9,29 18,88 132,11 4,52 20,35 28,20 +10 100,2
- - 199,90 97,39 3,51 29,42 28,80 +10 94,1

172,58 76,97 ±	 2,97 104,66 6,04 43,93 44,35 +10 134,5
147,07 74,15 -±	 3,78 146,14 11,67 39,30 42,25 +10 126,6

77,76 - 140,05 106,18 5,32 37,83 45,06 +10 115,1
150,60 37,78 --±	 3,42 100,81 7,87 49,72 50,46 +10 126,6
42,20 51,72 ±	 1,86 97,60 4,01 30,33 36,36 +10 108,9
50,46 - 78,80 62,15 7,16 46,96 51,83 +10 133,3

198,23 52,57 71,78 0,42 81,10 59,59 +10 157,4

93,88 24,92 61,96 5,39 65,48 45,50 +10 120,2
155,30 13,83 60,08 5,60 50,89 37,69 +10 138,0
154,17 - -.-	 0,40 103,74 7,45 44,77 34,52 +10 132,4
205,02 - 41,42 84,35 13,08 68,22 49,01 +10 145,1
144,91 85,02 95,75 4,38 65,66 33,19 +10 128,0

- - 330,24 89,69 6,29 73,07 32,50 +10 80,4

53,59 17,25 49,04 116,19 5,47 33,10 33,83

fylke.
Kr. Kr. Kr. Kr. Kr. Kr. Kr.

- - 125,47 76,91 5,07 63,58 28,67 +10 91,3
- - 202,63 73,40 1,63 18,24 27,79 ± 2 80,0
- - 242,23 109,55 3,71 13,34 25,94 + 8 89,0
- - 180,97 89,10 2,15 22,65 24,11 + 9 91,4
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Tabell 21 A (forts.)
	

11. Rogaland

Nr.

Gjennomsnittlig
medlemstall

Erstattede sykedager
pr. medlem

Trygdekasse
I alt

Herav
med rett
til syke-
penger

Syke-
penge-
dager

utenfor
sykehus

Sykehusdager
Drifts-

ut-
gifter

Drifts-
inn-

tekterMedlem-
mer

Familie-
medlem-

mer

1111 Sokndal 	 1 497 788 7,2 3,1 1,3 649,78 585,01
1112 Lund 	 1 146 537 6,6 2,1 1,2 612,61 610,84
1114 Bjerkreim 	 725 223 5,5 2,0 1,4 550,66 545,61
1119 HA 	 3 745 1 778 9,1 2,3 1,0 515,51 578,42
1120 Klepp 	 2 862 1 543 8,5 1,8 2,0 581,04 609,04

1121 Time 	 3 556 2 293 7,1 1,9 1,3 536,10 600,66
1122 Gjesdal 	 1 839 1 171 7,6 1,6 0,8 506,18 519,49
1124 Sola 	 3 055 1 715 7,0 2,3 1,5 576,18 634,84
1127 Randaberg 	 944 402 7,8 2,6 1,9 551,20 562,67
1129 Forsand 	 497 244 6,5 1,2 2,0 617,80 593,77

1130 Strand 	 2 621 1 787 8,7 2,2 2,0 628,70 560,26
1133 Hjelmeland 	 1 298 423 6,9 2,5 0,8 516,31 510,03
1134 Suldal 	 2 370 1 276 11,9 4,1 1,3 665,21 695,30
1135 Sauda 	 2 776 1 915 9,0 3,3 1,7 763,87 755,52
1141 Finnøy 	 1 181 359 5,4 1,5 2,4 595,48 590,64

1142 Rennesøy 	 891 383 7,2 1,5 1,6 514,36 530,21
1144 Kvitsøy 	 305 193 9,4 1,8 1,9 651,59 513,99
1145 Bokn 	 328 172 2,0 0,7 1,0 385,42 385,45
1146 Tysvær 	 2 043 841 9,3 2,6 1,6 588,37 587,28
1149 Karmøy 	 9 210 5 288 10,5 2,1 1,1 597,85 637,32

1151 Utsira 	 162 92 2,5 0,5 0,6 458,44 456,37
1154 Vindafjord 	 1 852 593 9,3 2,2 1,1 569,93 567,21

Fylket 	 118 904 71 163 10,3 2,5 1,2 606,34 650,83

12. Hordaland

Kr. Kr.

1211 Etne 	 1 623 684 9,7 2,2 1,5 587,82 585,20
1214 Olen 	 1 164 464 10,2 1,7 1,4 454,12 474,61
1216 Sveio 	 1 211 469 4,5 4,2 1,3 666,18 597,22
1219 Bømlo 	 3 376 1 801 10,6 2,6 1,5 664,27 641,07
1221 Stord 	 4 516 3 426 10,5 2,2 2,1 823,28 810,91

1222 Fitjar 	 1 002 492 14,6 3,0 1,1 710,61 708,19
1223 Tysnes 	 1 340 447 10,3 3,5 1,3 670,27 631,58
1224 Kvinnherad 	 5 009 2 776 9,2 2,3 1,8 670,27 666,69
1227 Jondal 	 628 263 14,7 4,2 1,5 538,30 532,91
1228 Odda 	 5 828 4 223 11,6 3,8 2,2 781,89 780,62

1230 Ullensvang 	 2 238 1 022 14,3 4,0 1,5 645,21 643,84
1233 Ulvik 	 722 358 5,2 2,3 1,1 528,71 528,76
1234 Granvin 	 479 230 11,3 2,1 0,9 497,19 492,22
1235 Voss 	 6 502 3 633 13,2 3,0 1,0 632,21 629,88
1238 Kvam 	 4 365 2 547 9,8 2,6 1,6 637,10 629,53



Regnskapstall pr. medlem

Tilskudd fra
reguleringsfond

Bud-
sjett-

til-
skudd

Lege-
hjelp

Syke-
trans-
port

Premie-
tariff
pr.

31/12

Belast-
nings-
indeks

Formue
,311er
gjeld

Utgifter til

Lege-
skyss

Admini-
strasjon

Drifts
til-

skudd

+ 7
+10
+10
+ 4
+ 2

±2
10

+10
+ 6
+10

+10
+10
+10
+10
+10

+10
+10

	113,30	 4,71	 59,33

	

70,66	 4,94	 52,47

	

83,09	 10,00	 80,73

	

72,93	 3,48	 45,45

	

79,03	 4,00	 34,78

	

81,20	 2,45	 30,41

	

70,05	 4,01	 32,50

	

85,20	 4,16	 26,55

	

91,76	 5,23	 18,52

	

78,27	 13,36	 56,52

	

80,97	 3,91	 40,48

	

70,43	 11,26	 52,63

	

79,31	 2,57	 81,64

	

114,51	 2,24	 34,94

	

86,25	 14,99	 53,55

	

79,16	 18,35	 48,96

	

67,47	 0,25	 53,04

	

52,96	 3,14	 53,40

	

77,99	 6,99	 54,96

	

83,80	 3,28	 41,52

	

64,44	 0,02	 57,35

	

87,56	 9,77	 59,70

	91,64 I 	3,86	 28,73

6,04

5,57
52,39

7,46
131,08

8,20

154,33

68,52
117,55

7,53

5,81
43,72
39,17

138,60

127,46

147,29
1,99

48,53

54,52

4,85

- 12,85
109,10
78,85

220,63
263,99

322,92
210,88
281,77
107,58
38,38

323,88
▪ 6,28

147,80
188,15

± 4,78

55,43
-± 137,59

0,02
± 1,09

51,63

111,92
- 2,72

188,45

42,66
37,79
27,97
23,87
33,15

24,15
28,46
26,65
36,40
60,91

21,82
39,60
34,56
30,58
37,14

34,19
55,69
47,01
38,54
37,55

52,96
40,71

28,75

105,9
109,6
108,5
76,6
76,8

67,3
70,6
73,5
89,0

106,6

79,5
113,2
97,5
94,7

129,0

96,9
128,8
1009 0
136,0
95,3

117,7
127,1

85

fylke.

fylke.

Kr. Kr. Kr. Kr. Kr. Kr. Kr.

1.33,58 56,96 ±-	 2,62 72,36 5,26 65,99 44,75 +10 131,5
- 55,56 20,49 61,66 6,56 50,68 40,03 +10 96,3

256,90 69,94 ± 68,96 86,84 12,52 51,85 39,33 +10 197,4
144,40 87,15 ± 23,19 85,53 9,00 70,50 36,20 +10 135,9
20,04 - 63,30 151,35 6,43 64,94 32,34 +10 107,0

240,02 1,39 ±	 2,42 90,99 8,26 63,68 56,49 +10 154,5
267,24 53,91 -i--	 38,69 84,47 8,38 64,27 38,51 +10 184,9

37,67 - 40,14 91,63 10,95 64,30 32,23 +10 108,8
106,21 160,31 ±	 5,39 71,03 2,64 48,05 57,35 +10 126,7

0,81 - 185,91 89,10 2,00 39,27 28,07 + 6 93,0

94,86 42,26 ±	 1,37 74,14 5,18 53,68 32,48 +10 118,7
28,81 - 39,94 65,98 1,63 41,82 32,05 +10 107,3
89,77 141,35 ±	 4,96 87,92 12,28 34,86 43,60 +10 124,1

8,17 - 99,09 102,37 4,91 30,41 31,78 +10 103,7
6,23 - 57,18 73,01 3,73 57,86 27,30 +10 104,4
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Tabell 21 A (forts.)
	

12. Hordaland

Nr.

Gjennomsnittlig
medlemstall

Erstattede sykedager
pr. medlem

Trygdekasse
I alt

Herav
med rett
til syke-
penger

Syke-
penge-
dager

utenfor
sykehus

Sykehusdager
Drifts-

ut-
gifter

Drifts-
inn-

tekterMedlem-
mer

Familie-
medlem-

mer

1241 Fusa 	 1 818 880 • 	8,6 1,7 1,0 524,61 521,78
1242 Samnanger 	 1 162 533 9,1 2,2 1,1 560,77 425,42
1243 Os 	 2 829 1 716 8,1 2,1 0,9 615,24 664,44
1244 Austevoll 	 1 750 1 005 4,7 1,5 1,5 669,80 667,66
1245 Sund 	 1 149 480 8,6 3,3 0,9 587,11 566,46

1246 Fjell 	 2 234 1 310 10,0 2,1 1,2 651,82 603,60
1247 Askøy 	 3 844 2 384 8,3 1,7 1,1 590,05 643,26
1248 Laksevåg 	 8 500 5 923 10,4 2,6 1,3 683,33 701,47
1249 Fana 	 12 770 7 292 8,8 2,8 1,2 627,42 624,65
1250 Arna 	 3 445 2 481 10,8 1,9 0,9 647,90 747,83

1251 Vaksdal 	 2 925 2 081 17,8 2,8 1,5 814,26 777,26
1252 Modalen 	 157 70 5,1 1,2 0,5 592,75 589,95
1253 Osterøy 	 2 303 1 234 7,9 2,8 1,3 584,67 582,05
1255 Åsane 	 3 480 2 131 9,9 2,2 1,3 644,89 698,62
1256 Meland 	 924 456 11,2 2,3 1,4 639,03 636,72

1259 Øygarden 	 1 150 629 7,7 2,1 1,9 774,09 616,20
1260 Radøy 	 1 895 934 12,6 2,9 1,5 702,03 695,49
1263 Lindås 	 3 294 1 459 12,6 2,4 1,2 686,32 610,44
1264 Austrheim 	 862 506 14,8 2,5 1,1 742,08 613,90
1265 Fedje 	 406 250 19,1 1,6 0,8 704,39 703,13

1266 Masfjorden 	 1 058 588 9,2 1,6 1,3 784,14 782,28

Fylket   97 958 57 177 10,4 2,6 1,4 662,83 659,64

1301 Bergen 	 81 450 53 829 10,7 2,9 1,1 673,60 687,30

14. Sogn og Fjordane
Kr. Kr.

1401 Flora 	 3 691 2 205 11,9 2,7 1,6 739,29 735,61

1411 Gulen 	 1 426 607 6,9 5,1 1,5 731,37 618,06
1412 Solund 	 811 439 9,0 2,0 1,0 627,42 624,70
1413 Hyllestad 	 890 308 9,9 2,7 1,8 681,22 664,29
1416 Høyanger 	 2 798 1 782 9,3 2,5 1,7 768,37 723,24
1417 Vik 	 1 534 756 7,6 2,3 1,7 688,99 657,69

1418 Balestrand 	 1 165 499 3,6 2,8 1,4 486,14 484,38
1419 Leikanger 	 1 420 711 6,0 2,7 1,2 563,22 590,09
1420 Sogndal 	 2 088 974 6,5 1,8 1,6 532,53 581,93
1421 Aurland 	 933 440 5,6 2,7 1,2 605,17 622,57
1422 Lærdal 	 1 169 546 5,9 1,7 0,8 490,07 510,28

1424 Årdal 	 3 403 2 909 9,5 1,9 1,8 760,17 818,39
1426 Luster   2 533 895 12,1, 2,8 1,1 635,16 535,14
1428 Askvoll 	 1 574 781 11,0 3,8 1,1 625,01 617,01
1429 Fjaler 	 1 829 856 15,0 3,4 1,5 720,74 664,35
1430 Gaular    1 588 466 8,0 2,4 1,2 465,75 462,16
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fylke.

Regnskapstall pr. medlem

Premie-
tariff

pr.
31/12

Belast-
nings-
indeks

Tilskudd fra
reguleringsfond

Formue
eller
gjeld

Utgifter til

Bud-
sjett-
til-

skudd

Drifts
til-

skudd

Lege-
hjelp

Lege-
skyss

Syke-
trans-
port

Admini-
strasjon

23,82 - 89,52 58,21 7,25 52,52 34,14 +10 106,7
4,22 53,40 ± 135,36 64,44 4,10 40,16 37,82 +10 135,5

- 14,50 49,19 83,81 4,87 29,53 38,35 +10 94,6
197,94 - 1,87 92,03 20,38 69,22 36,06 +10 144,9
151,52 - 29,46 71,79 6,38 49,33 40,32 +10 143,0

43,69 - 33,26 74,79 8,11 57,15 37,21 +10 118,8
- - 139,14 78,88 4,04 33,49 31,72 +10 93,7
- - 293,01 101,13 4,95 20,15 26,45 + 5 87,9

6,15 - 204,61 100,53 4,62 22,11 24,52 + 5 90,9
- - 305,83 92,79 3,44 36,69 38,02 + 8 84,5

49,50 52,63 -,:-	 37,00 82,96 2,02 42,75 35,32 +10 114,9
78,34 0,91 ±	 2,80 67,91 6,93 69,77 46,02 +10 117,4
39,47 25,85 -i--	 2,62 73,09 4,90 48,85 36,21 +1‘) 109,8

- - 158,71 97,28 4,88 25,21 36,08 + 9 94,3
138,42 - 79,78 80,79 9,27 55,38 46,17 +10 129,4

189,74 68,28 -± 157,89 138,98 26,62 63,16 39,29 +10 182,7
193,67 - 32,23 73,16 2,75 73,39 30,69 +10 142,2
128,60 124,48 -±	 75,88 85,77 770 74,33 40,55 +10 144,9
148,49 148,55 ± 128,18 90,51 18,25 70,24 52,62 +10 161,3
251,97 - 35,09 88,55 5,23 70,75 54,26 +10 158,3

121,83 40,99 -±	 1,86 89,50 14,45 98,08 30,29 +10 121,6

49,10 18,88 94,72 91,40 6,17 44,77 33,11

- - 192,24 97,40 2,99 12,85 21,64 -1- 	 5 88,5

fylke.
Kr. Kr. Kr. Kr. Kr. Kr. Kr.

170,85 63,92 ±	 3,68 99,95 5,86 69,32 37,16 +10 133,5

244,60 104,50 ± 113,31 88,73 24,58 72,07 41,97 +10 196,5
227,25 95,78 2. - 	 2,72 91,03 24,60 59,91 40,54 +10 158,3
259,21 - 10,95 76,48 9,67 105,94 43,86 +10 169,7
27,84 61,83 -:-	 45,13 77,05 4,46 61,32 31,48 +10 113,1
24,71 87,18 ± 31,30 98,16 7,22 65,01 23,75 +10 110,9

47,04 79,13 ±	 1,76 46,59 3,60 45,15 29,89 +10 112,3
- 2,72 26,87 54,64 2,22 75,49 38,87 +10 97,1
- 61,57 49,40 68,74 2,66 55,44 37,63 +10 93,1

94,32 124,48 17,39 70,11 3,88 38,72 42,37 +10 115,8
- 73,36 20,21 50,02 3,37 52,23 38,38 +10 97,4

- - 230,47 82,49 4,34 83,50 33,35 + 4 78,7
132,33 46,66 ± 100,01 55,71 4,21 79,80 40,21 +10 158,6
170,27 217,16 ±	 8,00 67,40 7,58 61,48 30,68 +10 140,9
111,43 106,23 ± 56,39 60,33 5,12 70,44 32,41 +10 132,6
111,40 34,81 ±	 3,59 55,86 5,81 43,51 31,08 +10 133,2



Erstattede sykedager
pr. medlem

SykehusdagerTrygdekasse Drifts-
inn-

tekter

Nr.

I alt

Gjennomsnittlig
medlemstall

Herav
med rett
til syke-
penger

Syke-
penge-
dager

utenfor
sykehus

Medlem-
mer

Familie-
medlem-

mer

Drifts-
ut-

gifter

Jølster 	
Førde 	
Naustdal 	
Bremanger 	
Vågsøy 	

Selje 	
Eid 	
Gloppen 	
Stryn 	

Fylket 	

1431
1432
1433
1438
1439

1441
1443
1445
1448

48 892

1 299
2 098

952
2 332
3 110

1 409
2 209
2 944
3 687

25 040

418
994
250

1 451
1 923

782
1 021
1 222
1 805

7,6
8,7
7,6
7,1

15,3

16,8
5,8
5,3
9,0

9,4

3,8
2,8
2,4
2,5
3,3

2,1
2,7
4,0
2,1

2,7

1,8
1,8
1,3
2,0
2,1

1,8
1,8
1,5
1,1

1,6

726,90
743,01
590,35
891,73
827,07

950,69
632,83
590,85
626,22

684,14

549,73
732,93
589,68
885,20
740,92

797,49
630,34
567,37
603,32

658,08
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Tabell 21 A (forts.)	 14. Sogn og Fjordane

15. More og Romsdal
Kr. Kr.

1501 Ålesund 	 12 133 7 996 13,8 2,5 1,3 692,06 749,56
1502 Molde 	 10 284 6 977 8,7 2,9 1,2 640,51 697,61
1503 Kristiansund 	 9 758 6 011 12,3 3,5 1,5 714,69 710,24

1511 Vanylven 	 1 730 929 13,1 2,5 1,5 699,25 693,47
1514 Sande 	 1 352 721 9,2 3,1 1,3 750,60 664,32
1515 Herøy 	 3 400 2 015 14,1 3,4 1,9 766,93 759,35
1516 Ulstein 	 1 915 1 216 9,7 2,1 1,6 699,08 697,04
1517 Hareid 	 1 464 928 8,7 2,7 2,1 797,79 795,65

1519 Volda 	 3 210 1 751 10,2 3,3 1,7 675,25 670,93
1520 Ørsta 	 4 496 2 860 11,1 2,4 1,7 645,47 641,04
1524 Norddal 	 1 137 549 9,9 1,8 1,2 569,56 567,34
1525 Stranda 	 2 468 1 680 6,2 3,3 1,3 637,19 716,55
1527 Ørskog 	 2 063 1 147 10,2 2,0 1,0 551,01 590,39

1528 Sykkylven 	 2 358 1 630 7,6 2,5 1,6 646,89 724,47
1531 Borgund 	 6 344 4 609 9,6 2,9 2,0 638,42 694,09
1532 Giske 	 1 791 1 138 9,3 2,3 2,4 778,50 652,91
1534 Haram 	 3 667 2 475 12,6 2,8 1,8 764,22 674,07
1535 Vestnes 	 2 561 1 615 14,6 3,5 1,8 786,83 783,75

1539 Rauma 	 4 018 2 613 6,3 2,0 1,0 599,49 646,83
1543 Nesset 	 1 654 835 12,5 2,0 1,6 637,32 634,91
1545 Midsund 	 1 096 752 11,2 2,6 1,5 791,07 645,95
1546 Sandoy 	 961 657 7,5 2,6 0,9 653,18 614,70
1547 Aukra 	 1 068 704 12,9 3,2 1,8 746,10 742,07

1548 Fræna 	 3 403 1 391 10,4 2,5 1,5 642,03 639,46
1551 Eide 	 1 255 704 10,9 2,3 1,8 710,84 708,03
1554 Averøy 	 2 380 1 302 10,8 2,9 0,8 734,96 730,41
1556 Frei 	 821 415 12,2 2,9 1,8 661,15 660,22
1557 Gjemnes 	 1 408 519 16,1 3,4 1,4 716,37 623,50
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fylke.

Regnskapstall pr. medlem

Tilskudd fra
reguleringsfond

Bud-
sjett-
til-

skudd
± 177,17
± 11,13
- 0,66
± 6,53
± 86,15

± 153,20
60,12

- 23,48
- 22,86

Drifts
til-

skudd

Formue
eller
gjeld

Utgifter til

Lege-	 Lege-
hjelp	 skyss

Syke-
trans-
port

Admini-
strasjon

Premie-
tariff
pr.

31/12

Belast-
nings-
indeks

184,22
90,99

203,78
313,59
182,96

376,86
74,60
69,63

107,87

110,43
109,18
181,55
66,50

228,77

173,22

11,95
73,08

87,32
80,88
81,61

108,18
74,37

143,93
63,10
56,04
77,34

13,00
4,51
6,61
9,24
3,23

18,53
4,08
3,42
5,44

77,37
68,48
70,31

111,48
93,25

149,78
59,01
78,13
81,54

34,02
36,30
36,06
40,84
37,07

42,85
40,10
30,76
34,22

+10
+10
+10
+ 1 0
+10

+10
+10
+10
+10

199,0
118,1
153,6
158,5
150,4

227,8
115,4
119,8
127,7

119,85 79,07 - 10,78 77,04 6,44 74,85 35,78

fylke.
Kr. Kr. Kr. Kr. Kr. Kr. Kr.

- 48,78 57,50 89,06 1,58 27,05 30,68 +10 94,7
- - 151,84 82,62 2,79 24,92 24,44 + 7 87,2

17,63 - 9,28 86,92 1,74 27,07 31,33 +10 105,8

158,96 - 16,39 82,50 4,08 92,20 32,77 +10 132,6
254,44 120,84 ± 86,28 96,91 17,63 98,28 48,37 +10 184,3
181,18 - 4,00 94,00 7,38 77,28 33,38 +10 135,3
22,51 169,54 ±	 2,04 96,18 4,62 74,52 34,33 +10 106,1

136,95 76,73 ±	 2,14 107,39 6,92 87,06 41,32 +10 123,9

88,75 - 8,41 92,80 3,58 55,33 33,87 +10 118,1
19,24 48,94 -:--	 4,43 85,48 4,60 56,02 30,06 +10 106,1
4,84 2,46 -:-	 2,23 56,83 5,68 82,29 27,47 +10 102,8

- - 111,74 62,50 2,91 66,04 33,23 +10 90,9
- 37,40 39,37 84,78 5,73 48,35 39,53 +10 94,4

- 56,09 77,58 72,88 4,36 62,59 28,55 +10 91,4
- 105,54 55,67 82,36 3,30 43,95 31,61 +10 93,8

179,12 191,16 ± 125,62 86,85 8,88 71,14 37,64 +10 165,2
63,46 229,44 ±-	 90,15 86,87 10,96 67,72 35,99 +10 127,6

157,36 12,83 ±	 3,10 99,11 5,69 69,95 29,35 +10 127,8

- 63,15 47,34 63,97 6,30 59,05 32,36 +10 94,3
76,12 25,99 ±	 2,42 56,65 1,98 69,56 36,03 +10 115,9

235,58 90,04 ±- 145,12 71,09 10,85 77,85 38,88 +10 194,2
59,94 59,33 ± 38,49 73,97 15,79 59,08 34,32 +10 119,8

184,08 190,33 -:-	 3,66 89,98 3,63 73,30 36,97 +10 136,3

250,69 62,04 ±	 2,56 88,72 9,49 56,96 34,50 +10 165,9
185,02 7,55 ±	 2,81 80,85 7,88 67,22 46,60 +10 137,9
263,99 116,03 -:-	 4,56 98,36 4,94 81,50 36,57 +10 159,1
155,66 175,09 ±	 0,44 76,57 6,22 47,87 43,39 +10 133,0
247,51 208,53 -÷-	 92,87 92,29 12,24 69,15 40,40 +10 191,6
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Tabell 21 A (forts.)
	

15. More og Romsdal

Gjennomsnittlig
medlemstall

Erstattede sykedager
pr. medlem

Syke- SykehusdagerNr. Trygdekasse
I alt

Herav
med rett

penge-
dager

Drifts-
ut-

Drifts-
inn-

til syke-
penger

utenfor
sykehus

Medlem-
mer

Familie-
medlem-

mer

gifter tekter

1560 Tingvoll 	 1 790 882 6,3 2,5 1,1 610,85 609,15
1563 Sunndal 	 3 891 2 923 5,0 1,9 1,9 651,92 688,29
1566 Surnadal 	 2 613 1 149 7,5 1,7 1,2 539,02 538,19
1567 Rindal    1 206 594 6,0 1,3 0,6 394,44 488,93
1569 Aure 	 1 633 845 9,8 3,1 1,1 686,91 637,16

1571 Halsa 	 1 020 476 10,3 2,4 1,3 646,57 645,05
1572 Tustna 	 555 231 10,3 2,8 1,9 702,08 690,83
1573 Smola 	 1 707 912 11,4 4,0 2,1 890,34 756,68

Fylket 	 104 610 64 151 10,4 2,7 1,5 677,25 687,38

16. Sør-Trøndelag
Kr. Kr.

1601 Trondheim 	 64 001 42 971 10,4 3,5 1,2 666,53 697,00

1612 Hemne 	 2 225 1 269 12,6 2,1 1,7 663,07 661,30
1613 Snillfjord 	 759 386 14,0 3,9 2,5 860,23 647,39
1617 Hitra 	 2 151 1 077 10,6 3,4 1,3 728,66 675,48
1620 Frøya 	 2 822 1 636 12,1 3,1 1,6 698,60 668,33
1621 Ørland 	 1 992 1 012 8,4 2,2 1,2 620,42 616,67

1622 Agdenes 	 999 353 7,2 3,5 1,7 697,25 691,30
1624 Rissa 	 2 921 1 267 10,4 3,0 2,0 701,26 697,77
1627 Bjugn 	 2 191 913 10,2 2,8 1,6 711,63 711,65
1630 Åfjord 	 1 846 941 8,1 2,7 1,6 749,20 656,07
1632 Roan 	 778 375 9,2 4,6 2,5 971,56 809,80

1633 Osen 	 679 393 15,4 3,7 1,8 938,00 801,48
1634 Oppdal 	 2 613 1 499 9,4 4,5 2,0 677,22 637,35
1635 Rennebu 	 1 436 692 10,3 5,1 1,5 755,63 654,06
1636 Meldal 	 2 344 1 226 6,9 2,7 1,3 632,06 591,33
1638 Orkdal 	 4 271 2 358 9,6 3,4 1,3 572,36 591,88

1640 Røros 	 2 698 1 631 12,7 3,2 1,5 667,84 665,38
1644 Ålen 	 979 456 10,5 4,5 1,3 616,70 613,61
1645 Haltdalen 	 413 180 15,0 4,0 1,3 750,84 513,98
1648 Midtre Gauldal 	 2 710 1 208 6,8 2,5 0,9 646,62 584,29
1653 Melhus 	 3 307 1 804 8,1 2,6 1,0 558,80 563,22

1657 Skaun 	 1 749 803 10,0 3,3 1,3 604,00 522,92
1662 Klæbu 	 796 416 7,3 3,3 0,5 541,81 613,30
1663 Malvik 	 1 993 1 255 12,2 2,4 ' 1,6 702,17 692,15
1664 Selbu 	 1 945 750 10,5 2,1 1,1 535,56 525,40
1665 Tydal	 . ..... . .. . . . 	 544 361 4,4 2,3 1,4 618,98 724,05

Fylket 	 111 162 67 232 10,3 3,3 1,3 665,73 670,94



71,65 32,9454,355,3382,8531,7057,38

Regnskapstall pr. medem

Tilskudd fra
reguleringsfond

Bud-
sjett-
til-

skudd

-2.- 	 1,70
280,14

- 0,84
94,49
49,75

1,51
2,- 11,25
- 133,67

Drifts
til-

skudd

Formue
eller
gjeld

Utgifter til

Lege-
hjelp

Lege-
skyss

Syke-
trans-
port

Admini-
strasjon

Premie-
tariff

pr.
31/12

Belast-
nings-
indeks

111,12

42,37

248,01

195,98
350,45
336,03

73,11

33,08
15,57
73,52

134,14
338,62
129,56

64,28
74,29
56,84
38,35
88,14

91,45
93,93
82,83

5,28
3,75
6,15
2,22

17,36

8,43
42,92
11,38

58,32
61,74
62,04
27,85

102,18

104,19
74,58

122,09

40,74
30,22
35,28
31.59
35,91

41,02
48,26
38,72

+10
+1
+10
+10
+10

+10
+10
+10

124,2
74,6

110,2
81,1

177,2

146,1
206,5
212,4

91

fylke.

fylke.
Kr. Kr. Kr. Kr. Kr. Kr. Kr.

- - 246,94 90,28 3,00 18,07 25,02 + 5 86,2

108,13 - 63,82 65,29 5,36 76,84 38,87 +10 122,5
244,01 78,72 ± 212,84 68,67 11,40 105,55 54,42 +10 214,2
267,78 81,47 ± 53,18 102,53 18,68 94,95 35,12 +10 180,2
266,80 173,11 -2.-	 30,26 89,67 18,50 92,55 38,15 +10 174,8

33,33 82,49 ±	 3,75 82,38 4,39 68,97, 36.06 +10 108,2

252,35 - 2,96 67,83 8,32 58,76 57,45 +10 159,7
253,17 35,19 ±	 3,49 93,61 8,21 91,34 41,78 +10 159,1
271,70 26,99 0,02 76,98 7,85 129,94 33,01 +10 163,8
191,93 134,49 -±	 93.12 84,40 9,62 114,88 37,84 +10 162,8
410,93 133,74 ± 161,76 111,49 45,03 185,72 37,24 +10 245,6

347,42 117,76 ± 136,52 110,32 57,30 123,68 45,42 +10 207,4
22,12 53,31 ± 39,87 64,55 3,75 51,72 31,14 +10 111,7

165,95 170,44 ±- 101,57 83,25 5,42 81,30 47,92 +10 156,1
5,84 - 57,03 76,47 2,78 37,28 32,25 + 9 107,6

- - 85,62 71,64 2,38, 28,87 35,15 +10 98,6

34,51 25,34 ±	 2,46 75,15 5,12 51,94 34,20 +10 108,0
202,04 - 2,75 83,91 5,96 60,53 40,86 +10 151,6

64,89 297,60 -2.-- 236,86 82,64 8,20 77,81 52,46 +10 170,2
102,21 111,43 -÷-	 62,33 78,46 5,87 76,55 44,40 +10 135,3

- 40,68 4,42 65,98 6,02 43,30 43,17 +10 100,5

77,13 73,02 ± 81,08 62,20 3,73 50,90 39,56 +10 137,2
- - 214,96 80,68 3,80 37,39 37,59 + 8 86,0

6,82 - 133,78 89,86 2,86 45,32 41,53 +10 104,9
55,73 73,53 --:-	 10,16 60,23 3,44 62,18 35,58 +10 115,1

- - 119,10 81,10 9,43 98,16 50,18 +10 87,5

49,29 24,87 139,55 85,26 5,17 40,39 30,92
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Tabell 21 A (forts.)
	

17. Nord-Trøndelag

Nr. Trygdekasse

Gjennomsnittlig
medlemstall

Erstattede sT ked a ger
pr. medlem

I ait
Herav

med rett
til syke-
penger

Syke-
penge-
dager

utenfor
sykehus

Sykehusdager
Drifts-

ut-
gifter

Drifts-
inn-

tekterMedlem-
mer

Familie-
medlem-

mer

Kr. Kr.

1702 Steinkjer 	 9 079 5 025 7,1 2,5 1,2 613,58 629,99
1703 Namsos 	 5 623 3 641 9,5 4,1 1,6 •	 662,14 675,45

1711 Meråker 	 1 383 917 8,6 3,5 1,7 792,04 789,42
1714 Stjørdal 	 5 362 3 018 10,8 3,2 1,4 690,96 612,68
1717 Frosta 	 1 307 637 8,4 2,2 1,0 611,42 574,80
1718 Leksvik 	 1 390 810 11,6 4,3 1,4 762,88 684,96
1719 Levanger 	 7 020 3 987 8,8 2,2 1,2 530,87 545,83

1721 Verdal 	 4 288 2 146 13,9 2,2 1,3 599,28 591,66
1723 Mosvik 	 321 149 13,1 2,2 1,7 735,91 564,11
1724 Verran 	 2 006 1 207 16,1 3,2 1,9 1010,86 799,84
1725 Namdalseid 	 925 451 12,5 5,0 1,1 685,38 683,64
1729 Inderøy 	 2 065 979 11,0 1,7 1,2 576,15 554,13

1736 Snåsa 	 1 428 760 8,1 3,1 1,3 596,91 585,45
1738 Lierne 	 955 619 5,2 4,0 1,3 654,57 653,61
1739 Røyrvik 	 248 136 8,5 5,8 3,5 1018,13 655,21
1740 Namsskogan 	 817 591 14,8 2,7 1,9 856,95 856,30
1742 Grong 	 1 189 633 9,3 1,9 1,3 671,25 667,55

1743 Høylandet 	 667 280 9,8 2,8 1,1 603,29 600,12
1744 Overhalla 	 1 394 565 6,9 3,3 2,1 629,35 625,15
1748 Fosnes 	 402 210 11,7 1,4 1,5 789,20 784,04
1749 Flatanger 	 828 413 11,8 4,2 2,0 787,31 784,16
1750 Vikna 	 2 204 1 042 11,4 3,5 1,8 662,28 622,20

1751 Nærøy 	 2 945 1 425 12,1 3,1 1,4 699,07 695,00
1755 Leka 	 465 249 10,6 3,4 2,7 806,06 732,88

Fylket 	 54 311 29 890 10,0 2,9 1,4 657,48 637,81

18. Nordland

Kr. Kr.

1804 Bodø 	 9 173 6 365 7,3 2,3 1,1 541,49 681,02
1805 Narvik 	 8 138 5 380 10,2 2,7 1,3 585,40 682,36

1811 Bindal 	 1 100 574 11,1 2,9 3,1 857,45 845,10
1814 Brønnøy 	 4 125 2 037 11,9 3,1 1,3 726,11 722,97
1815 Vega 	 1 040 539 12,2 8,1 2,7 883,47 880,78
1816 Vevelstad 	 381 198 4,3 3,5. 0,9 575,23 567,99
1818 Herøy 	 1 188 639 7,5 2,9 1,2 693,73 615,14
1820 Alstahaug 	 3 033 1 792 10,1 3,5 2,0 739,61 730,74
1822 Leirfjord 	 1 122 430 24,7 3,6 1,5 744,28 642,96
1824 Vefsn 	 5 830 3 792 8,2 2,8 1,7 650,98 759,83
1825 Grane 	 762 418 13,0 1,9 2,2 692,58 690,20



Regnskapstall pr. medlem

Tilskudd fra
reguleringsfond

Bud-
sjett-
til-

skudd

Lege-
hjelp

Utgifter til

Syke-
trans-
port

Premie-
tariff

pr.
31/12

Belast-
nings-
indeks

Formue
eller
gjeld Admini-

strasjon
Lege-
skyss

Drifts
til-

skudd

Kr.	 Kr.	 Kr.

128,72
210,69

76,79	 20,67 ± 2,61
16,65	 125,92 -:- 78,28

145,60	 103,55 ± 36,63
149,86	 71,38 ± 77,92

31,55

32,30	 6,60 ± 7,62
65,73	 128,68 -:- 171,80

113,86	 ± 183,17
175,24	 67,39
45,86	 75,18 ± 22,01

67,86	 114,68 ± 11,47
138,85	 226,18 ± 0,96
164,11	 259,80
46,88	 122,90 ± 0,64
69,22	 88,92

127,89	 47,20 ± 3,16
63,13	 48,44 ± 4,19

356,22	 138,31
304,71	 18,09 ± 3,16
228,27	 79,27

274,63	 17,47	 4,07
325,81	 279,24 ± 73,18

Kr.

74,58
71,50

76,15
96,12
81,37
68,67
84,61

74,59
80,93

128,59
75,27
68,35

69,97
63,70
74,71

113,74
64,97

82,68
71,43
97,09

100,97
72,54

75,55
80,04

Kr.

4,06
2,59

6,59
6,56
2,41
3,84
3,93

4,23
2,85
8,30

11,60
3,71

2,50
4,42
6,75

13,04
5,09

11,84
3,28

33,77
36,04
4,65

12,56
10,94

Kr.

57,14
27,25

72,50
49,76
56,22
77,67
29,76

43,96
77,25

112,78
72,43
52,55

68,99
109,34
142,40
152,28
61,80

77,25
49,35
87,84
84,08
81,69

91,50
119,10

Kr.

32,88
32,38

42,20
35,03
39,10
36,86
26,85

37,56
52,31
39,17
51,93
38,96

43,92
59,61
65,80
57,15
50,83

28,48
43,40
70,07
36,64
39,52

33,04
57,81

+10	 99,2
+10	 100,5

+10	 114,1
+10	 117,9
+10	 142,3
+10	 144,5
+7 	91,8

+10	 108,8
+10	 149,4
+10	 151,0
+10	 136,4
+10	 114,6

+10	 116,8
+10	 128,2
+10	 210,1
+10	 108,6
+10	 113,9

+10	 128,3
+10	 113,3
+10	 184,8
+10	 165,6
+10	 170,0

+10	 168,4
+10	 198,6

67,42	 35,69	 32,28 59,12 36,7380,21 5,90

93

fylke.

fylke

Kr.	 Kr.	 Kr.	 Kr.	 Kr.Kr.	 K

6,69

368,36
265,72	 77,46
514,42	 164,77
213,91
243,35	 37,51
127,33	 16,72
335,03	 137,89

124,40

	213,54	 73,80	 1,40	 22,73	 30,23	 + 3	 67,8

	

210,07	 74,52	 1,33	 21,92	 32,27	 + 9	 85,8

	

101,45	 100,48	 25,73	 118,47	 41,32	 +10	 182,3
	± 4,11	 72,87	 8,03	 92,22	 39,96	 +10	 161,7
	± 2,69	 92,91	 14,80	 106,77	 46,74	 +10	 242,7

	

240,33	 60,11	 17,74	 63,12	 46,91	 +10	 162,5
	.-- 78,59	 75,77	 24,23	 85,94	 48,91	 +10	 187,2
	± 8,88	 89,78	 8,50	 60,72	 42,19	 +10	 125,1
	± 101,33	 82,31	 10,77	 76,45	 50,90	 +10	 241,8

	

296,80	 90,69	 3,16	 43,10	 46,43	 +10	 87,7

	

51,02	 78,34	 10,27	 67,93	 61,91	 +10	 124,4
,	 ,'
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Tabell 21 A (forts.)
	

18. Nordland

Nr. Trygdekasse

Gjennomsnittlig
medlemstall

Erstattede sykedager
pr. medlem

I ait
Herav

med rett
til syke-
Penger

Syke-
penge-
dager

utenfor
sykehus

Sykehusdager
Drifts-

ut-
gifter

Drifts-
inn-

tekterMedlem
mer

Familie-
medlem-

mer

1826 Hattfjelldal 	 883 569 14,7 3,7 2,2 820,07 670,71
1827 Dønna 	 1 105 539 18,5 4,4 1,4 817,31 640,75
1828 Nesna 894 393 7,6 2,5 1,9 594,02 593,71
1832 Hemnes .... . .. . . . . 	 2 283 1 099 10,8 2,6 1,8 635,61 627,78
1833 Rana 	 11 596 8 779 8,7 2,6 2,0 803,31 812,48
1834 Lurøy 	 1 151 571 5,3 2,7 2,9 821,04 756,80
1835 Træna 	 310 177 10,6 2,8 1,1 927,04 707,24
1836 Rødøy 	 1 079 562 7,8 3,2 2,5 928,68 836,08
1837 Meløy 	 3 410 2 229 8,5 2,0 1,5 623,77 641,53
1838 Gildeskål 	 1 676 876 15,5 3,2 1,8 818,32 576,04
1839 Beiarn 	 833 319 11,6 2,3 0,6 510,60 492,86
1840 Saltdal 	 2 107 1 039 6,7 4,3 2,1 524,14 522,37
1841 Fauske 	 3 816 2 314 9,9 2,6 1,3 630,97 666,67
1842 Skjerstad 	 853 284 5,5 1,3 0,7 368,37 387,30
1843 Bodin 	 3 931 2 026 6,7 2,8 1,0 542,10 540,72
1845 Sørfold 	 1 492 877 10,8 2,3 1,1 687,23 687,30
1848 Steigen 	 1 854 914 15,0 3,0 1,6 885,49 731,60
1849 Hamarøy 	 1 193 531 6,9 3,9 1,6 770,25 668,12
1850 Tysfjord 	 1 608 702 24,5 3,1 1,6 766,94 765,18
1851 Lødingen 	 1 411 674 15,0 3,8 2,5 970,05 937,63
1852 Tjeldsund 	 896 447 15,8 4,1 1,5 773,17 767,89
1853 Evenes 	 1 011 488 8,2 2,1 1,7 544,49 542,46
1854 Ballangen 	 1 661 603 23,2 3,4 1,6 729,05 667,92
1855 Ankenes 	 2 312 1 045 13,6 2,8 1,4 665,04 663,54
1856 Røst 	 402 255 11,6 3,3 1,3 671,72 680,67
1857 Værøy 	 524 353 16,2 1,5 2,4 724,00 725,48
1858 Moskenes 	 1 667 1 069 7,1 4,4 3,2 1 084,20 712,96
1860 Vestvågøy 	 5 470 2 699 13,3 3,6 2,3 786,13 664,56
1865 Vågan 	 4 967 3 078 17,6 5,2 2,2 887,88 885,58
1866 Hadsel 	 5 161 3 062 10,5 3,5 1,5 729,92 728,70
1867 Bø 	 2 262 1 055 14,2 4,5 1,8 924,67 749,84
1868 Øksnes 	 2 063 1 320 16,0 3,7 2,1 983,87 981,10
1870 Sortland 	 3 176 1 775 14,8 4,5 2,4 847,41 812,38
1871 Andøy 	 3 369 1 868 16,1 3,9 1,5 886,55 821,14

Fylket 	 114 318 66 755 11,0 3,2 1,7 725,93 718,41

19. Troms
Kr. Kr.

1901 Harstad 	 11 715 7 306 10,9 3,7 1,7 696,66 712,34
1902 Tromso 	 17 625 11 395 7,3 2,6 1,9 622,01 705,53

1911 Kvæfjord 	 1 637 957 12,9 5,3 1,9 798,10 795,35
1913 Skånland. 	 1 400 544 10,2 3,6 1,5 840,38 833,45
1915 Bjarkoy	 ... . ... . . . 	 551 298 11,8 4,1 2,2 836,85 817,16
1917 Ibestad 	 1 350 602 18,4 5,7 2,7 967,70 777,90
1919 Gratangen 	 873 344 12,0 2,9 1,0 669,27 667,72

1921 Salangen. 	 1 790 667 14,3 2,4 1,4 654,90 622,60
1922 Bardu 	 1 514 968 11,5 2,9 1,6 •	 729,13 667,58
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fylke

Regnskapstall pr. medlem

Premie-
tariff

pr.
31/12

.„.,	 ,	 i

.Delast,-
nings-
indeks

Tilskudd fra
reguleringsfond

Formue
eller
gjeld

Utgifter til

Bud-
sjett-

til-
skudd

Drifts
til-

skudd

Lege-
hjelp

Lege-
skyss

Syke-
trans-
port

Admini...
strasjon

88,00 - 65,56 115,16 14,81 108,24 45,02 +10 142,7
267,42 297,50 ± 176,56 89,59 17,61 84,34 50,35 +10 220,0

72,04 - 132,68 72,93 8,12 57,31 49,50 +10 115,4
56,46 - 33,74 80,19 4,99 72,84 43,34 +10 113,4

- - 170,93 109,64 4,74 50,96 26,27 + 7 94,2
349,70 - ± 61,85 85,15 31,48 112,93 48,38 +10 201,5
340,65 245,25 ± 219,80 75,11 5,57 137,82 136,19 +10 252,8
486,65 - --:-	 11,90 101,04 61,12 129,76 55,52 +10 265,2

- - 149,43 72,17 12,69 70,62 32,90 +10 99,5
159,67 227,24 ± 242 ; 28 122,09 30,90 73,89 41,83 +10 198,7
193,64 - 237,04 54,72 4,57 51,85 46,67 +10 172,0
28,10 - 56,98 53,79 3,45 53,84 35,39 +10 107,8

- - 39,77 59,60 2,44 50,39 38,71 +10 97,0
- - 118,65 41,39 4,17 36,63 39,80 +10 96,0

30,50 - 53,05 66,12 4,63 30,86 35,24 +10 108,0
175,60 - 50,76 68,13 26,56 98,96 41,21 +10 136,8
345,20 142,98 -:- 153,89 82,86 17,43 148,22 54,83 +10 230,3
243,00 - -:-	 70,52 75,53 13,14 134,16 49,99 +10 183,4
316,36 77,33 --z.--	 1,76 61,26 19,97 119,18 43,84 +10 174,0
404,18 56,50 --:-	 32,42 87,42 10,79 142,27 53,27 +10 185,2
316,85 81,23 78,76 8,41 91,79 51,41 +10 174,6
148,27 - 49,54 53,68 3,71 69,99 52,02 +10 141,0
317,94 63,93 ± 61,13 85,42 5,24 72,36 48,69 +10 210,9
154,07 - 100,34 77,84 8,02 54,08 47,92 +10 132,8
161,47 - 294,14 76,08 0,16 99,96 72,00 +10 130,5
110,11 - 116,61 74,19 4,64 78,93 58,59 +10 119,2
216,26 166,20 -:- 290,26 96,25 11,03 150,53 50,87 +10 220,5
212,41 97,85 -:- 117,52 104,98 8,26 77,30 35,76 +10 176,2
329,37 - 72,39 76,79 6,97 109,10 43,92 +10 162,6
246,70 - 49,42 76,08 9,53 69,90 32,24 +10 154,9
371,71 121,61 ± 174,83 89,90 7,90 115,80 48,06 +10 245,5
477,51 - 187,02 131,61 16,78 147,25 53,40 +10 197,6
254,53 - 53,78 73,93 5,06 106,18 45,03 +10 155,3
331,02 43,05 ± 65,54 91,70 8,89 104,88 47,85 +10 184,4

152,43 29,17 67,16 83,55 8,48 71,48 40,25

fylke

Kr. Kr. Kr. Kr. Kr. Kr. Kr.

- - 237,90 87,94 3,41 46,10 24,97 +10 100,4
- - 230,22 69,94 4,51 42,00 26,23 +10 90,2

322,11 25,94 ±	 2,75 73,18 7,89 78,20 35,12 +10 171,3
429,07 - 19,39 91,64 9,91 100,74 49,73 +10 212,1
419,78 - 37,68 96,19 19,35 78,00 46,26 +10 211,7
409,70 171,38 ± 189,81 75,81 10,87 109,70 47,70 +10 265,6
327,26 72,27 -2, 	1 955 80,02 12,53 94,86 56,33 +10 198,7

265,36 37,26 -i--	 32,30 83,79 9,92 107,56 42,18 +10 185,2
61,36 - 12,65 72,21 7,55 88,03 40,18 +10 122,8
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Tabell 21 A (forts.)
	

19. Troms

Nr. Trygdekasse

Gjennomsnittlig
medlemstall

Erstattede sykedager
pr. medlem

I alt
Herav

med rett
til syke-
penger

Syke-
penge-
dager

utenfor
sykehus

Sykehusdager
Drifts-

ut-
gifter

Drifts-
inn-

tekterMedlem
mer

Familie-
medlem-

mer

1924 Målselv 	 3 344 1 629 9,4 1,6 0,9 568,51 566,43
1925 Sørreisa 	 1 273 553 14,8 2,3 1,5 643,47 632,54
1926 Dyrøy 	 972 412 19,5 2,7 1,5 742,32 738,81

1927 Tranøy 	 961 528 19,3 4,8 1,9 954,83 842,14
1928 Torsken 	 1 006 610 9,9 5,0 2,3 1015,84 1012,68
1929 Berg 	 714 404 14,7 9,4 2,5 1 121,80 1 002,97
1931 Lenvik 	 4 473 2 393 12,1 2,8 1,5 740,88 730,29
1933 Balsfjord 	 2 882 1 047 12,1 2,5 2,1 685,30 665,16

1936 Karlsøy 	 1 477 775 5,1 2,3 1,4 892,23 790,89
1938 Lyngen 	 1 803 983 9,1 3,5 1,9 744,18 626,31
1939 Storfjord 	 771 318 6,8 2,4 2,1 682,81 611,15
1940 Kåfjord 	 1 374 544 3,4 3,7 1,5 696,95 621,15
1941 Skjervøy 	 2 128 1 267 9,1 4,1 2,3 834,59 833,30

1942 Nordreisa 	 1 190 621 8,2 2,7 1,7 641,68 640,32
1943 Kvænangen 	 1 252 698 13,6 4,5 3,8 990,66 985,07

Fylket 	 64 075 35 863 10,0 3,5 1,8 712,17 717,80

20. Finnmark

Kr. Kr.

2001 Hammerfest og
Sørøysund 	 4 701 3 319 9,1 3,1 1,8 699,69 771,20

2002 Vardø 	 2 227 1 363 17,9 5,5 3,1 1090,74 1079,62
2003 Vadsø 	 2 399 1 503 6,7 3,0 1,4 649,90 681,82

2011 Kautokeino 	 994 445 5,4 5,0 4,7 942,31 940,97
2012 Alta 	 4 052 2 266 11,8 3,4 2,5 917,92 916,19
2014 Loppa 	 1 086 702 9,2 3,4 2,2 981,70 965,10
2015 Hasvik 	 927 515 7,2 3,4 3,1 783,39 783,48
2017 Kvalsund 	 912 545 6,3 2,7 1,4 609,86 608,13

2018 Måsøy. 1 480 1 013 7,5 4,5 3,5 908,45 907,27
2019 Nordkapp . . . .	 .. . 	 2 400 1 441 9,5 5,1 1,9 902,70 900,54
2020 Porsanger 	 1 524 750 9,9 4,8 2,7 942,40 940,15
2021 Karasjok 	 997 409 8,8 4,0 3,4 791,16 787,60
2022 Lebesby 	 1 404 906 11,7 4,6 3,2 998,18 810,88

2023 Gamvik 	 829 537 8,1 2,4 2,8 1 112,82 1 111,23
2024 Berlevåg 	 961 620 20,7 5,7 2,7 1 180,54 1 180,41
2025 Tana 	 1 420 413 6,2 3,9 1,9 712,08 708,85
2027 Nesseby 	 520 206 6,2 8,7 4,3 853,56 852,12
2028 Båtsfjord 	 1 295 1 008 12,8 5,0 2,4 803,25 803,33

2030 Sør-Varanger 	 4 736 2 656 12,7 4,4 1,8 819,30 817,14

Fylket 	 34 864 20 617 10,6 4,1 2,4 856,24 858,14
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fylke

Regnskapstall pr. medlem

Premie.tariff
pr.

31/12

Belast-
flings-
indeks

Tilskudd fra
reguleringsfond

Formue
eller
gjeld

Utgifter til

Bud-
sjett -

al-
skudd

Drifts
til-

skudd

Lege-
hjelp

Lege-
skyss

Syke-
trans-
port

Admini-
strasjon

112,95 77,36 ±	 2,08 65,80 7,68 92,29 34,10 +10 127,8
197,17 19,65 -:-	 10,93 68,25 6,56 94,69 49,02 +10 151,0
347,22 108,59 ±	 3,44 74,36 23,64 124,33 56,54 +10 191,0

424,77 91,86 ± 112,68 76,37 11,19 103,72 55,75 +10 229,8
589,07 - 50,75 93,05 23,64 112,67 52,19 +10 242,3
486,97 292,41 ± 118,82 107,75 41,35 176,62 52,56 +10 220,4
201,12 106,05 -:--	 10,59 81,47 12,65 97,36 29,59 +10 142,5
297,57 68,03 2. --	 20,14 72,14 9,85 114,12 38,03 +10 186,9

392,76 81,55 ± 100,34 136,20 70,51 139,17 57,13 +10 225,4
223,85 12,21 .-:-- 117,87 80,98 14,44 101,05 47,53 +10 186,9
243,58 37,32 2.--	 71,65 84,86 10,81 97,08 59,97 +10 187,3
351,97 138,04 ± 75,80 45,58 7,13 91,20 46,41 +10 260,6
367,58 27,13 95,62 29,38 97,04 40,35 +10 181,3

229,16 - 99,96 42,41 1,63 95,11 39,48 +10 158,3
567,01, - 101,14 78,53 4,16 180,22 43,26 +10 241,1

160,09 33,11 95,25 78,32 9,92 77,03 34,98

fylke

Kr. Kr. Kr. Kr. Kr. Kr. Kr.

- - 245,05 56,93 2,81 47,98 29,35 +10 93,0
417,78 267,35 ± 11,12 86,86 3,95 101,89 44,66 +10 169,3

- 154,31 31,92 65,95 0,73 64,55 39,84 +10 97,5

445,67 - 210,44 74,64 12,54 148,25 42,71 +10 193,5
309,53 - 176,41 101,75 10,69 141,52 37,52 +10 153,9
459,39 - 93,00 76,52 28,12 131,71 60,92 +10 197,1
314,46 34,14 0,08 69,55 16,53 88,15 46,60 +10 169,4
205,70 - 160,86 37,84 2,08 62,05 47,13 +10 153,1

361,49 146,26 --:-	 1,18 92,62 54,63 70,41 38,05 +10 168,4
270,58 - 256,84 81,52 5,63 101,73 38,09 +10 146,1
416,47 - 3,98 51,71 15,78 166,82 49,57 +10 183,6
308,83 - 160,82 55,87 3,20 126,85 45,38 +10 167,8
360,61 - ±- 122,37 90,24 32,66 134,24 36,72 +10 225,3

601,81 184,53 ±	 1,59 90,27 51,18 177,45 65,27 +10 222,5
471,07 122,12 0,84 97,64 8,42 176,83 63,00 +10 169,7
307,04 105,07 ±	 3,23 87,05 18,92 141,27 55,56 +10 178,5
431,54 37,78 ±	 1,43 50,96 2,06 143,73 60,93 +10 204,7
138,92 180,82 0,08 62,17 0,64 107,34 49,88 +10 124,0

123,46 70,67 3,67 88,26 6,66 76,42 38,95 +10 121,1

247,12 63,72 83,98 77,42 11,63 103,84 42,28

7. Syketrygden 1966
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Tabell 21 B. Sammendrag med
Summary, including Specifi-

Gjennomsnittlig
medlemstall

Average number
of members

Erstattede sykedager
pr. medlem

Compensated sickdays
per member

Syke-
Herav penge- Sykehusdager

Nr. Trygdekasse med rett dager Days in hospital
No. Insurance fund til syke- utenfor

I alt penger sykehus
Familie-Total Of these Cash

entitled benefit Medlem- medlem-
to cash days mer mer
benefit outside

hospital
Members Family

members

456 lokale trygdekasser local insurance
funds   1 897 978 1 147 995 11,6 3,1 1,3

3001 Trygdekassen for sjømenn i utenriks
fart 	 48 260 45 970 10,6 2,7 1,1

3163 Chr. Wisbech A/S' Funksjonærers og
Arbeideres sykekasse, Oslo . . 	 199 188 9,5 2,5 0,9

3129 Raufoss Arbeideres sykekasse, V. Toten 2 404 1 544 12,1 1,8 1,1
3156 Hadelands Glassverks sykekasse, Jevn-

aker 	 527 431 11,0 2,7 1,0
3161 Drammenselvens Papirfabrikks syke-

kasse, Modum 	 224 164 13,9 3,9 2,3
3171 Vestfoss sykekasse, O. Eiker 	 472 373 19,6 2,2 1,5
3137 Rødskog Arbeideres sykekasse, Dram-

men 	 124 124 14,8 1,8 0,5
3142 Skotfos Bruks Arbeideres sykekasse,

Skien 	 608 421 16,9 2,7, 1,8
3144 A/S Høie Fabrikkers Arbeideres syke-

kasse, Kr.sand S 	 329 319 12,5 1,9 1,2
3167 Hunsfoss sykekasse, Vennesla 	 1 041 952 12,6 2,2 3,1
3145 Alvøen sykekasse, Askøy 	 171 142 15,3 1,2 2,5
3146 Pedek sykekasse, Fana 	 263 234 12,8 3,3 1,6
3147 Langevåg Fabrikkers sykek., Borgund 424 409 23,3 3,0 0,7

12 sykekasser insurance funds 	 6 786 5 301 14,0 2,3 1,6

3201 Oslo distrikt 	 10 293 37 - 3,4 1,7
3202 Hamar distrikt 	 2 600 - - 2,8 2,2
3203 Drammen distrikt 	 6 042 31 - 2,9 2,0
3204 Kristiansand S distrikt 	 1 384 - - 3,7 2,6
3205 Stavanger distrikt 	 1 064 - - 2,0 2,1
3206 Bergen distrikt 	 2 307 - - 3,0 2,2
3207 Trondheim distrikt 	 4 245 - - 2,8 2,0
3208 Narvik distrikt 	 685 - - 2,8 2,0

8 sykekasser insurance funds 	 28 620 68 - 3,1 2,0

Totalsammendrag Total
477 trygde- og sykekasser 	 1 981 644 1 199 334 11,6 3,1 1,3
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spesifikasjoner for særordninger. 1966.
cations for Separate Schemes. 1966.

Regnskapstall pr. medlem
Figure8 according to account per member

Tilskudd fra Utgifter til
Drifts- Drifts- reguleringsfond Expenditure8 on

ut- inn- Reserve subsidies Formue
gifter tekter eller

Budsjett- Drifts- Lege- Lege-Expendi- Receipts gjeld Syke- Admini-
ture8 in in tilskudd tilskudd Capital hjelp skyss transport strasjon
annual annual Budget Excessloss or debt Doctor8' Doctors' Sicks' Admini8-
account account 8ubsidies sub8idie8 service trans- trans- tration

portation portation

Kr. Kr. Kr. Kr. Kr. Kr. Kr. Kr. Kr.

689,14 710,92 44,22 18,76 153,41 100,46 4,95 36,88 29,00

914,37 949,30 80,01 - 210,00 220,64 8,29 55,95 49,96

923,69 908,91 66,18 - 1715,12 157,24 - 13,44 18,78
659,71 702,41 62,08 565,91 93,70 2,20 37,88 10,34

790,32 976,09 86,99 - 535,01 181,05 3,51 43,26 18,46

976,83 1013,48 90,04 - 820,41 160,86 - 71,71 13,67
958,94 960,41 79,10 - 762,63 286,42 4,22 40,30 19,13

710,87 727,75 62,91 - 632,17 89,37 2,07 12,04 48,63

854,61 925,07 80,14 - 926,84 129,86 4,96 22,02 27,18

649,79 906,95 75,83 - 1 358,25 97,43 2,67 19,92 36,55
902,70 821,04 70,07 - 710,87 113,88 - 49,61 31,11
822,29 892,66 73,39 - 778,67 143,36 12,59 52,63 21,27
943,21 835,69 73,06 - 516,97 146,53 3,44 17,44 21,36
771,56 759,39 65,62 - 913,11 96,92 1,99 29,98 23,23

786,14 819,98 70,70 - 738,65 127,91 2,53 36,99 20,11

862,21 888,35 86,23 - 304,03 209,80 7,06 17,54 19,72
856,15 865,37 67,19 - 251,97 169,62 4,39 20,72 23,56
857,59 890,84 84,28 - 313,96 215,69 6,38 16,56 17,22
988,99 1002,67 91,01 - 285,46 204,14 7,23 23,05 38,67
878,90 950,23 84,80 - 381,67 215,79 6,79 18,61 18,37
875,11 967,10 75,98 - 340,98 182,94 5,06 16,91 29,56
819,87 779,87 75,31 - 416,80 184,37 3,82 20,82 23,21
812,86 924,96 86,93 - 722,46 287,54 1,04 25,90 21,02

861,01 885,75 81,84 - 333,11 203,27 5,88 18,56 21,75

697,44 719,62 45,73 17,97 159,38 104,97 5,04 37,08 29,37
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Tabell 22 A. Særregnskap for Trygdekassen
Separate Accounts for the Insurance Fund

Utgifter Expenditures Sjømenn
Seamen

Tjeneste-
menn

Civil servants
I alt
Total

Sykepenger. Innland Sickness cash benefit. Inland 	
	Sykepenger. Utland Sickness cash benefit. Abroad . 	

Sykebehandling medlemmer. Innland Medical treat-
ment of members. Inland 	

Sykebehandling medlemmer. Utland Medical treat-
ment of members. Abroad 	

Sykebehandling familiemedlemmer. Innland Medical
treatment of family members. Inland 	

Sykebehandling familiemedlemmer. Utland Medical
treatment of family members. Abroad 	

Hjemreiseutgifter for skadet Transportation of in-
jured to Norway 	

Barselhjelp. Innland Maternity care. Inland 	
Barselhjelp. Utland Maternity care. Abroad 	
Gravferdshjelp. Innland Funeral aid. Inland 	
Gravferdshjelp. Utland Funeral aid. Abroad 	
Bevilgninger Grants 	

Kr.
9 418 097,62

610 268,78

9 383 615,95

11 736 179,47

5 291 420,47

166 332,47

1 514 264,72
765 486,57
40 024,34
84 960,00

217 524,67
23 532,10

Kr.	 Kr.
- 9 418 097,62
- 610 268,78

	

89 742,68	 9 473 358,63

1 127 164,14 12 863 343,61

	

168 544,43	 5 459 964,90

	

666 864,87	 833 197,34

- 1 514 264,72
	9560,40	 775 046,97

	

320 193,87	 360 218,21

	

1 200,00	 86 160,00

	

2454,51	 219 979,18
- 23 532,10

Administrasjonsutgifter Costs of administration . . . .
39 251 707,16
2 296 509,60

2 385 724,90 41 637 432,06
114 400,00	 2 410 909,60

41 548 216,76 2 500 124,90 44 048 341,66

Overskudd Surplus 	 1 685 638,85

45 733 980,51

Aktiva: Assets :

Kassabeholdning Cash on hand 	
Giroinnskudd Postal cheque deposits 	
Bankinnskudd Bank deposits 	
Kontolån til statskassen Treasury bills 	
Verdipapirer Securities 	

Premierestanser: Amounts due from contributors:
Redere Shipowners 	
Tjenestemann Civil servants 	

Diverse debitorer Sundry debtors 	

Kr.

14 085,36
1 372 033,78
6 458 761,38
6 000 000,00

10 176 154,25

24 278 678,56
1 366 012,00

Kr.

24 021 034,77

25 644 690,56

70 374,84

49 736 100,17
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for sjømenn i utenriks fart. 1966.
for Seamen Abroad. 1966.

Inntekter Receipts Sjømenn
Seamen

Tjeneste-
menn

Civil servants
I alt
Total

2 261 608,00

Medlems og arbeidsgivers premiedel Members' and
employers' contributions 	

Kommunenes premiet'lskudd Local authorities' con-
tributions 	

Statens premietilskudd State's contributions 	
Skadekurpremie ved Rikstrygdeverket Contribution

from the National Insurance Institution as to com-
pensate medical treatment in cases of employment
injury 	

Kr.

27 100 290,00

3 791 382,00
3 861 459,00

8 000 000,00

42 753 131,00

Kr.

29 361 898,00

3 791 382,00
3 861 459,00

8 000 000,00

45 014 739,00

Kr.

2 261 608,00

719 241,51Renter Interest 	

45 733 980,51 

Passiva: Liabilities: Kr.

Rikstrygdeverket National Insurance Institution 	
Andre kreditorer Other creditors 	
Fond for utgiftsrestanser Loss Reserve Fund 	
Reservefond Capital Reserve Fund 	

24 014 009,84
587 701,30

15 000 000,00
10 134 389,03  

49 736 100,17   
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Vedlegg
Appendix

Publikasjoner sendt ut fra Statistisk Sentralbyrå siden 1. januar 1968

Publications issued by the Central Bureau of Statistics since 1 January 1968

I serien Norges offisielle statistikk (NOS) :

Rekke XII	 Boktrykk 1968

Nr. 228 Økonomisk utsyn over året 1967. Economic Survey Sidetall 158 Pris
kr. 11,00

— 229 Skogstatistikk 1966 Forestry Statistics Sidetall 90 Pris kr. 8,00
- 230 Psykiatriske sykehus 1966 Mental Hospitals Sidetall 39 Pris kr. 7,00
- 231 Utenrikshandel 1967 External Trade I Sidetall 263 Pris kr. 11,00
- 232 Samferdselsstatistikk 1966 Transport and Communication Statistics Side-

tall 165 Pris kr. 9,00
- 233 Folkemengdens bevegelse 1966 Vital Statistics and Migration Statistics

Sidetall 53 Pris kr. 7,00
- 234 Helsestatistikk 1966 Health Statistics Sidetall 74 Pris kr. 8,00

235 Statistisk årbok 1968 Statistical Yearbook of Norway Sidetall 417 Pris
kr. 15,00.

236 Jordbruksstatistikk 1967 Agricultural Statistics Sidetall 87 Pris kr. 8,00
- 237 Utenrikshandel 1967 II External Trade II Sidetall 247 Pris kr. 11,00

238 Utenrikshandel 1967 III External Trade III Sidetall 288 Pris kr. 11,00
- 239 Kredittmarkedstatistikk 1966 Credit Market Statistics Sidetall 219 Pris

kr. 11,00

Rekke A	 Offsettrykk 1968

Nr. 217 Industristatistikk 1966 Industrial Statistics Sidetall 154 Pris kr. 5,00
- 218 Undervisningsstatistikk 1966-67 V Universiteter og høgskoler Educational

Statistics V Universities Sidetall 84 Pris kr. 4,50
- 219 Sykehusstatistikk 1966 Hospital Statistics Sidetall 26 Pris kr. 4,00
- 220 Nasjonalregnskap 1950-1966 National Accounts Sidetall 48 Pris kr. 5,00
- 221 Lønnsstatistikk for ansatte i offentlige skoler 30. juni 1967 Wage Statistics

for Employees in Publicity Maintained Schools Sidetall 42 Pris kr. 4,50
- 222 Folkemengden etter alder 31. desember 1965 Population by Age Sidetall 56

Pris kr. 4,50
- 223 Lønnsstatistikk for sjøfolk på skip i innenriks rutefart. November 1967

Wage Statistics for Seamen on Ships in Scheduled Coasting Trade Sidetall
18 Pris kr. 3,50

- 224 Hotellstatistikk 1967 Hotel Statistics Sidetall 24 Pris kr. 3,50
- 225 Folketallet i kommunene 1966-1968 Population in Municipalities Sidetall

30 Pris kr. 4,50
— 226 Dødsårsaker 1966 Causes of Death Sidetall 80 Pris kr. 5,00
- 227 Kriminalstatistikk Forbrytelser etterforsket av politiet 1966 Criminal Sta-

tistics Crimes Investigated by the Police. Sidetall 50 Pris kr. 5,00
- 228 Bygge- og anleggsstatistikk 1966 Construction Statistics Sidetall 22 Pris

kr. 3,50
- 229 Laks- og sjøaurefiske 1963-1966 Salmon and Sea Trout Fisheries Sidetall

52 Pris kr. 5,00
- 230 Lønnsstatistikk for arbeidere i offentlig anleggsvirksomhet 3. kvartal 1967

Wage Statistics for Workers in Public Construction Activity Sidetall 26
Pris kr. 4,50
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Rekke A	 Offsettrykk 1968 (forts.)

Nr. 231 Skogavvirking 1966-67 Roundwood Cut Sidetall 36 Pris kr. 4,50
232 Jaktstatistikk 1967 Hunting Statistics Sidetall 36 Pris kr. 4,50

- 233 Barneomsorg 1966 Child Welfare Statistics Sidetall 40 Pris kr. 4,50
- 234 Undervisningsstatistikk Folkehøgskoler 1967-68 Educational Statistics

Folk High Schools Sidetall 18 Pris kr. 3,50
- 235 Kommunerekneskaper 1966 Municipal Accounts Sidetall 86 Pris kr. 5,00
- 236 Arbeidsmarkedsstatistikk 1967 Labour Market Statistics Sidetall 54 Pris

kr. 4,50
- 237 Undervisningsstatistikk Høgre allmennskoler 1967-68 Educational Stati-

stics. Secondary Genera/ Schools Sidetall 40 Pris kr. 4,50
- 238 Varehandelsstatistikk 1966 Wholesale and Retail Trade Statistics Sidetall

74 Pris kr. 5,00
- 239 Alkoholstatistikk 1967 Alcohol Statistics Sidetall 28 Pris kr. 4,50
- 240 Veitrafikkulykker 1967 Road Traffic Accidents Sidetall 50 Pris kr. 5,00
---- 241 Undervisningsstatistikk Folke. og framhaldsskoler 1967-68 Educational

Statistics Primary and Continuation Schools Sidetall 54 Pris kr. 5,00
- 242 Finansinstitusjoner 1967 Financial Institutions Sidetall 100 Pris kr. 5,00

243 Lønnsstatistikk for sjøfolk på skip i utenriks fart Mars 1968 Wage Stati-
stics for Seamen on Ships in Ocean Transport Sidetall 20 Pris kr. 3,50

--- 244 Flyttestatistikk 1967 Migration Statistics Sidetall 58 Pris kr. 5,00
- 245 Lønnsstatistikk 1967 Wage Statistics Sidetall 78 Pris kr. 6,00
- 246 Elektrisitetsstatistikk 1967 Electricity Statistics Sidetall 38 Pris kr. 4,50
- 247 Undervisningsstatistikk Fag- og yrkesskoler 1967-68 Educational Stati-

stics Vocational Schools Sidetall 64 Pris kr. 5,00
- 248 Lønnsstatistikk for ansatte i varehandel 1. mars 1968 Monthly Earnings

of Employees in Wholesale and Retail Trade Sidetall 22 Pris kr. 4,50
- 249 Sivilrettsstatistikk 1967 Civil Judicial Statistics Sidetall 24 Pris kr. 3,5ts
-- 250 Kriminalstatistikk Forbrytelser etterforsket av politiet 1967 Criminal Sta-

tisics Crimes Investigated by the Police Sidetall 50 Pris kr. 5,00
- 251 Skattestatistikk 1966 Tax Statistics Sidetall 86 Pris kr. 5,00

252 Adopsjonsstatistikk 1966 Adoption Statistics Sidetall 18 Pris kr. 3,50
253 Rutebilstatistikk 1967 Scheduled Road Transport Sidetall 24 Pris kr. 3,50
254 Krysslopstall for norske næringer 1954, 1959 og 1964 Input-Output Data

for Norwegian Industries Sidetall 225 Pris kr. 7,00
- 255 Sosial hjemmehjelp 1967 Social Home-Help Services Sidetall 24 Pris kr. 4,00
- 256 Industristatistikk 1967 Industrial Statistics Sidetall 154 Pris kr. 6,00

257 Dødsårsaker 1967 Causes of Death Sidetall 82 Pris kr. 5,00

Rekke XII	 Boktrykk 1969

Nr. 240 Økonomisk utsyn over året 1968 Economic Survey Sidetall 158 Pris kr.
15,00 •

-- 241 Fiskeristatistikk 1966 Fishery statistics Sidetall 88 Pris kr. 8,00
- 242 Psykiatriske sykehus 1967 Mental Hospitals Sidetall 39 Pris kr. 7,00
- 243 Yrkesskadetrygden 1960-1962 Occupational Injuries Insurance Sidetall 196

Pris kr. 9,00
- 244 Folkemengdens bevegelse 1967 Vital Statistics and Migration Statistics

Sidetall 45 Pris kr. 7,00
-- 245 Historisk statistikk 1968 Historical Statistics Sidetall 648 Pris kr. 15,00
- 246 Syketrygden 1966 National Health Insurance Sidetall 105 Pris kr. 9,00

Rekke A	 Offsettrykk 1969
Nr. 258 Laks- og sjøaurefiske 1967 Salmon and Sea Trout Fisheries Sidetall 30

Pris kr. 5,00
- 259 Sykehusstatistikk 1967 Hospital Statistics Sidetall 26 Pris kr. 4,50
- 260 Varehandelsstatistikk 1967 Wholesale and Retail Trade Statistics Sidetall

72 Pris kr. 5,00
- 261 Nasjonalregnskap 1951-1967 National Accounts Sidetall 52 Pris kr. 5,00
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Rekke A	 Offsettrykk 1969 (forts.)

- 262 Kriminalstatistikk Domfelte, botlagte og påtalefritatte 1966 Criminal
Statistics Persons Convicted, Fined or Suspended of Prosecution Sidetall 44
Pris kr. 4,50

- 263 Undervisningsstatistikk Universiteter og hogskoler 1967-68 Educational
Statistics Universities Sidetall 110 Pris kr. 5,00

- 264 Barneomsorg 1967 Child Welfare Statistics Sidetall 48 Pris kr. 4,50
- 265 Kriminalstatistikk Tilbakefall blant siktede 1963-1964 1967 Criminal

Statistics Recidivism Among Persons Charged with Crimes Sidetall 26 Pris
kr. 4,50.

- 266 Folkemengden etter alder 31. desember 1967 Population by Age Sidetall 56
Pris kr. 5,00

- 267 Hotellstatistikk 1968 Hotel Statistics Sidetall 26 Pris kr. 3,50
- 268 Lønnsstatistikk for arbeidere i bergverksdrift og industri 3. kvartal 1968

Statistics for Workers in Mining and Manufacturing Sidetall 24 Pris
kr. 4,50

- 269 Lonnsstatistikk for sjøfolk på skip i innenriks rutefart. November 1968
Wage Statistics for Seamen on Ships in Scheduled Coasting Trade Sidetall
22 Pris kr. 3,50

- 270 Folketallet i kommunene 1967-1969 Population in Municipalities Sidetall
30 Pris kr. 4,50

- 271 Sosialhjelpstatistikk 1966 Social Care Statistics Sidetall 58 Pris kr. 5,00
272 Bygge- og anleggsstatistikk 1967 Construction Statistics Sidetall 24 Pris

kr. 3,50
- 273 Kriminalstatistikk. Domfelte, botlagte og påtalefritatte 1967 Criminal

Statistics Persons Convicted, Fined or Suspended of Prosecution. Sidetall
44 Pris kr. 4,50

I serien Samfunnsøkonomiske studier (SØS):
Nr. 20 Det norske skattesystemet 1967 The Norwegian System of Taxation Side-

tall 146 Pris kr. 9,00

I serien Artikler fra Statistisk Sentralbyrå (ART) :
Nr. 19 An analysis of the Effects of Transitory Income on Expenditure of Nor-

wegian Households Sidetall 28 Pris kr. 5,00
- 20 The use of Computers in the National Accounts of Norway Bruk av elek-

tronregnemaskiner i nasjonalregnskapsarbeidet i Norge Sidetall 28 Pris
kr. 5,00

- 21 Trends in Quantitative Economic Planning in Norway Utviklingstendenser
i den kvantitative økonomiske planlegginga i Norge Sidetall 29 Pris kr. 5,00

- 22 Statistisk Sentralbyrås sentrale registre Registers in the Central Bureau of
Statistics Sidetall 24 Pris kr. 3,50

- 23 MODIS II A Macro-Economic Model for Short-Term Analysis and Planning
MODIS II, en makroøkonomisk modell for korttidsanalyse og planlegging
Sidetall 40 Pris kr. 4,50

- 24 A Precise Description of the System of Equations of the Economic Model
MODIS III Likningssystemet i den økonomiske modell MODIS III Sidetall
30 Pris kr. 4,50

- 25 Prinsipielt om måling av samfunnets utdanningskapital og et forsøk på å
måle utdanningskapitalen i Norge i 1960 On the Measurement of the Stock
of Educational Capital and an attempt to Measure Norway's stock of Edu-
cational Capital in 1960 Sidetall 60 Pris kr. 5,00



Trykkfeil;

Side 18, ca,..po IX, siste avsnitt;
Tab, 24 A og 139 rettes til 21 k og B,

Side 18, kap, X, forste avsnitt;
Tab. 24 A rettes til 21 A,

Side 19, linje 17
Tab, 24 B rettes til 21 B

24A " 	 " 21 A.

Side 19, .cap, XI, annet avsnitt;
Tab. 25 A rettes til 22 B.

Side 22, kap IX, siste avsnitt;
Tables 24 A and B rettes til 21 A and B,

Side 22, kap, )C
Table 24 A rettes til 21 A,

Side 22, kap,
Tables 25 A and B rettes til 22 A and B,



Pris kr. 9.00

Publikasjonen utgis I kommisjon hos H. Aschehoug & Co., Oslo ,

og er til salgs hos alle bokhandlere.
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